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خیلی چیزهای دیگر هم  
متوجه نیستید !

یونس رنجکش
یکی از نمایندگان پر طمطراق از جنس پایداری 
مجلس انقلابی اخیرا ویدیویی از او منتشر شد 
که در یک سخنرانی گفته است بسیاری از 
نمایندگان و حتی خودش در خصوص قانون 
بازنشستگی نمی دانستند به چه چیزی رای 

داده اند!
از اینکه ایشان به اعتراف نسبت به عدم اطلاع 
از انچه بسیاری مجلسیان  در پیشین و برپای 
مجلس در رای گیری ها اعتراف کردند یک 
بعدش صداقت در گفتار او را نشان می دهد اما 
مصیبت ماجرا انجا است که این بی اطلاعی ها 
چه هزینه های سنگینی بر دوش ملت و کشور  
وارد می کند که ان درد این سال های ورود 
نااهلانی است که به هر توسلی به خانه این 

مردم بیچاره چپانده می شوند.
بی هیچ  و همفکرانی که  نماینده  اقای  این 
تخصصی به دایره حکمرانی می افتند باید بدانند 
که ملت از اینکه می دانند انان چقدر از مرحله 
پرتند و از خیلی چیزها متوجه نیستند بسیار 
رنجورند و چاره ای جز تحمل تحمیل شده این 

جماعت ندارند.
حالا آقای نماینده که صادقانه از بی اطلاعی 
یک نمونه اش لب گشوده ای ایا بهتر نیست 
از همبن امروز برای شادی دل مردم و نرساندن 
زیان بیشتر به جای اندیشیدن به خدمت به 
همسلکان نا آگاه در خانه ای که از اهلش نیستید 
استعفایت را مهر تاریخ بزن و به کار خودت برس 

تا  خدا و خلق خدا هم  راضی باشند!
اقای نماینده به همان خدا و دینی که لباس 
خدمتش را بر تن کرده اید راه رساندن مردم 
به سعادت و خوشبختی نشستن هر چیز برجای 
خودش هستند که ان هم عدالت است و تاثیر 
گذاری هم دو صد گفتار در نیم کردار نیست پس 
یک یا علی بگو و از جایی که اشغال شده است 
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توماج صالحی اعدام می شود ؟ 

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

اینجا محل  تبلیغ شماست !

اینجا محل  تبلیغ شماست !

013-33243634
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فراخوان مناقصه پیاده روسازی خیابان مطهری شرقی در 
کوچصفهان  )نوبت اول(

فراخوان مناقصه زیرسازی و پازل گذاری خیابان معلم 
در کوچصفهان  )نوبت اول(

به  )کوچصفهان(  خیابان مطهری شرقی  رو سازی   پیاده  فراخوان  دارد  نظر  در  شهرداری کوچصفهان 
نماید. برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از طریق  را   2003010027000001 شماره  

طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
خواهد  انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه 

شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
لازم  اقدام  سازمانی  مهر  و  مجاز  امضای  صاحبان  کلیه  برای  برخط(  صورت  )به  الکترونیکی  امضای 

آورند. را به عمل 
زمانی: مواعد 

1403/2/6 پنجشنبه    فراخوان:   انتشار  -تاریخ 
1403/2/13 پنجشنبه    فراخوان:   اسناد  دریافت  -مهلت 

 1403/2/23 یکشنبه  پیشنهادات:  ارسال  -مهلت 
1403/2/24 8:30 مورخ   بازگشایی پاکت ها: ساعت  -زمان 

شماره  به  بانکی  فیش  ریال   682.500.000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
کوچصفهان شهرداری  نفع  به  بانکی  ضمانتنامه  یا   3100003392006 حساب 

شهرداری  کوچصفهان-  رشت-  شهرستان  گیلان-  استان   : دستگاه  آدرس  و  تماس  اطلاعات 
01334554275-01334552181 کوچصفهان/ 

به  )کوچصفهان(  معلم  خیابان  گذاری  پازل  و  زیرسازی  فراخوان  دارد  نظر  در  کوچصفهان  شهرداری 
شماره  2003010027000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت¬ها از طریق درگاه 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

دریافت گواهی  و  نام  ثبت  به  نسبت  فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه،  در  متقاضیان شرکت 
را  لازم  اقدام  سازمانی  مهر  و  مجاز  امضای  کلیه صاحبان  برای  برخط(  )به صورت  الکترونیکی  امضای 

به عمل آورند.
زمانی: مواعد 

-تاریخ انتشار فراخوان:  پنجشنبه   1403/2/6
-مهلت دریافت اسناد فراخوان:  پنجشنبه   1403/2/13

 1403/2/23 یکشنبه  پیشنهادات:  ارسال  -مهلت 
-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 مورخ  1403/2/24

شماره  به  بانکی  فیش  ریال   1.272.450.000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
نفع شهرداری کوچصفهان به  بانکی  یا ضمانتنامه  حساب 3100003392006 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان گیلان- شهرستان رشت- کوچصفهان- شهرداری کوچصفهان/ 
01334554275-01334552181

رضا چربدست-شهردار کوچصفهان رضا چربدست-شهردار کوچصفهان



جمیله علم الهدی، »بانوی اول ایران« در پاکستان

عکس

رویداد

 به زور کسی را به بهشت نمی بریم اما جلوی ناهنجاری خواهیم ایستاد 

توماج صالحی اعدام 
می شود؟ نمی شود؟
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  شنبه  8 اردیبهشت 1403
 شماره 6748

2
حجت الاسلام و المسلمین سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران گفت:انتقام خداوند غیر انتقام بشر است، انتقام 
بشر برای این است که دل خنک شود. خاتمی بیان کرد: یک جا را زدیم اما جاهای زیادی را هشدار دادیم و به فضل خدا 

همه دشمنان را جای خودشان نشاندیم. بازی با ایران بازی با دم شیر است.
وی افزود: کشورهای عرب از ارتباط با رژیم صهیونیستی قطع کنید. 

خطیب این هفته نماز جمعه تهران گفت: اگر کسانی هم ایران می خواهند بدانند 8 سال متدینن از ایران دفاع کردند. حجاب 

از ضروریات دین است بی حجابی خلاف شرع و قانون است  و به فضل خدا نظام اسلامی خواهد ایستاد. به زور کسی 
را به بهشت نمی بریم اما جلوی ناهنجاری خواهیم ایستاد. در مسئله عفاف و حجاب دو قطبی نکنید. منطقی و استدلالی 
بحث کنید و انگ نزنید. انگ زدن به یکدیگر مشکل بی حجابی را حل نمی کند. خطیب این هفته نماز جمعه تهران افزود: 
حق مطلب در مورد شهید مطهری زیاد است اما من فقط یک مطلب می گویم ، علمای شیعه مرزبان بودند و انصافا شهید 

مطهری مرزبان بود. با تمام وجودش شهید مطهری وارد میدان شد.

200 روز جنگ اسرائیل در غزه ؛ 
جهان شکست خورد

 رضا غبیشاوی 
 جنگ اسرائیل در غزه از 200 روز عبور کرد. همزمان 
در همین روزها، بیش از 34 هزار انسان در اثر جنگ 

در این منطقه، کشته شدند.
متحد،  ملل  سازمان  تایید  مورد  آمارهای  گواه  به 
اکثریت انسان هایی که 200 روز قبل بودند اما امروز 
و  زنان  ویژه  به  غیرنظامی  و  عادی  افراد  از  نیستند؛ 
کودکان بودند. آنهایی هم که از مرگ جان سالم به 
در برده اند حالا آواره اند و برای زنده ماندن و رفع 

گرسنگی دست و پا می زنند.
 200 روز گذشت اما هیچ کدام از اهداف تعیین شده 
دولت و ارتش اسرائیل، محقق نشد. سران سیاسی و 
نظامی اسرائیل قبل از جنگ چند هدف را تعیین کرده 
از  برکناری حماس  نابودی حماس،   : از جمله  بودند 

حکمرانی غزه و آزادی اسیران اسرائیلی در غزه.
تا روز 200 جنگ، هیچ کدام محقق نشده اند و از این 
باب یک ناکامی برای ارتش اسرائیل است. در حالی 
که قدرت های بزرگ غربی، سخاوتمندانه، از دولت و 
ارتش اسرائیل حمایت سیاسی و تسلیحاتی می کنند و 
در مقابل، تنها چند گروه مقاومت فلسطین وجود دارند 

با مرزهای بسته و کاملا در محاصره اسرائیل.
ارتش اسرائیل به اهداف اعلامی خود نرسید اما  34 
هزار نفر را در این جنگ کشت؛ شهرها و خانه های 
غزه را تخریب و همه تاسیسات شهری و زیرساخت 

های زندگی را نابود کرد. 
نیروی زمینی ارتش اسرائیل بعد از گذشت 19 سال 
، دوباره وارد غزه شد و این منطقه را اشغال کرد. با 
از ورود غذا و کالای کافی از جمله لوازم  جلوگیری 
و  شدید  گرسنگی  گسترده،  قحطی  غزه،  به  درمانی 
زندگی در لب مرز مرگ را به مردم این منطقه تحمیل 
کرد. اسرائیل تلاش می کند ناکامی خود را در صحنه 

جنگ، در سایر بخش ها جبران کند. 
همه  اسرائیل  ارتش  زمینی  نیروی  حاضر،  حال  در 
مناطق شمال و مرکز منطقه غزه را اشغال و کنترل 
حماس را کنار زده  اما همچنان شهر پرجمعیت رفح 
در جنوب غزه، در اداره دولت حماس است. شهری که 
نزدیک به 1.5 میلیون ساکن و پناهجو در آن مستقرند 
و هیچ جایی برای فرار و در امان ماندن از حملات 
ندارد. به همین دلیل در صورت حمله ارتش اسرائیل 

به این شهر، حمام خونی جدیدی شکل می گیرد. 
-  چه حماس باقی بماند یا نماد ؛ پیروز شود یا نشود 
مردم  و  سرزمین  اشغال  اساسی،  و  بزرگتر  مسئله 
اشغال  است.  مانده  باقی  اسرائیل  توسط  فلسطین 
و  متجاوز  نیروی  سوی  از  ملتی  هر  و  سرزمین  هر 
اشغالگر، مقاومت مردم تحت اشغال را بر می انگیزد. 
این مقاومت در اشکال مختلف تا زمان برچیده شدن 

اشغال، ادامه دارد.
تاکنون  فرانسه  از سوی  الجزایر  اشغال  کنید  تصور   
منابع  غارت  بر  ، علاوه  ها  فرانسوی  و  داشت  ادامه 
طبیعی، به سرکوب و نابودی فرهنگ و زبان و آداب و 

رسوم مردم الجزایر ادامه می دادند.
استقلال  نیروهای  گریز  و  جنگ  آیا  این صورت  در 
نمی  ادامه  فرانسوی  نظامیان  علیه  الجزایری  طلب 

یافت تا بتوانند آزادی و استقلال خود را کسب کنند؟
 تصور کنید دولت تبعیض نژادی )آپارتاید( در افریقای 
و  داد  می  ادامه  خود  کار  به  امروز  همین  تا  جنوبی 
تبعیض  با  را  اکثریت سیاه  توانست  اقلیت سفید می 
و تحقیر و زور و اسلحه، به حاشیه براند و آنان را از 
آزادی و حقوق انسانی محروم سازد. آیا جز این است 
که تا امروز همچنان آفریقای جنوبی شاهد ناآرامی و 

درگیری و تنش و زد و خورد بود؟
آیا جز این است که امروز هم در هندوستان، هم در 
شبیه  هایی  با صحنه  جنوبی،  افریقای  در  و  الجزایر 

آنچه در فلسطین می گذرد روبه رو بودیم؟ 
اما فلسطین و فلسطینی ها همچنان درگیر اشغال   
سرزمین شان از سوی اسرائیل هستند. از سال 1948 
)سال اعلام استقلال و برپایی کشور و دولت اسرائیل( 
اندازی  چشم  هیچ  و  دارد  ادامه  اشغال  این  تاکنون 
برای صلح و پایان اشغال وجود ندارد چرا که طرف 
اسرائیلی، بر ادامه اشغال و سرکوب مردم فلسطینی به 
نام تروریسم اصرار دارد. مقاومت و مبارزه، تنها چیزی 
فلسطین  مردم  اختیار  در  فعلی،  شرایط  در  که  است 

است.
-  حدود 35 هزار انسان در منطقه غزه در حمله ارتش 
اسرائیل کشته شدند. این شکست تمامی عیاری برای 
جهان متمدن سال 2024 است. جهانی که در مقابل 
دسته  گورهای  از  داد.  رخ  عام  قتل  این  او،  چشمان 
جمعی تا حمله به بیمارستان ها و از تحمیل گرسنگی 
تا تحمیل قحطی همه و همه در حالی روی دادند که 
کشورهای قدرتمند غربی و شرقی جهان، تنها نظاره 
گر بودند. کشته شدن بیش از 140 خبرنگار در غزه 
در مدت 200 روز نیز دیگر رکورد دردناکی بود که به 
دست ارتش اسرائیل ثبت  شد. با این حال، واکنش ها، 
همچنان کمی بیشتر از اندک است. این موضوع بار 
دیگر ثابت کرد جهان، اخلاقی اداره نمی شود. دوباره 
ثابت شد جهان شکست خورد. مثل وقتی قتل عام 
بوسنی رخ داد و جهان نتوانست مانع از آن شود. مثل 
وقتی که کشتار رواندا صورت گرفت و جهان، فقط 

نظاره گر بود.
حوادث غزه ثابت کرد مرگ و رنج انسان ها، ارزش 
ندارد.  جهانی  های  قدرت  و  برای  کشورها  چندانی 
بار دیگر ثابت شد زندگی در این جهان غیراخلاقی، 
بیشتری  کیاست  و  سیاست  و  تدبیر  و  عقل  نیازمند 

است.

 تابستان چقدر کمبود برق داریم ؟ 
نگاه

یادداشت

به دنبال انتشار خبر صدور حکم اعدام توماج صالحی، روز گذشته قوه 
قضائیه اعلام کرد که حکم اعدام توماج صالحی خواننده ایرانی که در 
حوداث سال 1401 دستگیر شده بود، بدوی و قابل فرجام خواهی در 

دیوان عالی کشور است.
در این راستا، عبدالله گنجی فعال رسانه ای اصولگرا در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: توماج صالحی حتما اعدام نمی شود، اما ظاهرا جمهوری 
اسلامی باید هزینه اعدام را پرداخت کند. حکم اعدام هاشم آغاجری 
یادتان هست؟ او هنوز استاد دانشگاه تربیت مدرس است. اما خرداد 
1382 بیش از صد مجروح در زد و خورد های درون دانشگاهی داشتیم.

سید عبدالجواد موسوی نیز در خبرآنلاین نوشت: این که توماج اعدام 
نمی شود را هر آدم نیمه عاقلی حتی می داند. توماج اعدام نمی شود چنان 
که هاشم آغاجری اعدام نشد. در ماجرای آغاجری هم، همه می دانستند 
خبری از اعدام در کار نیست. حتی آن کسی که حکم را صادر کرده بود. 
با این حال خبر آن حکم فقط و فقط حیثیت ایران را در جهان خدشه دار 
ساخت و اعصاب و روان جمع کثیری از جامعه را تا مدت ها بهم ریخت. 

حالا چرا آن حکم صادر شده بود؟
برای این که یک جناح سیاسی قصد کرده بود حال یک جناح سیاسی 
دیگر را بگیرد. چرا که آن یکی جناح سیاسی فکر می کرد این یکی 
جناح سیاسی زیادی یابو برش داشته و یکی باید حالی اش کند که حد 
و مرزش کجاست. احتمالا الان هم یک کسی فکر کرده حالا که قرار 
است طرح نور به صورت جدی اجرا شود باید از مخالفان زهر چشم 
گرفت. شاید هم عمدی است و ماجرا خیلی جدی تر از این حرف ها. 
یعنی یک نفر یا یک جریان تصمیم گرفته در هیئت یک انقلابی تمام 
عیار و به نام دفاع از اسلام و انقلاب بار دیگر مقدمات آشوب و بلوا را 
در این سرزمین به راه بیندازد. هرچه هست نتیجه اش همان چیزی 
می شود که قبلا شد. در ماجرای آغاجری تندرو ها پایکوبی ها کردند که 
آفرین به اقتدار نیرو های انقلابی. از آن طرف هم اصلاح طلب ها این 
فرصت را مغتنم شمرده و تا توانستند به بهانه نقد خشونت و ریشه یابی 
تکفیر و ارتداد، دخل طرف مقابل را آوردند. آغاجری به زندگی طبیعی 

اش برگشت، اما در قامت یک قهرمان. کسی هم به روی خودش نیاورد 
که جدی جدی اگر طرف حکمش اعدام بوده پس چرا به این راحتی از 
خیر جرمش گذشتید؟ اصلا آغاجری جرمی هم مرتکب شده بود؟ این 
وسط تنها چیزی که مهم نبود آبرو و حیثیت کشور بود. کشوری که قرار 
بود با انقلابش راهی جدید در دنیای متجدد و متحجر بگشاید و طرحی 
نو درافکند با یک رای ناصواب تبدیل شده بود به یک کشوری که سخن 
گفتن و پرسش از عقاید رسمی و حکومتی در آن ممنوع بود و تفتیش 
عقاید در آن امری رایج. کشوری که به جای پاسخگویی به پرسش و یا 
شبهه افکنی یک استاد دانشگاه بلافاصله حکم به اعدام او می دهد. این 
داستان غمبار یک بار دیگر دارد تکرار می شود. چه می توان گفت جز: 

بیچاره ایران. بیچاره مردم. بیچاره مردم ایران.
محسن برهانی حقوقدان و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران در مورد 
حکم اعدام توماج صالحی در شبکه اجتماعی ایکس/ توئیتر نوشت: »به 
نظر من قطعاً حکم اعدام توماج صالحی در دیوان عالی کشور نقض 
خواهد شد. اما ضروری است دستگاه قضا چاره ای بیندیشد در خصوص 
برخی شعب مجازات گرا که اینگونه سخاوتمندانه احکام سنگین صادر و 
برای مردم و کشور و سیستم قضایی هزینه تولید می کنند. خوانندگی و 

افساد فی الارض؟!«
کامبیز نوروزی، حقوقدان با خبر های فوری مهم درباره حکم اعدام توماج 

صالحی گفتگو کرده است.
ادامه  در  را  گفتگو  این  مهم  بخش های  اعتمادآنلاین،  گزارش  به 
می خوانید: من تصورم این است واحتمال می دهم که حکم توماج در 
دیوان نقض می شود. اینطور که یکی از وکلای توماج صالحی گفت 
حتی فرصت ایشان در دادگاه خیلی کم بوده که بخواهد از خودش دفاع 
کند. اینکه اتهامات توماج صالحی چطور منجر به فساد فی الارض و 
صدور حکم اعدام شده را باید دادگاه رسیدگی کننده پاسخ دهد. وقتی 
سیاست درامر قضا مداخله داشته باشد تبعیض هم نتیجه آن خواهد بود. 
امیدوارم امیرحسین مقصودلو )تتلو( هم با مجازات سنگین روبرو نشود. 
ولی مسئله این است که درفرایند های قضایی چندگانگی دیده شده مثلا 

درحوزه مطبوعات بعضی از روزنامه نگار ها با ساده ترین مطالب بازداشت و 
محکوم شدند. ولی کسانی هستند که زیان بار ترین مطالب را می گویند یا 
بدترین اقدامات مثل انتقال زمین را انجام می دهند و کسی با آن ها کاری 
ندارد یا همین که شخصی گفت ایران آماده تولید بمب اتم است، ولی 
هیچ کس با اوکاری نداشت. نباید قانون سلیقه ای اجرا شود، ولی تجربه 

امروز جامعه ایران این است که بله، قانون را سلیقه ای اجرا می کنند.
خبر صدور حکم اعدام برای توماج صالحی واکنش های بسیاری در 
سطح داخلی و بین المللی داشته است. بسیاری از نمایندگان پارلمان های 
اروپایی نیز در واکنش به این حکم، خواستار آزادی آقای صالحی شده 

اند.
به نوشته یورونیوز، آبرام پیلی، جانشین فرستاده ویژه دولت آمریکا در امور 
ایران نیز با انتشار متنی در شبکه اجتماعی ایکس، از صدور حکم اعدام 
برای توماج صالحی و همچنین حکم پنج سال تبعید برای سامان یاسین، 

دیگر خواننده ایرانی انتقاد کرد.
ناتالی گوله، نماینده مجلس سنای فرانسه در شبکه اجتماعی ایکس 

متنی در انتقاد از این حکم منتشر کرده است.
هلموت برندشتاتر، نماینده پارلمان اتریش نیز با انتشار ویدئویی ضمن 
اتریش  خارجه  امور  وزیر  شالنبرگ،  الکساندر  از  این حکم،   از  انتقاد 

درخواست کرد که برای آزادی آقای صالحی تلاش کند.
خبرگزاری مهر نیز نوشته است: براساس حکم صادره از سوی دادگاه، به 
دلیل اظهار ندامت و پشیمانی و همکاری متهم، دادگاه وی را مستحق 
تخفیف دانسته به همین جهت در صورت فرجام خواهی احتمالی متهم 
و وکلای او و در صورت تایید حکم اعدام در دیوان عالی کشور، موضوع 
تخفیف مجازات در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی خواهد شد. 
گفتنی است در صورت موافقت کمیسیون عفو و بخشودگی با تخفیف 
مجازات و طی همه فرایند قانونی، حکم توماج صالحی با یک درجه 
تخفیف به حبس طول المدت تبدیل و مجازات های تکمیلی در مورد 
متهم اجرا خواهد شد. قابل ذکر است سایر اتهامات این متهم نیز در حال 

رسیدگی قضایی است.

بعد از تعطیلات نوروز پلیس اطلاعیه داد که با طرح »نور« تلاش دارد 
با بدحجابی مقابله کند، طرحی که رسانه ها کارشناسان مختلف اعتقاد 

دارند بازگشت همان گشت ارشاد است.
در  انتظامی  نیروی  توسط  »نور«  طرح  خبرآنلاین،  گزارش  به 
خیابان های شهر اجرا می شود، شاید بعد از ماجراهای شهریور 1401 
خیلی ها گمان می کردند حضور گشت ارشاد در خیابان ها منتفی شده 
است، اما فقط باید دو نوروز می گذشت تا یک بار دیگر طرحی برای 

حجاب پا به خیابان ها بگذارد و در میادین اصلی مستقر شود.
هنوز تعطیلات نوروز سال 1403 تمام نشده بود که پلیس اعلام کرد 
از شنبه 25 فروردین طرحی به نام »نور« برای مقابله با بدحجابی اجرا 
می کند. فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران )فراجا( در اولین 
نوشت: »فرماندهی  اطلاعیه های چهارگانه خود  از سلسله  اطلاعیه 
انتظامی ضمنِ دعوتِ همگان به رعایت هنجارهای دینی و اخلاقی 
با هرگونه اعَمالِ ناهنجار و ضدِ ارزش هایِ جامعه که توسطِ افرادی 
برخورد  جدیت  با  قانون  برابر  می گیرد  هنجارگریز صورت  و  معدود 
هنجارهای  رعایت  ضمن  می رود  انتظار  افراد  این  از  کرد.  خواهد 
ایرانی- اسلامی از جمله عفاف و حجاب از هر نوع رفتاری که مطلوب 

جامعه نیست بپرهیزند.«
اطلاعیه ای که در میان تنش های منطقه ای خیلی ها را متعجب کرد، با 
این وجود قرار همان شنبه 25 فروردین شد. یک روز بعد از روز موعود 
فراجا اطلاعیه دوم خود را درباره طرح »نور« منتشر کرد: »با اجرای 
طرح نور از روز شنبه 25 فروردین 1403، خوشبختانه شاهد همکاری 
وصف ناپذیر مردم عزیز به ویژه بانوان فهیم و قانون مدار کشورمان 
با پلیس هستیم...فرماندهی انتظامی کشور به تمام مادران، خواهران 
و دختران سرزمین ایران اسلامی که با برادران خود در فراجا همگام 
و همسو بوده و با روشنفکری آگاهانه نسبت به قوانین جامعه ایران 

اسلامی تمکین دارند، تقدیر و تشکر خالصانه خود را ابراز می کند.«
چند روز بعد از اجرای طرح »نور« آهسته آهسته فیلم هایی از مواجهه 
پلیس با برخی زنان در فضای مجازی منتشر شد، تصاویری که نشان 
از تنش داشت، اما اطلاعیه سوم پلیس نشان داد که او از عملکرد 
خودش رضایت دارد، آن ها در بخشی از متن این اطلاعیه نوشتند: 
»گزارش های میدانی و بررسی های دقیق با ابزار هوشمند نشان داده 
است که وضعیت عفاف و حجاب در سطح کشور نسبت به قبل از 
اجرای طرح مطلوب تر بوده و این شرایط در روزها و هفته هایِ آینده 

روندِ بهتر و مناسب تری خواهد یافت.«
همچنین در بخشی دیگری از اطلاعیه سوم به اشتباهات احتمالی 
پلیس اشاره شد: »ناگفته پیداست که پلیس عاری از خطا و اشتباه 
نبوده و با هرگونه رفتار و کُنش اشتباه احتمالی ماموران نیز برخورد 

خواهد شد.«
بعد از آن که فراجا در اطلاعیه سوم خود نوشت: »پلیس عاری از خطا 
و اشتباه نیست.« عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب خبر داد: 
»برخی مسئولان به دلیل کارهای بی قاعده در حوزهٔ حجاب تذکر 

دریافت کرده اند.«
سیدمهدی فضائلی، در شبکه اجتماعی ایکس ضمن بازنشر بخشی 
از بیانات رهبری درباره حجاب نوشت: »رهبر انقلاب: کشف حجاب، 
هم حرام شرعی است هم حرام سیاسی است...منتها...دشمن با نقشه 

و برنامه وارداین کار شده، ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشویم. 
کارهای بی قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد/ پی نوشت: به 
تازگی برخی مسئولان به دلیل کارهای بی قاعده در حوزه حجاب تذکر 

دریافت کرده اند.«
توئیت فضائلی که خبر از تذکر به مسئولان درباره نحوه برخورد با 
حجاب می داد با واکنش هایی از سوی موافقان و مخالفان گشت ارشاد 
همراه شد. در همین راستا یک توئیت قدیمی از او در فضای رسانه ای 
بازنشر شد که در آن نوشته بود: »ممکن است من و شما درباره برخی 
عملکردهای گشت امنیتی اجتماعی یا اثرگذاری آن حرف داشته باشیم 
اما این ربطی به اصل حجاب، ضروری بودن رعایت آن به عنوان 
یکی از احکام الله و لزوم برخورد متقضی با افراد هنجارشکن با فساد 

سازمان یافته ندارد؛ همینطور لزون رعایت حرمت پلیس.«
اما ساعتی پس از انتشار این توئیت قدیمی، مهدی فضائلی، در شبکه 
داد و نوشت: » ساعاتی است  به آن واکنش نشان  ایکس  اجتماعی 
از  بنده و به عنوان عقب نشینی  توئیت زیر به عنوان توئیت جدید 
توئیت قبل در حال بازنشر است؛ ضمن تأیید محتوای این توئیت که 
مربوط به حدود 1.5 سال پیش است تأکید می کنم توئیت دیروز به 

قوت خود باقی است.«
با این وجود برخی انتقادها به سمت عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر 
روزنامه  در  یادداشتی  در  شریعتمداری  حسین  شد،  سرازیر  انقلاب 
کیهان نوشت: »این پرسش از برادر عزیزمان آقای فضائلی در میان 
برخی  » بتازگی  می فرمایند:  جایگاه  کدام  از  ایشان  جناب  که  است 
مسئولان به دلیل کارهای بی قاعده تذکر دریافت کرده اند«؟! چرا که 
با توجه به عضویت ایشان در دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب، این 

تذکر به حضرت آقا نسبت داده می شود و شده است؟!
برادر فضائلی عزیز! بیت رهبر معظم انقلاب » سخنگو« ندارد و چنانچه 
تذکری ضرورت داشته باشد، مستقیماً و با ذکر مأخذ از سوی دفتر 
به اطلاع مخاطبان آن، اعم  )آقایان گلپایگانی و حجازی (  معظم له 
از مسئولان و یا مردم می رسد. توضیح آن که بیت معظم له حتی از 
به کارگیری واژه » یک مقام آگاه « نیز به شدت پرهیز می کند! از این 

روی، نظری که جنابعالی به حضرت آقا نسبت داده اید، خارج از روال 
یاد شده و از جانب شما، دور از انتظار بوده است.«

اما سردار جعفری، مسئول قرارگاه فرهنگی و اجتماعی بقیه الله سپاه 
عوامل  جانب  از  اشتباهی  گفت؛»یک  و  کرد  تایید  را  رهبری  تذکر 
اجرایی طرح نور صورت گرفته و از جانب آقای فضائلی گفته می شود 
که حضرت آقا تذکری داده اند و این امر طبیعی است زیرا یا گزارشات 
به محضر رهبر انقلاب می رسد و یا ایشان در فضای مجازی رؤیت 

می کنند.«
زنان  برخی  و  دارد  ادامه  همچنان  »نور«  طرح  مسائل  این  همه  با 
توسط پلیس بازداشت می شوند، اما مقام قضائی اعلام کرد برای این 
گروه از زنان پرونده ای تشکیل نمی شود. حجت الاسلام محمدکاظم 
برای  نداریم  بنا  ما  اینکه  بیان  با  کشور  کل  دادستان  موحدی آزاد، 
نوامیس این مملکت پرونده قضائی درست کنیم و بعد از تذکر و تعهد 
و اصلاح پوشش فرد به منزل برمی گردد گفت: اکثر بانوان بعد از تذکر 

نسبت به اصلاح وضعیت پوشش خود اقدام می کنند.
همچنین پلیس در بخشی از اطلاعیه چهارم خود در این باره نوشت: 
موضوعات  برای  سازی  پرونده  دنبال  به  حالتی  هیچ  در  »پلیس 
هنجاری و ارزشی نیست و به شهروندانِ عزیز این نوید را می دهیم 

که در نهایت طرح نور به سمت هوشمندسازی پیش خواهد رفت.«
در این میان برخی پیامک ها طی روزهای گذشته دست به دست شد 
که خبر از ثبت نام برای طرح تذکر لسانی به زنان با پوشش متفاوت 
می داد، اما پلیس بلافاصله درباره آن اطلاعیه صادر کرد، مرکز اطلاع 
رسانی فراجا، طی اطلاعیه ای اعلام کرد: »لینک های منتشره جهت 
ثبت نام و نقش آفرینی در طرح تذکر لسانی و مقابله با کشف حجاب 

و برهنگی و موارد مشابه، از جانب پلیس نیست.«
همچنین سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا اعلام کرد: »با حمایت 
های مجلس، دولت و قوه قضائیه و همراهی مردم اجرای طرح نور را 

با قوت، دقت و هوشمندی ادامه خواهیم داد.«
منتظری  محمدجعفر  والمسلمین  الاسلام  حجت  دیگر  واکنشی  در 
نظام جمهوری  در  عالی کشور گفت: »مساله حجاب  دیوان  رئیس 
اسلامی ایران، تنها یک امر عقیدتی و دینی نیست و یک امر قانونی 
است، تمام شهروندان چه معتقد به مبانی دینی باشند و چه نباشند باید 

به قانون عمل کنند.«
خصوص  در  دوازدهم  مجلس  در  تبریز  منتخب  پزشکیان،  مسعود 
اجرای طرح عفاف و حجاب گفت: »اگر ما اطلاع رسانی، هدایت و 
توجیه  کنیم، فرد می پذیرد راهی که می رود اشتباه است، اما زمانی که 
به زور می گوییم باید این کار را انجام دهی، این غیر از عناد و ایجاد 
عقده در دل فرد کار دیگری نمی کند. من به آقایان پیشنهاد می کنم 
بررسی کنند و قبل و بعد مداخله را ببیند؛ اگر وضع حجاب بهتر شده 
است ادامه دهند، اما اگر بدتر شد، این یعنی مردم را بدبین کرده اند و 

باید راه خود را تغییر دهند.«
هزینه های  به  اشاره  با  طلب  اصلاح  سیاسی  فعال  عبدی،  عباس 
پوشش  مساله  با  مواجهه  بالای،  سیاسی  و  اجتماعی  روانی،  مادی، 
زنان گفت: »تا حالا چند بار دست در این حفره کرده و گزیده شده اند 
و همچنان هم در حال تکرار آن هستند. توجه ندارند که نتایج منفی 

این سیاست ها بسیار زیان بار است.«

 رئیس کنفدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران گفت: ما از 
گذشته بین تولید و مصرف ناترازی داریم و این ناترازی سال به سال 
به خاطر رشد مصرف 5 تا 6 درصد افزایش می یابد، هرچند اقداماتی 

هم در رابطه با تولید انجام شده ولی ناترازی حل نمی شود.
درباره  ایلنا،  اقتصادی  خبرنگار  با  گفت وگو  در  صالحی  حمیدرضا 
دلیل  مهم ترین  داشت:  اظهار  جاری  سال  در  برق  ناترازی  اوضاع 
چالشی که اکنون در رابطه با ناترازی برق و گاز با آن مواجهیم به 
تکمیل  زیرا  برمی گردد  حوزه ها  این  در  به موقع  سرمایه گذاری  عدم 
پروژه های نیروگاهی 2 تا 3 سال زمان می برد و با توجه به تاخیر در 
اجرای پروژه ها که مهمترین عامل عدم سرمایه بوده؛ سال به سال به 

رقم ناترازی افزوده شده است.
وی افزود: خوشبختانه بخش خصوصی توانایی خوبی در حوزه صنعت 
نیروگاهی دارد و اکنون 60 درصد نیروگاه ها دست بخش خصوصی 
است، ما از نظر ساخت نیروگاه هم مشکلی نداریم و تولید توربین های 
حاضر  حال  در  است،  انجام  حال  در  کشور  داخل  در  هم  نیاز  مورد 
دولت گام هایی برداشته و در بخش صنعت پروژه 10 هزار مگاواتی 
نیروگاه ها در سال گذشته وارد مدار  این  از  تعریف شده؛ که بخشی 
تولید شدند و در بخش نیروگاه های تجدیدپذیر هم پروژه های بزرگی 
استارت خورده از جمله پروژه 4500 مگاوتی با همکاری و هماهنگی 
صندوق توسعه ملی که وام مورد نیاز را فاینانس می کند که امیدواریم 

تا پیک امسال وارد مدار شود.
لزوم اصلاح سیاست انرژی

رئیس کنفدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران گفت: اگر 
سیاست های اقتصاد انرژی کشور اصلاح شود، بخش خصوصی کشور 
پتانسیل لازم برای رفع ناترازی موجود را دارد و باید اجازه دهیم بخش 

خصوصی در این حوزه ورود کند، بر پایه شعار امسال که از سوی مقام 
معظم رهبری تعیین شده مردم در بخش تولید مشارکت داده شوند و 

در معادلات اقتصاد انرژی نقش دولت کمرنگ تر شود.
صنعت  بخش  در  امسال  که  است  این  ما  دغدغه  کرد:  تاکید  وی 
بخش  رابطه  این  در  نشود،  تحمیل  شده  مدیریت  خاموشی های 
می گذارد  اختیارش  در  صنعت  که  مالی  منابع  از  می تواند  خصوصی 
ناترازی را برطرف کند و اگر هرچه زودتر این اقدام صورت گیرد ما 

نسبت به عقب ماندگی در حوزه برق پیشرفت خوبی خواهیم کرد.
صالحی تصریح کرد: ما از گذشته بین تولید و مصرف ناترازی داریم 
و این ناترازی سال به سال به خاطر رشد مصرف 5 تا 6 درصد رشد 
دارد، هرچند اقداماتی هم در رابطه با تولید انجام می شود ولی ناترازی 
حل نمی شود. فقط با کمک بخش خصوصی و مردم امکان عبور از 
این وضعیت را داریم که امیدواریم امسال گام های خوبی برداشته شود.

وی خاطرنشان کرد: برای حل مشکل کمبود برق اجرای پروژه های 
بهینه سازی هم مهم است یعنی مصرف هم باید کنترل و واقعی شود 
بعبارت دیگر حرکت در مسیر صحیح تولید و مصرف منجر به این 

خواهد شد که تا 2 سال آینده به طور کلی ناترازی رفع شود.
شرایط رفع ناترازی

رئیس کنفدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران اظهار داشت: 
در بخش تولید اقداماتی صورت گرفته و نیروگاه هایی وارد مدار شده اند، 
شاید به اندازه پیش بینی شده رقم تولید تحقق پیدا نکند اما اقداماتی 
صورت گرفته که امیدواریم که بخش زیادی از نیروگاه ها در بخش 

فسیلی و تجدیدپذیر وارد مدار شوند.
آسیب های کمبود برق

چراکه  برود  بین  از  باید  ناترازی  اصل  حال  هر  در  شد:  یادآور  وی 
ناترازی به قدری است که می تواند تولید را در بخش صنعت مختل 
کند، صادرات کم شود، به اشتغال آسیب برساند و درآمدهای کشور 
را کاهش دهد و همه اینها نیز به صنعت برمی گردد، یعنی اگر برق 
مورد نیاز صنعت تامین نشود آسیب ها به بخش های دیگر کشور نیز 
باید حذف شود و  بنابراین عدم النفع صنعت  پیدا خواهد کرد.  تعمیم 
اکنون با اقدامات انجام شده نمی توانیم کل ناترازی را از بین ببریم باید 

برنامه های جدی تری در این حوزه در دستور کار قرار گیرد.
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گیتی آذرپی درگذشت
گیتی آذرپی مورخ هنر که در زمینه هنر ایران باستان، به ویژه هنر سغدی پژوهش های ارزنده ای انجام داده بود درگذشت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، گیتی آذرپی مورخ هنر که در زمینه هنر ایران باستان، به ویژه هنر سغدی پژوهش های ارزنده ای انجام داده بود درگذشت.
گیتی آذرپی در تهران زاده شد.سال 1953 پس از دوره دبستان با خانواده به آمریکا رفت. در انگلستان به دبیرستان رفت و در بازگشت به امریکا با ادامه تحصیل در رشته تاریخ هنر از دانشگاه برکلی کالیفرنیا دکتری گرفت و سال ها در همان 

 شنبه  8 اردیبهشت  1403دانشگاه تدریس کرد. از او کتاب ها و مقاله هایی در زمینه هنر ایران باستان به ویژه در زمینه هنر سغدی به یادگار مانده است.
 شماره 6748              

ادبی

تاریخ نمایشگاه کتاب 1403
نمایشگاه کتاب یکی از بزرگ ترین رویداد های فرهنگی ایران است که در هر 
ساله در اردیبهشت ماه برگزار می شود. در سال 1403 نیز نمایشگاه کتاب در 
ایران به صورت حضوری و مجازی از تاریخ 19 تا 29 در مصلی امام خمینی شهر 

تهران برگزار خواهد بود.
نمایشگاه امسال ویژگی ها و تازگی های خاصی دارد. از مهمانان رسمی خارجه 
گرفته تا شرایط جدید ناشران برای شرکت در این نمایشگاه. امروز قصد داریم 
که به طور کامل شرایط این نمایشگاه را بررسی کنیم تا شما برای شرکت در 
آن اطلاعات کافی داشته باشید. برای کسب اطلاعات بیش  تر تا پایان مقاله 

همراه ما بمانید.
نام نویسی ناشران داخلی در نمایشگاه کتاب 1403

ثبت نام ناشران داخلی برای شرکت در نمایشگاه کتاب امسال از 12 اسفند سال 
پیش آغاز شد. نمایشگاه کتاب چند سالی هست که هم به صورت حضوری و 
هم به صورت مجازی برگزار می شود. هر ناشر می تواند با رعایت ضوابط و قوانین 
نمایشگاه یا در هر 2 بخش شرکت کند یا تنها در بخش مجازی حضور داشته 
باشد.کتاب هایی که از سال 1399 به بعد منتشر شده اند می توانند در بخش 
حضوری نمایشگاه و کتاب هایی که از سال 1393 به بعد منتشر شده اند می توانند 
در بخش مجازی نمایشگاه منتشر شوند. بیش  از 2000 ناشر در نمایشگاه کتاب 

امسال حضور پیدا خواهند کرد.
شرایط مساعد مصلی امام خمینی برای نمایشگاه کتاب 1403

رئیس سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران تاکید کرد که امسال با 
توجه به شرایطی که وجود دارد مصلی امام خمینی شرایط بهتری برای میزبانی 
از نمایشگاه کتاب را داراست و به همین دلیل هم این مکان برای برگزاری 
انتخاب شده است.یاسر احمدوند در گفت وگو با رسانه ها عنوان کرد که از هر 2 
مجموعه شهر آفتاب و مصلی امام خمینی دیدن کردیم و به این نتیجه رسیدیم 
دارد. وضعیت  را  نمایشگاه  این  از  میزبانی  برای  بهتری  که مصلی وضعیت 
دسترسی برای مصلی امام خمینی بسیار خوب است و تهرانی ها می توانند راحت 

خودشان را به محل برگزاری این نمایشگاه برسانند.
با بخش های مختلف نمایشگاه کتاب تهران آشنا شوید

بد نیست که با بخش های نمایشگاه کتاب 1403 آشنا شوید. در دسته بندی 
بخش های امسال نسبت به سال های گذشته تغییر خاصی ایجاد نشده است. 
ناشران عمومی با کتاب های عمومی در خدمت سلیقه های مختلف هستند. 
بخش کودک و نوجوان باز هم وجود دارد و علاقه مندان به این بخش می توانند 
از جدیدترین کتاب های منتشرشده برای این گروه سنی بهره مند شوند.  شما 

همچنین میتوانید با خرید آنلاین کتاب از اسنپ شاپ از جدیدترین کتب منتشر 
شده از بهترین ناشران و نویسندگان بهره مند شوید.

بخش بعدی مربوط به ناشران دانشگاهی است. در این بخش علاقه مندان 
می توانند کتب آموزشی آکادمیک و دانشگاهی را تهیه کنند. ناشران آموزشی 
و کمک آموزشی نیز مثل هر سال حضور دارند. در بخش ناشران خارجی اما 

جذاب های جدیدی وجود دارد که به آن ها اشاره خواهیم کرد.
هدف نمایشگاه کتاب 1403 چیست؟

نمایشگاه کتاب مثل هر سال در نظر دارد تا فضایی را فراهم کند که دوست داران 
کتاب و ناشران بتوانند در آن صمیمانه به برقراری ارتباط با یک  دیگر بپردازند. 

فضایی که در عین صمیمیت، تخصصی هم هست.
جلسه ای اسفند سال پیش برگزار شد که در آن یاسر احمدوند )رئیس نمایشگاه(، 
علی رمضانی )قائم مقام و سخنگو(، حسین دیوسالار )مشاوره رئیس و مدیر 
کمیته امور بین الملل(، محمد الله یاری )مدیر کمیته ناشران داخلی( و جمعی 
دیگر از افراد حضور داشتند. در این جلسه اهداف زیر برای نمایشگاه 1403 

مشخص شد:
ایجاد فضایی سرشار از نشاط فرهنگی

توجه به مردم در تمامی برنامه ها و فعالیت ها
توجه به سیاست و راهبردهای کلان نمایشگاه

استفاده از ظرفیت فعالان فرهنگی و تشکل های مردمی
برقراری ارتباط با فعالان حوزه نشر و کتاب

برطرف  کردن آسیب ها و نقص های دوره های قبلی
چگونه می توانیم خودمان را به مصلی امام خمینی برسانیم؟

نمایشگاه مصلی امام خمینی در سال 1370 احداث شده و حدودا 65 هکتار 
مساحت دارد. این سازه دارای 14 گلدسته با الهام از 14 معصوم بوده و همچنین 
12 صحن برای آن وجود دارد که با الهام از 12 امام طراحی و ساخته شده اند. 5 

ورودی که به 5 تن آل عبا اشاره دارد در این محل احداث شده است.
بخش اصلی سازه دارای گنبدی به ارتفاع 63 متر و 2 گلدسته بزرگ به ارتفاع 
72 متر است. مصلی امام در تهران، خیابان شهید بهشتی، روبه روی خیابان 
میرعماد قرار دارد. مسیر مترو برای دسترسی به آن وجود دارد. شما می توانید از 
2 ایستگاه شهید بهشتی و مصلی استفاده کنید. ایستگاه مصلی بر روی خط 1 

قرار دارد و شهید بهشتی نیز در تقاطع خط 1 و 2 احداث شده است.
مهمان ویژه نمایشگاه کتاب تهران 1403

نمایشگاه  ویژه  مهمان  به عنوان  هند  حضور  که  کرد  اعلام  احمدوند  یاسر 

بین المللی کتاب 1403 قطعی شده و تنها کمی تا اعلام رسمی آن زمان باقی 
است. دلیل تاخیر در اعلام آن نیز امضای سند رسمی برای چنین حضوری است. 
البته در صورتی که این اتفاق رخ ندهد چند کشور جایگزین دیگر هم وجود دارند 

که معرفی خواهند شد.
احمدوند گفت: در جلسه ای که با استادان زبان و ادبیات فارسی هند داشتیم، قرار 
شد از 10 کتاب از این استادان دانشگاه حمایت کنیم تا در ایران منتشر شوند. 
او نیز به این نکته اشاره کرد که با ناشران هندی هم صحبت شده و تعدادی از 

کتاب های خوب فارسی به آن ها معرفی شده است.
استقبال از نمایشگاه کتاب 1403 چقدر خواهد بود؟

پیش بینی ها به ما نشان می دهد که احتمالا استقبال از این نمایشگاه بسیار 
خوب خواهد بود. بخش زیادی از مراجعه کنندگان به این نمایشگاه برای کتب 
دانشگاهی، آموزشی و کمک آموزشی وارد این رویداد فرهنگی می شوند. از این رو 
چون همواره چنین نیازی وجود دارد می توانیم بگوییم که استقبال خوب خواهد 
بود.مهمان ویژه نمایشگاه امسال نیز مطمئنا می تواند کمک زیادی به رونق 
این رویداد فرهنگی کند. شرایط و محل برگزاری نیز مهیا است. مصلی تهران 
ثابت کرده که همیشه محل بهتری نسبت به دیگر مکان ها بوده و دسترسی 

راحت تری هم دارد.
جمع بندی

تا برگزاری نمایشگاه کتاب 1403 کم  تر از 1 ماه باقی است و ما اطلاعات زیادی 
درباره این نمایشگاه داریم. می دانیم که امسال این نمایشگاه در مصلی برگزار 

می شود و هنوز شهر آفتاب به پتانسیل نهایی خود نرسیده است.
هند مهمان ویژه نمایشگاه کتاب امسال خواهد بود و این حضور مطمئنا می تواند 
رنگ و لعاب جدیدی به نمایشگاه بدهد. باید ببینیم که در سال 1403 شرایط 
نمایشگاه کتاب هم در فرم حضوری و هم مجازی به چه شکل پیش خواهد 

رفت و استقبال از این رویداد فرهنگی چقدر خواهد بود.

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف  وضعیت  ثبتی  و  اراضی   ساختمانهای  فاقد سند 
رسمی

آگهی  موضوع   موضوع ماده  3 قانون  و ماده  13 آئین نامه  قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  
ثبتی  و  اراضی و   ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره  هیات / هیات های  موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای  فاقد  سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت   ملک رحیم آباد  تصرفات 
مالکانه  و بلامعارض   متقاضیان محرز گردیده است  . لذا مشخصات  متقاضیان  و املاک  
مورد تقاضا  به شرح  زیر  به منظور  اطلاع عموم در دو نوبت  به فاصله 15  روز آگهی می 
شود  در صورتی که  اشخاص نسبت به  صدور  سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت  دوماه  اعتراض  خودرا  به اداره  ثبت  
اسناد و  املاک  محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  

اعتراض ، دادخواست خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند .
1-آقای ملک حسین  رضائی  اوج  تپه  فرزند  فیروز علی  به شماره شناسنامه  596  صادره 
از ملایر  به شماره  ملی  3931265021  بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ  به مساحت  
250/00  مترمربع  به پلاک  657 فرعی  از سنگ  163  اصلی  واقع در  قریه  اشکلک  

بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی (
2--آقای مسلم  محمد نسب   فرزند   عزیز به شماره شناسنامه  1835   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319349336   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر ساختمان   
به مساحت  331/56   مترمربع  به پلاک  1524 فرعی  از سنگ  164  اصلی  واقع در  
قریه  رحیم آباد  بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی (

3-آقای  علیرضا  اشکور کیائی    فرزند  روح اله به شماره شناسنامه  176   صادره از 
رودسر   به شماره  ملی  2690725274  بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر 
بنای احداثی ) انباری (  به مساحت  180/02   مترمربع  به پلاک  1683 فرعی  از سنگ  
164  اصلی  واقع در  قریه  رحیم آباد   بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  نسق  زراعی  

خدیجه  جاوید  رحیم آبادی 
4-آقای  موسی  پرهنر  فرزند   بزرگ  به شماره شناسنامه  2127  صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319352396   فرزند عابدین   به شماره شناسنامه 1398  صادره از 
رحیم آباد    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  بنای  احداثی   به مساحت  
56/01  مترمربع  جهت  الحاق  به  پلاک  381  فرعی به پلاک  385 فرعی  از سنگ  
164  اصلی  واقع در  قریه  رحیم آباد   بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال 

و  املاک ) بنیاد علوی (
5- آقای  احمد  حبیبی  بازنشین  فرزند   حسین   به شماره شناسنامه  0   صادره از رحیم 
آباد   به شماره  ملی  6319395575     بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل 
بر  ساختمان   به مساحت  344/74  مترمربع  به پلاک  1063   فرعی از سنگ  165 
اصلی  واقع در قریه  بالنگاه   بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک 

) بنیاد علوی (
6- خانم  حفیظه  مصطفوی  دلیجانی  فرزند    قدرت  الله    به شماره شناسنامه  350   
صادره ازرودسر    به شماره  ملی  6319587105      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین 
مشتمل بر   بنای احداثی ) انباری (    به مساحت  202/20   مترمربع  به پلاک  1064    
فرعی از سنگ  165 اصلی  واقع در قریه  بالنگاه   بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  

اکبر  رفیعی  رحیم آباد 
7- آقای   محمد ملکی  آزارکی  فرزند   مسعود    به شماره شناسنامه  0   صادره از رحیم 
آباد   به شماره  ملی  6310033980      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  
بوته های چای و مرکبات    به مساحت  1140/02   مترمربع  به پلاک  399   فرعی از 
سنگ  169 اصلی  واقع در قریه  طول لات    بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  

اموال و  املاک ) بنیاد علوی (
8- آقای   غلامرضا  جعفری  آزارکی  فرزند   دولت     به شماره شناسنامه  412   صادره 
از رحیم آباد   به شماره  ملی  6319378719       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ به 
مساحت  200/93   مترمربع  به پلاک  400   فرعی از سنگ  169  اصلی  واقع در قریه  

طول لات    بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی(
9- آقای   میثم شعبانی  فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756    صادره از رحیم 
آباد   به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی به 
مساحت  267/38   مترمربع  به پلاک  996   فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه  
ترشکوه بخش 29  گیلان  از مورد   نسق  زراعی  محمد  حسین  مهدی  زاده  ترشکوه 

10- آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  269/57    مترمربع  به پلاک  997    فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   
ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه 

11- آقای   محسن  شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم 
آباد   به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل 
بر  بنای احداثی )  انباری (     به مساحت  214/19    مترمربع  به پلاک  998    فرعی 
از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  

محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
12- آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  286/62     مترمربع  به پلاک  999    فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
13- آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  275/86    مترمربع  به پلاک  1000    فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
14-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  251/05    مترمربع  به پلاک  1001    فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
15-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  250/63    مترمربع  به پلاک  1002     فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
16-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   

به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  250/62    مترمربع  به پلاک  1003    فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
17-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  233/40    مترمربع  به پلاک  1004    فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
18-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  756   صادره از رحیم آباد   
به شماره  ملی  6319941243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به 
مساحت  250/83    مترمربع  به پلاک  1005     فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
19- خانم  مریم  بی نیاز  دلیجانی    فرزند   علیجان      به شماره شناسنامه  3961   صادره 
از  رودسر   به شماره  ملی  2690320215       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین   
مشتمل  بر بنای احداثی ) انباری (     به مساحت  160/21     مترمربع  به پلاک  1006     
فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق 

زراعی  محمد   رحیم   طاهر  زاده 
20- آقای رستم محمد نیا  سی سرا فرزند   بزرگ      به شماره شناسنامه  16   صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319963190   و خانم مهدیه  سلیمانی  کشایه  فرزند  
ولی     بشماره شناسنامه  0  صادره از رودسر  به شماره ملی 2680097661   بصورت  
ششدانگ  یک قطعه  زمین )بدون  درج  اعیان  به استناد نامه   شماره 02/153961  مورخه 
1402/12/12  جهاد کشاورزی  شهرستان  رودسر (  به مساحت 155/02 مترمربع  به 
پلاک 1007 فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 29  گیلان  از 

مورد  نسق زراعی  محمد   رحیم   طاهر  زاده ترشکوه 
21- آقای  فرج الله  میرزاده خسادی فرزند   سیروس      به شماره شناسنامه  2554   
صادره از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319959223  وآقای  علیرضا  میرزائی  خسادان  
فرزند محمود به شماره شناسنامه  0 صادره از رودسر  به شماره ملی 2680237838   
بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین) با کاربری  کشاورزی  به استناد  نامه  شماره 
02/146161 مورخه  1402/11/23  جهاد کشاورزی  رودسر (   به مساحت 183/26  
مترمربع  به   پلاک  1008      فرعی از سنگ  173 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 

29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و املاک )  بنیاد علوی ( 
22- آقای  علی غیبی  فرزند   حسن       به شماره شناسنامه  521    صادره از  رحیم آباد    
به شماره  ملی  6319506008  بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  ساختمان   
به مساحت 233/79  مترمربع  به   پلاک  307      فرعی از سنگ  174 اصلی  واقع در 
قریه   جعفر سرا     بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و املاک )  بنیاد علوی (

23- خانم  حفیظه  مصطفوی  دلیجانی  فرزند    قدرت  الله    به شماره شناسنامه  350   
صادره  از رحیم آباد     به شماره  ملی  6319587105      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  
زمین مشتمل بر   بنای احداثی ) انباری (    به مساحت  301/22   مترمربع  به پلاک  308     
فرعی از سنگ  174  اصلی  واقع در قریه  جعفر سرا    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق 

زراعی   محمد  رحیم  طاهر زاده 
24- آقای مهدی امیدخواه  فرزند     علی اکبر    به شماره شناسنامه  240    صادره   از 
رحیم آباد     به شماره  ملی  6319384581      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  
مزروعی    به مساحت  2500/07    مترمربع  به پلاک  611    فرعی از سنگ  175  اصلی  

واقع در قریه  گلدشت    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی صفیه سمیعی ماچیانی 
25- آقای  اکبر  محمدی  اربوسرا فرزند     عزیز  الله    به شماره شناسنامه  0   صادره  از 
رحیم آباد     به شماره  ملی  6319386861       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین   به 
مساحت  162/88   مترمربع) جهت الحاق به پلاک 497 فرعی (   به پلاک  612    فرعی 
از سنگ  175  اصلی  واقع در قریه   گلدشت    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی  

ابراهیم  علیزاده  کوشکوهی 
26- آقا ی حسین علیزاده  فرزند  مصطفی    به شماره شناسنامه  17   صادره از رحیم 
آباد     به شماره  ملی  2691340228      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل 
بر   بنای احداثی   به مساحت  621/15   مترمربع  به پلاک  613    فرعی از سنگ  
175  اصلی  واقع در قریه   گلدشت   بخش 29  گیلان  از مورد  نسق   زراعی رمضان  

عشوری  اشکلک 
27-آقای  حسین عشوری  اشکلک  فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه  451    صادره  
از  رحیم آباد     به شماره  ملی  6319374561      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین 
با  بنای احداثی   ) انباری (  به مساحت  243/23   مترمربع  به پلاک  614    فرعی از 
سنگ  175  اصلی  واقع در قریه   گلدشت    بخش 29  گیلان  از مورد  نسق زراعی    

زلیخا  زلفی  پور اشکلک 
28- آقای  حسن اسماعیل زاده  فرزند    علی حسین        به شماره شناسنامه  276     
صادره از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319329483   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  
زمین مشتمل بر  ساختمان   به مساحت 681/68  مترمربع  به   پلاک  107      فرعی 
از سنگ  178 اصلی  واقع در قریه   کوشکوه   بخش 29  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  

اموال و املاک )  بنیاد علوی (
29- خانم مهدیه آقاجانی پلامی فرزند    فرج اله        به شماره شناسنامه  763    صادره از  
رحیم آباد    به شماره  ملی  6319971126   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل 
بر  ساختمان   به مساحت 218/83  مترمربع  به   پلاک  27      فرعی از سنگ  378  
اصلی  واقع در قریه   پلام بالا  بخش 29  گیلان  از مورد  نسق  زراعی  فرج الله آقاجانی 
30- آقای حسین ملکی  فر فرزند     محمد    به شماره شناسنامه  189    صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  6319439149    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشجر  
مشتمل   با بنای احداثی   به مساحت 577/55   مترمربع  به   پلاک  75      فرعی از سنگ  
2  اصلی  واقع در قریه     نیلو  بخش 30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی   صادق  عزیزی 
31- خانم گل نسا عسکر زاده جیر کل  فرزند محمد جعفر    به شماره شناسنامه  533    
صادره از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319610220    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ  
به مساحت 2509/35   مترمربع  به   پلاک  514      فرعی از سنگ  6  اصلی  واقع در 

قریه   سجیران   بخش 30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی   حسن برجعلی  زاده 
32- آقای  شعبان  اسدی  آسیابدری  فرزند    اسماعیل به شماره شناسنامه  91    صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319760648    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  
مشجر مشتمل بر  ساختمان   به مساحت 250/01   مترمربع  به   پلاک  46      فرعی 
از سنگ  13  اصلی  واقع در قریه   آسیابدره   بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  

اسماعیل  اسدی 

33- آقای  مصطفی قربانی  دزلی  فرزند   شعبان به شماره شناسنامه  84    صادره از  
رحیم آباد    به شماره  ملی  6319627220    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  
مشجر ) بدون  درج  اعیان به استناد  نامه شماره 02/153054  مورخه 1402/12/9  جهاد  
کشاورزی  رودسر ( به مساحت 500/00   مترمربع  به   پلاک  23      فرعی از سنگ  
40   اصلی  واقع در قریه   سراورسو بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی    شعبان  

قربانی  دزلی 
34- آقای  منوچهر  شعبانی  شفیع آبادی  فرزند  احمد خان   به شماره   شناسنامه  270  
صادره از  رحیم آباد  به شماره ملی  6319642424 بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  
باغ مشتمل با بنای احداثی به مساحت 2696/18   مترمربع  به   پلاک  82      فرعی از 
سنگ  94  اصلی  واقع در قریه    شفیع  آباد  بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  

احمد شعبانی  شفیع آبادی
35- آقای سیروس حسین نژاد  فرزند صمد  به شماره شناسنامه  159  صادره از  رحیم 
آباد  به شماره ملی 6319722800  بصورت  ششدانگ یک قطعه  زمین  مشجر  مشتمل 
با بنا به مساحت 4452/79  مترمربع  به   پلاک  12      فرعی از سنگ  97  اصلی  واقع 

در قریه   تکاس  بخش 30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی   محمد حسین نژاد  لیته  رود
36- آقای اکبر  جعفریان نیاسانی  فرزند مهدی     به شماره شناسنامه  311    صادره از  
رحیم آباد    به شماره  ملی  6319769386  و اسماعیل جعفر یان  نیاسانی   فرزند مهدی   
به شماره شناسنامه 518  صادره از رحیم آباد  به شماره ملی 6319968674   بصورت  
ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  بنای احداثی    به مساحت 29/71   مترمربع) 
مشاعا بالسویه (   به   پلاک  79      فرعی از سنگ  116  اصلی  واقع در قریه   نیاسان   

بخش 30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی هادی جعفری  نیاسانی 
37- خانم شهری  حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  221     صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319638702   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  
مزروعی   به مساحت 1616/00  مترمربع  به   پلاک  55      فرعی از سنگ  176   
اصلی  واقع در قریه    شاهراج علیا   بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب 

حسین زاده  یاسوری 
38- خانم شهری  حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  221     صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319638702   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ به 
مساحت 686/64  مترمربع  به   پلاک  56      فرعی از سنگ  176   اصلی  واقع در 
قریه    شاهراج علیا   بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب حسین زاده  یاسوری

39- خانم شهری  حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  221     صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  6319638702   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ  به 
مساحت 3603/27   مترمربع  به   پلاک  57      فرعی از سنگ  176   اصلی  واقع در 
قریه    شاهراج علیا   بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب حسین زاده  یاسوری

40- خانم کبری   حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  240     صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  2691664252    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  
مزروعی   به مساحت 1641/85  مترمربع  به   پلاک  58      فرعی از سنگ  176   
اصلی  واقع در قریه    شاهراج علیا   بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب 

حسین زاده  یاسوری
بدیهی است  در صورت  انقضای  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت  صادرخواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  روز شنبه  1403/2/8  تاریخ انتشار نوبت  دوم : روز یکشنبه 1403/2/23 

 محمدرضا فروهی - رئیس  اداره ثبت اسناد و اکلاک رحیم آباد  م- الف : 235
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260318008009822 
-1402/12/8  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض    آقای  محمود مقامی  گرمجانی فرزند محسن     بشماره شناسنامه  808    
صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 54 /2710    
مترمربع به  شماره پلاک 402   فرعي   از 77 اصلی واقع در   گرمجان بخش 29   گیلان 
خریداري از   ورثه  محسن  مقامی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/8تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23

رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 234
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260318008010157  
-1402/12/16  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض   خانم  آمنه  پورعلیرضا  توت کله  فرزند  عیسی      بشماره شناسنامه  695    
صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 58 /3104    
مترمربع به  پلاک 225    فرعي   از سنگ   122  اصلی واقع در   قریه  توتکله  بخش 29   
گیلان خریداري از   ورثه  ای   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23
رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر
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شاعری اشتی ناپذیر
ادبی

فیض شریفی، منتقد و پژوهشگر ادبی گفت: سعدی اتاق های 
پرپنجره دارد، او هم در زبان و هم در معنی پارادوکس دارد، و 
این متناقض نمایی از ویژگی های متفکران بزرگ جهانی است.

سرویس ادبیات خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( - بیتا ناصر: شاید 
اندک کسانی باشند که در این سرزمین پهناور نامش را نشنیده 
باشد، شعری از او نخوانده باشد و ندانند زادگاه و آرامگاه او 
شهر شعر و ادب پارسی، شیراز است. همواره از او و آثارش 
با مباهات یاد کرده ایم و به عنوان گنجینه ای ملی- فرهنگی 
با القابی همچون »استادِ سخن«، »پادشاهِ سخن« و »شیخِ 
اجلّ« ستایشش کرده ایم… ابومحمّد مُشرف الدین مُصلحِ 
بن عبدالله بن مشرّف متخلص به سعدی، شاعر و نویسنده 
با »روز  اردیبهشت مصادف است  ایرانی. یکم  پارسی گوی 
سعدی« و به همین خاطر با فیض شریفی، نویسنده، شاعر و 
منتقد ادبی همکلام شده  ایم تا از سعدی، نقش و جایگاهش و 

توانمندی های او بپرسیم.
شما سال ها ادبیات تدریس کرده اید و به عنوان یک منتقد ادبی، 
به تحلیل جریان های شعری معاصر پرداخته اید. اما همواره به 
ادبیات کلاسیک نیز نظر داشته اید؛ خصوصاً در »مکتب های 
اشعار  درباره  این منظر؛ مختصری  از  و جهان«.  ایران  ادبی 

سعدی و شاخص های مکتبی آن توضیح دهید.
که  شاعری  هر  می زند،  بیرون  سنت  دل  از  جدید  ادبیات 
انتولوژی یا منبع الهام خود را گم کند، جوانمرگ می شود. 
سعدی انتولوژی اش را از رودکی، فردوسی و خیام و سنایی 
و عطار و انوری گرفته است و با چاشنی زبان و هوای معطر 
شیراز زبان خود را تلطیف کرده است. همام شیرازی به ظرافت 
می گوید که: »همام را سخن دلنشین بسیار است /  ولی چه 
سود که بیچاره نیست شیرازی…«   سعدی اتاق های پر پنجره 
دارد. او یک شاعر زبانی است. او صورخیالی نیست. او با تلفیق 
زبان خراسانی و اندیشه های خیامی و عرفانی شیوه ای شیرین 
در ادبیات ایران و جهان به وجود آورده … به این بیت توجه 
کنید: »تو جفای خود بکردی و نه من نمی توانم که جفا کنم / 
 ولیکن تو نه لایق جفایی…« او مثل شاعران سبک خراسانی 
کلمه ها را تکرار می کند، در اینجا »جفا« را سه بار در یک بیت 
آورده. اصلًا به نظر می رسد که این شعر نمی تواند یک بیت 
باشد، او به کلمه »نه« و »لایق« بار و بارم ایهامی داده است.  
همین بیت ها را شاملوی بزرگ به خوبی نظاره نکرده که گفته: 
»سعدی ناظم بزرگی است و شاعر نیست.« او از نگاه فرنگان 
به سعدی نگاه می کند. در واقع نظم وقتی اوج می گیرد شعر 
می شود. در اینجا شاملو باید می گفت: »سعدی شاعر بزرگی 
است.« درباره سعدی باید گفت زبان پارسی با زبان سعدی 
یکی شده و در شعر و نثر او گره خورده. اگر فردوسی و سعدی 

نبودند ما حافظ را هم نمی داشتیم.
اگر بزرگان شعر را قطعات یک پازل ادبیات و شعر پارسی 
و  رنگ  نقش،  هرکدام  برای  و  بگیریم  درنظر  کلاسیک 
کارکردی را در نظر بگیریم، سعدی چه نقش و جایگاهی در 

این میانه داشته است؟
از نگاه من هرچه سعدی گفته همه شاهکار است. او مرگ 
ندارد. او شعرهای سست و نثر معیوب ندارد. بوستان او در 
قالب مثنوی است و او دنبال یک شهر آرمانی است. گلستان 
او چیزی که هست نشان داده بوده، گلستان او بهترین نثر 
زبان فارسی است. غزل های او شاهکار است. او غزل ضعیفی 
هم ندارد. ربایی )رباعی( های او هم در نصاب خیام نیشابوری 
است و با زبان ساده ای سروده شده است چون ربایی فلسفی و 
عشقی باید همین زبان را داشته باشد. سعدی وسیع المشرب 
است، یک بلور چند وجهی است. البته در اندیشه و تفکر او، 
عیب هایی هم وجود دارد چون او در قرن سیزده ی میلادی 
زندگی می کرد. من واقعاً نمی توانم کسی را در نصاب سعدی بر 
آن بالا بنشانم. اگر حافظ، نثری چون گلستان داشت آن وقت 
من می گفتم، حافظ برتر است.مولوی در برابر سعدی شعرها 
و نثرهای ضعیفی دارد. سعدی از لحاظ تفکر هم از مولوی 
او را با سعدی  مدرن تر است. از فردوسی حرف نمی زنم و 
مقایسه نمی کنم. فردوسی یک حماسه سرای بزرگ و غنایی 
جهانی است، حساب فردوسی را از دیگران جدا کنیم، در حالی 
مردم باز با سعدی بهتر ارتباط می گیرند در حالی که در متون 
سعدی کلمات عربی بیشتری دارد.سعدی تم تغزلی عمیقی 
دارد، او عشقبازی و عشق ورزی را به مردم ایران آموزش داده 
است. سعدی هم تعلیمی، هم اجتماعی و هم عرفانی است 
ولی شعر نمایشی کمتر دارد. من دیری است ندیده ام چون 

سعدی ذی روحی را.
به نظر شما مهمترین و ستایش برانگیزترین ویژگی شعر 

سعدی چیست؟
همان  سعدی  ویژگی  برانگیزترین  ستایش  من  نگاه  از 
ستایشگری او از عشق همه جانبه ی مادی و معنوی است. 
عشق غالب سعدی یک عشق جسمانی و معنوی است. روی 
معنوی تاکید می کنم، عشق سعدی اروتیکی است که »توازن 
جسمی و روانی« دارد. عشق اروتیکی هماهنگی ذهنی و قلبی 
و شهوت وجدانی برافروخته است. عشق معنوی همین است. 

سعدی سخنگوی عشق و زندگی است.
او علاوه بر توانمندی ستودنی در تغزل، روایت گر قابل توجهی 
هم بود. این ویژگی، چقدر او را از شاعران دیگر متمایز می کند؟

شاعر  یک  و  دارد  پرپنجره  اتاق های  سعدی  که  گفتم 
ویژگی های  از  متناقض نمایی  این  است.  پارادوکسیکال 
متفکران بزرگ جهانی است. هر شاعر بزرگی پارادوکسیکال 
پارادوکس سعدی را حذف  از دو سر  است. نمی توان یکی 
کرد. سعدی هم در زبان و هم در معنی پارادوکس دارد. او را 
نمی توان متصور کرد وقتی که می گوید: »سعدیا دوره نیکنامی 
رفت /  نوبت عاشقی است یک چندی«   گلستان اش را در 
فصل پنجم نگاه کنید و حکایت بلند »قاضی همدان« را 
بخوانید. او یک طنز ساتیری اروپایی محشری دارد. سعدی 
در طنز بر عبید زاکانی تقدم دارد. همین طنز او را با شاعران و 

نویسندگان دیگر متمایز می کند.
به نظر شما در زمانه ما، کدام بعُد از شاعرانگی سعدی باید 
بیشتر از سوی پژوهشگران و فعالان ادبی مورد تحقیق و توجه 

قرار بگیرد؟
کسی درباره زبان سعدی تحقیق درستی نکرده است، چراکه 
کسی در شعر و نثر در نصاب سعدی نداریم. بسیاری می خواهند 
سعدی را یک ناصح عبوس نشان بدهند، در حالی که سعدی 
در زبان و طنز کارهای شگفت انگیزی دارد. یک مسئله دیگر 
هم این است که باید نمایشنامه های عالی و بزرگی را در 
شعرهای بوستان و نثر سعدی بیرون آورد و به شکل جدیدی 
ارایه داد. من چند حکایت سعدی را به شکلی مدرن در آورده ام 
و در کتاب »چگونه نمایشنامه بنویسم« چاپ کرده ام. سعدی 

ظرافت های مغفول زیادی دارد.

سعدی استاد تناقض و پارادوکس های 
فراوان است

از  شاعری با ظرافت های مغفول بسیار که  عبّاسی«  »حیدر  استاد 
ادب  و  فرهنگ  بزرگان حال حاضر 
آذربایجان و دارای نشان درجه یک 
فرهنگی و هنری از وزارت فرهنگ 
اشعارش  در  ارشاد اسلامی است،  و 
»آشتی ناپذیر«  یا  »باریشماز«  به 
آن،  رمزگشایی  و  می کند  تخلص 
را  وی  فکری  منظومه  از  گوشه ای 

نشان می دهد.
به گزارش ایرنا استاد عباسی علاوه بر ترجمۀ متون از زبان فارسی و عربی 
به ترکی و سرودن شعر و نگارش نمایشنامه و داستان، در هنرهایی چون 

نقّاشی، حکّاکی و خوشنویسی نیز دستی بر آتش دارد.
عنوان  با  معنوی  مثنوی  و  نهج البلاغه  کتاب های  تفسیر  و  ترجمه 
استاد  پربرکت  عمر  از  سال   42 حاصل  که  ترکی  زبان  به  »شرح الانوار« 

عباسی است، عرفان را با اندیشه های وی درهم می آمیزد.
زبان های عربی و فرانسه تسلط  به  انگلیسی  بر  این شخصیت ملی علاوه 
دارد و بیشتر آثارش را به 2 زبان ترکی و فارسی نوشته است؛ استادی که در 

اردیبهشت سال 1322 در مراغه متولد شد.
ن غ م ه داغی و اس ت ع م ار، ک ع ب ه و ق ان لی اذان، ی ار و ن ار، گ ول ن ده ه رزام ان، م ش اع ی ر و 
ش ی طان، س س، دووارلار، اودوم ل و دی ره ک، چ اغ ی ری ل م ام ی ش ق ون اق لار، م خ ن ث ل ر، 
ترکی  زبان  به  این شاعر  آثار شعر  از  دن ل ر)ح ی ک ای ه ل ر(  دارت ی ل م ام ی ش  وال ع ص ر، 
بوده و »نمی  از یم« ترجمه و شرح دعای صباح حضرت علی )ع( از دیگر 

کتاب های اوست.
»احمد دادرس فیاض« از پیشکسوتان عرصه فرهنگ و هنر مراغه می گوید: 
با توجّه به فحوای آثار استاد عباسی، وی معتقد است هر شاعری که بخواهد 
عَراءِ هُمُ الغاوُون« نبوده و در وادی کلماتِ بیهوده سرگردان  در جرگۀ »الشُّ

نباشد، مجبور است »باریشماز« یعنی آشتی  ناپذیر باقی بماند.
وی ادامه می دهد: به عقیده استاد »حیدر عباسی«، شاعر باید سفر شعری 

ه« آغاز کند و آن را با »إلیَهِ راجِعُون« خاتمه دهد. خود را با »إنَّا للِّٰ
»باریشماز« یعنی هیچ موجودی به غیر خدا لایقِ سجده نیست.

وی اضافه می کند: تفسیر »باریشماز« یعنی این فراز از زیارت عاشورا که 
می فرماید: »انِیّ سِلمٌْ لمَِنْ سَالمََکُمْ وَ حَرْبٌ لمَِنْ حَارَبکَُمْ إلِی یَوْمِ القِْیامَهِ«؛ 

»باریشماز« یعنی کسی  که غیرِ »هُو« را طلاق داده است.
نسخه صوتی  که  مراغه  هنر  و  فرهنگ  اهالی  از  مشتری«،  دکتر »محمد 
کتاب »سس« یا »صدا کهن نوای نور« استاد عباسی را تولید کرده است 
نیز می گوید: »باریشماز« بودن در زبان ساده یعنی نفرت از تمام بدی های 

دور و بر.
این چهره ملی چرا »آشتی ناپذیر« است؟

 کتاب صدای کهن نوای نور، اثر استاد حیدر عباسی متخلص به »باریشماز« 
یا »آشتی ناپذیر«

وی ادامه می دهد: »باریشماز« یعنی »بودن« تا »شدن« زندگی یک فرد 
عادی و سالم و در زبان دین یعنی »لا اله الا الله« و پشت سر انداختن و سه 

تکبیره کردن تمام پلشتی ها با دو »لا«.
وی همچنین »باریشماز« بودن را گذر از گردنه های سقوط انسان می داند و 
اضافه می کند: عبور کردن با 2 بال عشق و نفرت، عشق به هستی حقیقی 

در زندگی واقعی و نفرت از بدی های واقعی در سیر حقیقت هستی.
به گفته وی »باریشماز« در زبان مذهب جعفری و تفکر امامیه یعنی زیارت 
عاشورا )دوستی با دوستان حق و دشمنی تا ابد با دشمنان حق(؛ همانطور که 

استاد عباسی در زندگی خود »باریشماز« بودن را زیست.
دکتر »مشتری« اینگونه ادامه می دهد که استاد عباسی »باریشماز« بودن 
با ترجمه ها و شرح های  با اشعارش،  آثار هنرهای تجسمی اش،  را در همه 
کرده  کاملا مشخص  را  »آن« شدن  راهکار  و  رسانده  به ظهور  متون اش 

است.
می کند:  اضافه  و  دارد  بودن  »باریشماز«  از  هم  دیگری  توصیف های  وی 
به  زنده مانی،  کاذب  سقف های  با  آشتی ناپذیری  یعنی  بودن  »باریشماز« 
همسو  بی سقفیِ؛  سقف  به  رسیدن  و  نورانی  حجاب های  و  مادی  بندهای 

شدن با حقیقت هستی تا سکنی گزیدن در بی نهایت.
دکتر »مشتری« این را هم بیان کرد که »باریشماز« بودن در حقیقت ترجمه 
از  بخشی  تنها  موارد  این  و  است  رساندن  تبلور  به  را  قُتلت«  ذنب  »بایّ 

برداشت هایی به شمار می رود که ما از تخلص استاد عباسی داریم.
استاد عباسی شارح معاصر مثنوی معنوی

مثنوی  معاصر  شارح  عنوان  به  عباسی  استاد  می گوید:  »مشتری«  دکتر 
معنوی به شمار می آید و شرح او در کشورهای همسایه و خصوصا ترکیه 

آشناست ولی در ایران هنوز در این حوزه پژوهش صورت نگرفته است.
شرح انور، اثر باریشمازاین چهره ملی چرا »آشتی ناپذیر« است؟

و  بوده  فرد  به  منحصر  تقریبا  مقدسه  ادعیه  عرفانی  »شروح  وی  گفته  به 
تاکنون به شرح عرفانی این ادعیه اقدامی به عمل نیامده است«.

وی این را هم بیان کرد که »ترجمه نهج البلاغه به ترکی آذربایجانی توسط 
استاد عباسی اتفاقی بی نظیر در این حوزه است که همت برگردان خط لاتین 

و بریل آن صورت نگرفته است«.
»باریشماز« شخصیتی جامع الأطراف است

نیز ضمن  مراغه ای  شاعران  از  و  »ایلقار«  به  متخلص  دوستی  ودود  دکتر 
برشمردن مقام علمی، ادبی و هنری استاد »باریشماز«، همچنین برخورداری 
شعر وی از مشرب عرفان، وی را شخصیّتی جامع الأطراف می داند و بیان 
می کند: می  توان دربارۀ ابعاد گوناگون شخصیّت استاد »باریشماز« مقاله ها 

و حتّی کتاب ها نوشت.
از زمان خود معرّفی  به گفته وی استاد عباسی به عنوان هنرمندی جلوتر 
می گردد امّا باید اذعان کرد که وی شاعرِ زمانۀ خود است ولیکن خیلی ها که 

خود را معاصر او می پندارند، دچار توهّم اند.
و  است  بایسته  امری  بودن  خود  زمان  شاعر  البته  می کند:  تشریح  وی 
»باریشماز« بودن امتیازی محسوب نمی شود؛ بلکه فراموش کردن همگامی 
با زمان نقصی است که بسیاری از شاعران و هنرمندان به آن دچار هستند.

دکتر دوستی ادامه می دهد: سرودنِ »باریشماز« نه برای کسانی است که از 
دنیا رفته اند و نه برای کسانی که هنوز به دنیا نیامده اند، بلکه او تنها برای 

هم عصرانِ خود می نویسد.
به گزارش ایرنا گفت وگوی شبکه استانی سهند با استاد حیدر عباسی و استاد 
محمدرضا مقدسی طی سالها قبل نیز می تواند به آشنایی بیشتر با منظومه 

فکری استاد کمک کند.
 1322 اردیبهشت  ماه  دوم  در  »باریشماز«  به  متخلصّ  عبّاسی«  »حیدر 
خورشیدی در مراغه به دنیا آمد؛ وی مدرک کارشناسی خود را در رشتۀ زبان 

و ادبیّات انگلیسی اخذ، و سال ها معلمی کرد.
کنگره   1396 آذرماه   16 و   15 در  مراغه  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره 
در  وی  تلاش  سال ها  پاسداشت  هدف  با  را  عباسی  حیدر  استاد  سراسری 
عرصه فرهنگ و ادب برگزار کرد و زمینه برای اعطای گواهینامه درجه یک 
هنری به استاد فراهم شد تا اینکه در 20 تیرماه 1400، این نشان با حضور 

برخی از شخصیت ها به وی اعطا شد.



 

در اولین جلسه شورای تحول اداری مدیریت درمان استان گیلان 1403 که باحضور روسای مراکز درمانی تابعه و کارشناسان ستادی در محل بیمارستان حضرت رسول اکرم)ص(رشت برگزار شد، دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان خطاب به همکاران عنوان 
کرد، باید با تلاش بیشتر و ارج نهادن به نیروی انسانی در مجموعه استان، در راستای بهبود عملکرد و ارتقاء خدمات درمانی و افزایش رضایتمندی بیمه شدگان گام برداریم.به گزارش معین  ؛ مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان فرصت خدمت به مردم بویژه بیمه شدگان تامین 
اجتماعی را از بزرگترین نعمات الهی دانست و گفت:با پیگیری و تلاشهای کارکنان مجموعه مدیریت درمان و همراهی مسئولین درصدد هستیم با انجام اقدامات موثر در سالجاری شاهد تحول در خدمت رسانی و ارتقای درمان استان باشیم.دکتر ابراهیمی با بیان اینکه با زحمات و 
تلاشهای که در سال قبل انجام شد بخشی از مسائل موجود در مراکز درمانی مرتفع گردید اظهار داشت : درجال حاضر از مهمترین چالشهای مراکز درمانی کمبود نیروی انسانی است که به یاری خدا با شروع بکارنمودن نیروی های استخدامی سالجاری این موضوع تا حدودی مرتفع 
و فشار کاری همکاران کاهش خواهد یافت و در نهایت شاهد خدمت رسانی بهتری به مردم و بیمه شدگان خواهیم بود.وی اضافه کرد: در سالجاری به دنبال اخذ پروانه های دو بیمارستان حضرت رسول اکرم)ص(رشت و سردارشهید املاکی لنگرود و پیگیری احداث مرکز درمانی در 

شهرهای فاقد درمانگاه مانند رضواشهر، صومعه سرا و ….. هستیم.
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کارگران خط مقدم توسعه، پیشرفت 
و بالندگی تولید هستند که نیازهای 
اساسی کشور را تامین می کنند، اگر 
کارگران نباشند روح در جامعه جریان 

ندارد.
کیا عاشوری -فرماندار رشت-  پنجم 
اردیبهشت ماه در نشست هماهنگی 
اظهار  کارگر،  و  کار  هفته  برگزاری 

کرد: هفته کار فرصت مناسبی است تا از تلاش ها و خدمات ارزشمند جامعه کارگری که 
از اقشار بسیار زحمتکش در جامعه هستند، تجلیل شود.

وی با اشاره به جایگاه و نقش کارگران در نظام اسلامی افزود: جامعه کارگری در توسعه، 
بالندگی و پیشرفت کشور نقش اساسی دارند، کارفرمایان زیر ساخت ها و ابزار لازم را 
فراهم می کنند، کارگر نقش تولید را بر عهده دارد، لذا این دو به یکدیگر در نقش آفرینی 

وابسته هستند.
فرماندار شهرستان رشت گفت: کارگران خط مقدم توسعه، پیشرفت و بالندگی تولید 
هستند که نیازهای اساسی کشور را تامین می کنند، اگر کارگران نباشند روح در جامعه 
و  کارگران  تلاش  و  کار  مدیون  جامعه  در  حرکتی  هر  اساس  این  بر  ندارد،  جریان 
کارفرمایان است. به عبارتی نقش آفرینی کارگر در جامعه مانند جریان خون در بدن است.

عاشوری با بیان اینکه باید رعایت ضوابط و قوانین کار در محیط کار اقدامات ایمنی 
مدنظر قرار گیرد تا کمتر شاهد حوادث ناگوار باشیم، افزود: ضوابط می تواند به صورت 

قانونی و سلبی یا اطلاع رسانی باشد.
وی تاکید کرد: کارگران و کارفرمایان باید با همه وجود برای تحقق شعار امسال که مورد 
تاکید مقام معظم رهبری است ماموریت خود را در سطح شهرستان انجام دهند و همه 

مردم و مسئولان در کنار هم برای تولید و اشتغال بیش از گذشته فعالیت کنند.
فرماندار شهرستان رشت تصریح کرد: در حال حاضر 1188 کارگاه تولیدی با بیش از 50 
نفر اشتغالزایی برای هر واحد، در سطح شهرستان رشت فعال است، علاوه بر این 53 هزار 

و 350  کارگاه با کمتر از 50 نفر در سطح شهرستان فعالیت دارند.
وی با بیان اینکه تعداد کارگران در سطح شهرستان رشت بیش از 130 هزار نفر است، 
تصریح کرد: در حال حاضر 1188 کارگاه تولیدی با بیش از 50 نفر اشتغالزایی برای هر 
واحد، در سطح شهرستان رشت فعال می باشد، علاوه بر این 53 هزار و 350  کارگاه با 

کمتر از 50 نفر در سطح شهرستان فعالیت دارند.

برق  حیاتی شرکت  پروژه  از 11  پروژه  گفت: 10  گیلان  منطقه ای  برق  مدیرعامل 
منطقه ای گیلان برای عبور موفق از اوج بار سال جاری با موفقیت به اتمام رسید.

محمود دشت بزرگ، پنجم اردیبهشت ماه در گفت وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: 10 پروژه 
از 11 پروژه حیاتی شرکت برق منطقه ای گیلان که جزء 180 اقدام عملیاتی تدوین شده 
وزارت نیرو برای عبور موفق از اوج بار سال جاری بود، با موفقیت به اتمام رسید و آماده 

بهره برداری است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان با اشاره به اینکه چهار پروژه حیاتی در بخش 
پست آماده بهره برداری است، افزود: احداث پست 230.63.20 کیلوولت غرب رشت، 
توسعه بخش فوق توزیع پست رشت شمالی، استقرار پست سیار 63.20 کیلوولت سنگر 
و استقرار پست سیار 63.20 کیلوولت خشکبیجار از جمله پروژه های بخش پست بود 
که عملیات اجرایی آن با تلاش جهادی و فعالیت های شبانه روزی کارکنان شرکت برق 

منطقه ای گیلان به پایان رسید.
وی با بیان اینکه شش پروژه حیاتی نیز در بخش خط آماده بهره برداری است، تصریح 
کرد: احداث فیبر نوری خطوط 230 کیلوولت رشت شمالی - غرب رشت - سیادتی، 
احداث ورود و خروج خط 230 کیلوولت رشت شمالی - پونل - سیادتی در غرب رشت، 
احداث ورود و خروج خط 63 کیلوولت نفوت - طالقانی - سیادتی در غرب رشت، 
جایگزینی هادی پرظرفیت هوایی 63 کیلوولت خط رشت شمالی - پوشش - مقدم، 
احداث خط 63 کیلوولت ورودی پست سنگر و احداث خط 63 کیلوولت ورودی پست 
خشکبیجار نیز از پروژه های آماده بهره برداری بخش خط شرکت برق منطقه ای گیلان 

است.
دشت بزرگ با تاکید بر اینکه هر فعالیت و اقدامی شدنی و ممکن است، گفت: این 
پروژه های آماده بهره برداری که نقش بسیار مهم و حساسی در عبور موفق از اوج بار 
سال جاری دارند، فقط و فقط با برنامه ریزی، کار جهادی، پیگیری های مستمر و توکل 

بر خدا به نتیجه رسید.
وی عنوان کرد: اتمام به موقع این تعداد از پروژه در مدت زمان کوتاه و در تنگنای شدید 
مالی، نشانگر عزم راسخ کارکنان شرکت برق منطقه ای گیلان است که با صرف فعل 

خواستن، توانستند آنها را به اتمام برسانند.
مدیرعامل برق منطقه ای گیلان با اشاره به اینکه سنگ بزرگ علامت نزدن نیست، 
خاطرنشان کرد: کارکنان شرکت برق منطقه ای گیلان از جان مایه گذاشتند و در این بازه 
زمانی کم و در این شرایط بد اقتصادی توانستیم این پروژه ها را قبل از اوج بار سال جاری 

به اتمام برسانیم و تقدیم مردم شریف و فهیم استان گیلان کنیم.

فرمانده انتظامي استان از شناسایي و دستگیري 43 سارق خودرو طي فروردین ماه سال 
جاري در گیلان خبر داد و گفت: در این راستا 56 دستگاه خودرو سرقتي کشف شد.

به گزارش معین ؛ سردار عزیزاله ملکي پیشگیري و مقابله با سرقت را نیازمند عزم جدي 
و جمعي همه سازمان ها و نهادها و مسئولیت پذیري مردم با مراقبت از اموال و حذف 
زمینه هاي وقوع جرم عنوان کرد و اظهارداشت: با برنامه ریزي دقیق، احساس مسئولیت و 
همچنین تجزیه و تحلیل جرایم مي توان ضریب امنیتي را بالا برد و فضا را براي مجرمان 

به خصوص سارقان ناامن کرد.
فرمانده انتظامي استان گیلان با بیان اینکه با انجام اقدامات پلیسي و در عملیات هاي 
جداگانه در فروردین ماه سال جاري، 43 سارق خودرو توسط پلیس آگاهي در سطح 
استان گیلان شناسایي و دستگیر شدند، افزود: بر اساس تحقیقات انجام شده این افراد به 
62 فقره سرقت اعتراف کردند.این مقام ارشد انتظامي از کشف 51 دستگاه خودرو پراید، 
یک دستگاه پژو پارس، یک دستگاه نیسان، یک دستگاه پیکان وانت، یک دستگاه پژو 
207 و یک دستگاه پژو 206 سرقتي خبر داد و با اشاره به کاهش 21 درصدي سرقت 
خودرو نسبت به مدت مشابه سال قبل در گیلان، بیان داشت: سارقان با تشکیل پرونده 

براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار گرفتند.
سردار ملکي در پایان عدم رعایت نکات حفاظتي و توجه به هشدارها و توصیه هاي پلیس 
را مهمترین عامل سوءاستفاده سارقان عنوان کرد و گفت: یکي از اصلي ترین و مهمترین 
اولویت هاي پلیس، برخورد با جرایم به خصوص سرقت و پیشگیري از وقوع آن است که 

این مهم با تلاش شبانه روزي کارکنان انتظامي به جد دنبال مي شود.

206SD- برگ سبز  خودرو سواری  پژو 206  تیپ
  163B0083358 مدل  1393  شماره  موتور  TU5

شماره  شاسی NAAP41FD0EJ675300 پلاک 
46 ایران  717  س 43  مفقود   گردیده و  از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

جامعه کارگری در توسعه و بالندگی 
کشور نقش اساسی دارند

مدیرعامل برق منطقه ای گیلان خبر داد
بهره برداری از 10 پروژه بزرگ و حیاتی 

برق گیلان برای عبور از تابستان جاری

کشف 5۶ دستگاه خودرو سرقتي در 
گیلان

خبرادبی

اسکله تاریخی بندرانزلی با 110 میلیارد ریال 
اعتبار بازسازی اساسی شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان گفت: اسکله گرد بلوار ساحلی شهر بندرانزلی با 110 
میلیارد ریال اعتبار تعمیر و بازسازی اساسی شد.

به گزارش ایرنا، حسین یونسی در آئین رونمایی از اتمام فرآیند تعمیرات اساسی اسکله 
گرد بلوار تاریخی بندرانزلی توسط اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان اظهار کرد: 
این اداره کل در عمل به مسئولیت های اجتماعی خود برای ایجاد رونق اقتصادی در 
مجتمع بندری و در راستای تعامل شهر- بندر اسکله گرد بلوار ساحلی بندرانزلی را در 

قالب یک پروژه شهری تعمیر و بازسازی کرد.
وی بر تعامل سازنده اداره کل بنادر گیلان با شهر بندرانزلی تاکید کرد و افزود: این 
اداره کل در تعامل با شهر پنج پروژه را تعریف کرد که یکی از این پروژه ها تعمیر 
اسکله گرد بلوار ساحلی بود؛ این پروژه از اسفند 1401 آغاز و در اسفند 1402 به اتمام 
رسید؛ تعمیر و بازسازی این پروژه که نیم قرن از بهره برداری اولیه آن می گذرد با 
گذشت سالها در معرض نابودی قرار داشت اما اکنون با تعمیرات اساسی پایه های آن 

که فعالیتی بسیار دشوار، زمانبر و هزینه بر بود، آماده بهره برداری است.
یونسی تصریح کرد: مجتمع بندری انزلی متولی اصلی انجام پروژه هایی از این 
قبیل نیست؛ اما در تعامل با مدیران شهری اقدام به تعمیر این اسکله کرد و طبق 
برآوردهای صورت گرفته با انجام اقدامات اصولی اسکله گرد بلوار ساحلی تا 30 سال 

آینده نیازی به تعمیر ندارد.
وی دیگر پروژه شهری که این اداره کل در دست اجرا دارد را پروژه لایروبی حاشیه 
بلوار ساحلی اعلام کرد و افزود: این پروژه در بهمن 1401 شروع و در تیرماه 1402 به 
اتمام رسید؛ اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان باتوجه به اهمیت این پروژه و خشک 
شدن بخشی از حاشیه بلوار، محدوده لایروبی را از 25 هزار متر مکعب به حدود 200 
هزار مترمکعب افزایش داد و با احتساب لایروبی هر متر مکعب 2 میلیون و 500 هزار 

ریال برای این پروژه 500 میلیارد ریال هزینه شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان پروژه بعدی این اداره در تعامل با شهر را لایروبی 
تالاب اعلام کرد و افزود: این پروژه پیشرفت بسیار مناسبی دارد؛ طبق پیش بینی 
اولیه این پروژه ظرف مدت 18 ماه باید به اتمام برسد و اکنون با گذشت هشت ماه 

حدود 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
یونسی، از استاندار گیلان، فرماندار شهرستان و ادارات کل آب منطقه ای، محیط 
زیست، منابع طبیعی و همه متولیانی که در احیای تالاب انزلی دخیل هستند خواست 
همزمان با لایروبی تالاب، اقدامات آبخیز داری را در دستور کار خود قرار داده و از 
ورود فاضلابها به داخل تالاب جلوگیری کنند در غیر این صورت تالاب در مدت زمان 

کوتاهی به وضعیت سابق بر می گردد.
وی تاکید کرد: این اداره کل با بودجه و اعتبارات اندک قادر به احیای کل تالاب انزلی 
نیست؛ احیای تالاب انزلی اعتبار بسیار زیادی نیاز دارد و لایروبی انجام شده تنها 
اقدامات اورژانسی برای حل مشکل صیادان و قایقرانان است تا به امرار معاش آنان 
کمک شود.یونسی پروژه بعدی را تعریض خیابان بایَندُر اعلام کرد و افزود: این پروژه 
بسیار پیچیده بود و برای خرید املاک مردم و انجام آن به مجوز پنج وزیر نیاز بود که 
با ریسک پذیری و اخذ مجوز در نیمه راه، اکنون این پروژه ادامه دارد و اوایل مهر ماه 
امسال به طور کامل به بهره برداری می رسد؛ پروژه روکش خیابان اطباء یا بندر هم 
به دلیل دمای پایین هوا در ماههای سرد سال و عدم ماندگاری آسفالت، به بعد از عید 
و گرم شدن هوا موکول شد که این پروژه اکنون در مرحله روکش نهایی و خط کشی 
است و از شهردار می خواهیم طبق توافقاتی که با شهرداران سابق صورت گرفت خط 
کشی این مسیر را انجام دهند.وی در ادامه با اشاره به ظرفیت 10 میلیون تنی تخلیه و 
بارگیری کالا از مجتمع بندری انزلی گفت: هیچ یک از بنادر شمالی کشور این ظرفیت 
را ندارند و بندر امیر آباد با هزار و 60 هکتار پس کرانه نیز هشت میلیون تن ظرفیت 
دارد و ما تنها از 20 درصد این ظرفیت استفاده می کنیم؛ اگر بخواهیم این ظرفیت 
را افزایش دهیم کالاهای بسیاری وارد شهر انزلی می شود که جاده های شهرستان 
ظرفیت جابجایی بار را نخواهند داشت.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان اضافه 
کرد: مجتمع بندری انزلی و شهر انزلی برای حل این مشکل نیاز اساسی به ورود ریل 
به این شهر بندری دارد؛ لذا در گام بعدی باید مجتمع بندری انزلی صاحب ریل شود؛ 
ورود ریل به مجتمع بندری انزلی و شهر انزلی به بودجه عمومی نیاز دارد و بندر به 
تنهایی قادر به تامین اعتبار آن نیست اگر چه تا حد امکان همکاری لازم را خواهد 
داشت اما ایجاد زیر ساختهای اساسی برعهده دولت است و باید بودجه عمومی در 
اختیار شهرستان قرار گیرد تا ریل به این شهر وارد شود.وی تصریح کرد: اتصال خیابان 
بایندر به جاده کمربندی پروژه بعدی این سازمان است که با انجام این پروژه هیچ 
کامیونی در سطح شهر بندرانزلی و در خیابان بندر و سایر نقاط مشاهده نخواهد شد و 
باری که مستقیم از بندر خارج می شود از طالب آباد عبور خواهد کرد.فرماندار بندرانزلی 
نیز در این مراسم تعاملات صورت گرفته را سرآغازی برای انجام خدمات متقابل برای 
شهر و بندر دانست و افزود: پروژه هایی که راه اندازی شد بویژه در حوزه تالاب نشان 
می دهد اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان در مباحث عمرانی، تعمیر و بازسازی اسکله 

گرد بلوار ساحلی و تعریض خیابان بایندر فراتر از انتظار عمل کرده است.
محمد پور خوش سعادت اضافه کرد: این اقدامات نوید بخش حرکت های مثبت 
اقتصادی در سطح است؛ آمارها نشان می دهد بندر در دولت سیزدهم فعال تر شده و 

تراز مثبتی دارد و این امر نوید بخش آینده درخشانی برای این شهر است .

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیأت 

سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
 برابر راي شماره 140260316001010247  -1402/11/28  هیات اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مالکانه  تصرفات  یک  ناحیه  کرمانشاه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی آقای     علی جان سنجابی     فرزند   حیدر      به شماره 
شناسنامه 203  شماره ملي 3252471035    صادره از  کرمانشاه مبنی  بر صدور  
سند مالکیت  نسبت به    شش دانگ  یک باب  ساختمان  به ادرس  مسکن 
خیابان  لاله  کوچه  لاله 14  پ 28 واحد 1  به مساحت  203/05   مترمربع،  
مفروز و مجزی  شده   در قسمتی  از  پلاک  358   اصلی  واقع در بخش  
یک حومه  کرمانشاه  خریداری از مالک رسمی  مشاعی  آقای  هیکل  عزیزی 
نوکانی به صورت مع الواسطه  به  متقاضی  محرز   گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/24    

سجاد مویدي - رئیس ثبت اسناد و املاک 
م- الف : 318 / م الف / 12

استاندار گیلان با مهم خواندن نقش موزه های دفاع مقدس در حفظ، 
انتقال و بازگو کردن فداکاری های رزمندگان اسلام برای نسل جدید گفت: 

معرفی جلوه های ایثار و شهادت به نسل جدید ضرورت دارد.
افتتاح  هماهنگی  جلسه  در  عباسی   اسدالله  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس گیلان اظهار کرد: برای حفظ آثار و 
ارزش های شهدا، این مجموعه را باید در حوزه مادی و معنوی غنا ببخشیم 

تا جوانان و نوجوانان و مردم از آن استفاده کنند.
وی با اشاره به برنامه دشمن برای کمرنگ جلوه دادن فرهنگ ایثار و 
شهادت در کشور با جنگ و با استفاده از ظرفیت های مختلف از جمله 
فضای مجازی افزود: تنها راه پیشبرد اهداف انقلاب و سربلندی نظام 
اینرو  از  شهداست  روش  و  سیره  به  توجه  اسلامی  جمهوری  مقدس 
ایثار و شهادت باید در قالب برنامه های فرهنگی و اجتماعی  فرهنگ 

گسترش یابد.
عباسی با بیان اینکه گیلان مهد شهیدان و سرداران دوران دفاع مقدس 
است که هر یک از آنان خود گنجینه و دانشگاه معرفت به شمار می روند، 
عنوان کرد: تقدیم هشت هزار شهید از این استان نشان دهنده ولایتمداری 

مردم این خطه در طول 45 سال گذشته است.

وی در ادامه با اشاره به توجه مسئولان برای ساخت موزه دفاع مقدس 
گیلان و با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت های استانی در اجرای این 
پروژه بیان کرد: برای ساخت موزه دفاع مقدس باید در کنار ظرفیت های 

ملی از توان متخصصان استان هم استفاده کرد.
نماینده عالی دولت در گیلان با تاکید بر اینکه فضای ساختاری و محیطی 
موزه دفاع مقدس استان باید متفاوت از سایر موزه های دفاع مقدس کشور 

باشد، ادامه داد: توجه به زیست بوم گیلان باید یک اصل در احداث موزه 
دفاع  باید حال و هوای دوران  آن  باشد و ساخت  استان  دفاع مقدس 
مقدس را برای ما تداعی کند.سرهنگ حسن حبیبی مدیرکل حفظ آثار 
و نشر ارزشهای دفاع مقدس گیلان، تعدادی از مدیران و شهردار رشت 
پیشنهاداتی برای تسهیل در بهره برداری موزه دفاع مقدس گیلان ارایه 
داد.مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس گیلان در زمینی به مساحت 10 
هکتار در مسیر ورودی اصلی به گیلان در شهر رشت در حال احداث 
است.فاز نخست این پروژه 2 هزار متر مربع زیربنا و یک هکتار محوطه 
دارد، این موزه سوم خرداد ماه سال جاری توسط رئیس جمهور به صورت 

ارتباط تصویری همزمان با پنج استان دیگر افتتاح خواهد شد.
ساختمان مدیریت مرکز فرهنگی و ساختمان مرکز اسناد و کتابخانه 
است،  نخست  فاز  در  شده  احداث  ساختمان  مقدس،  دفاع  تخصصی 
ساختمان های آمفی تئاتر و گالری های موزه فاز دوم و سوم را شامل می 

شود، در حال حاضر سازه آمفی تئاتر به پایان رسید.
بخشی از محوطه سازی فاز نخست توسط شهرداری رشت احداث شذ و 
قرارست بقیه محوطه سازی نیز توسط این مجموعه انجام شود تا در آینده 

به عنوان یکی از پارک های شهر رشت بهره برداری شود.

از ساختمان های  بندرانزلی گفت: تعدادی  اداره میراث فرهنگی  رئیس 
قدیمی بندرانزلی که بلاتکلیف رها شده اند، علی رغم دارا بودن ارزش 
تاریخی، به علت امکان فرو ریختن نه تنها چهره شهری را زشت کرده اند، 
بلکه ممکن است در صورت آوار، خسارات مالی و جانی به همراه داشته 
در  ساحلی  اسماعیل  دیارمیرزا  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  باشند.به 
گفت وگو با ایسنا با اشاره به وجود ساختمان های قدیمی رها شده در 
شهر بندرانزلی، اظهار کرد: تعدادی ساختمان فرسوده از دوره پهلوی در 
شهرستان بندرانزلی وجود دارد که علی رغم بنای منحصر به فرد؛ همچنین 
ارزش تاریخی، مالکان آن ها حاضر به تعیین تکلیف بنا نیستند و این مسئله 

یکی از معضلات میراث فرهنگی شهرستان بندرانزلی است.
وی افزود: علی رغم مکاتبات و پیگیری های بسیار زیاد که در این حوزه 
داشتیم، نتوانستیم به نتیجه مطلوب برسیم و متاسفانه به دلایل مختلف 
از جمله عدم انتفاع مورد نظر، مالکین حاضر به نوسازی، بازسازی و حتی 
تعیین تکلیف و واگذاری بنا نیستند و این بی تفاوتی ها و سیمای بد و 
میراث  اداره  پای  به  دارند  ریزش  که خطر  فرسوده  بناهای  ناخوشایند 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان نوشته می شود.
از این موارد  رئیس اداره میراث فرهنگی بندرانزلی تصریح کرد: یکی 
ساختمان هتل ایران است که علی رغم همه پیگیری ها، هنوز هم دو 

مالک بنا به توافق نرسیده اند و حتی برای تعیین تکلیف بنا اعلام آمادگی 
نکرده اند.وی افزود: بنای سفیدکار واقع در رو به روی ساختمان اداری 
باشگاه ملوان و خانه تاریخی کاظمی واقع در مجاورت مدرسه شرف از 
همین دست بناهاست؛ خانه کاظمی یک خانه کوچک ولی با معماری 
منحصر به فرد و متعلق به دوره پهلوی است و علی رغم نامه نگاری هایی 
که برای این ساختمان در حال تخریب انجام دادیم، پس از دو سال و نیم 
توانستیم تنها از دادگاه حکم پلمب این خانه در حال ریزش را بگیریم که 
هر لحظه امکان دارد فرو بریزد و خطرات جانی و مالی در پی داشته باشد. 
ساحلی تاکید کرد: داخل خیابان 30 متری نیز خانه هایی هستند که به حال 
خود رها شده اند؛ از جمله خانه تاریخی دهبان که خالی از سکنه بوده و 
به بلاتکلیف رها شده است.ساحلی تاکید کرد: داخل خیابان 30 متری نیز 
خانه هایی هستند که به حال خود رها شده اند؛ از جمله خانه تاریخی دهبان 

که خالی از سکنه بوده و به بلاتکلیف رها شده است.
وی در ادامه با بیان اینکه ساختمان قندچیان، هتل گل سنگ و کلیسای 
مریم مقدس در میدان بندرانزلی واقع شده و از بناهای ثبت ملی شده 
در  که  هستیم  ساختمان هایی  نمای  نوسازی  دنبال  به  افزود:  هستند، 

محدوده بافت تاریخی میدان بندرانزلی قرار دارند.
شهرستان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 

بندرانزلی گفت: از جمله این ساختمان ها می توان به ساختمان بانک رفاه 
و بانک سپه اشاره کرد که در حال انجام تغییر نما هستند و بانک تجارت 
تغییر نما را انجام داده؛ همچنین برای ساختمان هتل همت باید در آینده 

تغییر نما انجام شود.
از  تعدادی  و  ملی شده  ثبت  ساختمان ها  از  برخی  کرد:  تاکید  ساحلی 
بناهای قدیمی در اختیار برخی دستگاه های دولتی شهرستان قرار دارد، 
ولی متاسفانه این ادارات هیچ هزینه ای برای نگهداری از این ساختمان ها 

ندارند و این بناها به مرور تخریب می شوند.
وی بناهای تاریخی را هویت مردم شهر دانست و یادآور شد: حتی می توان 
از این بناها برای درآمدزایی مردم شهرستان استفاده کرد؛ از جمله اینکه 
می توانیم آن ها را تبدیل به هتل بوتیک و یا نمایشگاه های فصلی کنیم، 
کارهایی که در شهرهایی از جمله کاشان و یزد انجام می شود و تحقق 

این مسئله نیاز به فرهنگ سازی دارد.

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل

تکلیف  تعیین  قانون  مواد18،17،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین 
نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
شوراي  مجلس    1390/9/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات 
مالکیت  سند  اخذ  رأي جهت  به صدور  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامي 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   بشارودبار  سیاهکل سنگ اصل 95  بخش 16 گیلان

خانم     / آقای  مالکیت   در      29 از   مفروز     522 فرعي  پلاک   
معصومه  ضیایی  کاجانی ششدانگ  یک قطعه   مشجر   به مساحت  

231/17  مترمربع از مالکیت  آقای  عزیز  ضیائی کاجانی  
به  صدور سند مالکیت  متقاضی   در صورتی که  اشخاصی نسبت 
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به 
مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور 
و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی   م- الف : 285/1 

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
تکلیف  تعیین  قانون  مواد18،17،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین 
نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
شوراي  مجلس    1390/9/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات 
مالکیت  سند  اخذ  رأي جهت  به صدور  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامي 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   بشارودبار  سیاهکل سنگ اصل 95  بخش 16 گیلان

خانم     / آقای  مالکیت   در      29 از   مفروز     523 فرعي  پلاک   
معصومه  ضیایی  کاجانی ششدانگ  یک قطعه   مشجر   به مساحت  

250  مترمربع از مالکیت  آقای  عزیز  ضیائی کاجانی  
به  صدور سند مالکیت  متقاضی   در صورتی که  اشخاصی نسبت 
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به 
مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور 
و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی   م- الف : 286/1  

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
تکلیف  تعیین  قانون  مواد18،17،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین 
نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
شوراي  مجلس    1390/9/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات 
مالکیت  سند  اخذ  رأي جهت  به صدور  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامي 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کاجان  سیاهکل سنگ اصل 34  بخش 16 گیلان

خانم     / آقای  مالکیت   در  از  29     مفروز  فرعي 421      پلاک 
   280 مساحت   به  باغ    قطعه   یک  ششدانگ   محبان   پریوش  

مترمربع از مالکیت  آقای  حسین جمشیدی  دیلمی 
به  صدور سند مالکیت  متقاضی   در صورتی که  اشخاصی نسبت 
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به 
مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور 
و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی   م- الف : 280/1 

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
تکلیف  تعیین  قانون  مواد18،17،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین 
نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
شوراي  مجلس    1390/9/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات 
مالکیت  سند  اخذ  رأي جهت  به صدور  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامي 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کلنادان  سیاهکل سنگ اصل 74  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 94   مفروز از  2    در مالکیت  آقای / خانم    فاطمه  
به  باغی    زمین  قطعه   آبادی  ششدانگ  یک  نجف  پیرمرادیان  
مساحت  1195/48  مترمربع از مالکیت  آقای  یحیی  دیلمی عضدی  

و بانو شمسیه جهان دیلمی   
به  صدور سند مالکیت  متقاضی   در صورتی که  اشخاصی نسبت 
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به 
مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور 
و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی   م- الف : 291/1 

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
تکلیف  تعیین  قانون  مواد18،17،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین 
نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
شوراي  مجلس    1390/9/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات 
مالکیت  سند  اخذ  رأي جهت  به صدور  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامي 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کلنادان  سیاهکل سنگ اصل 74  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 95   مفروز از  2    در مالکیت  آقای / خانم    فاطمه  
پیرمرادیان  نجف آبادی  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشجر  باغی    
دیلمی  یحیی   آقای   مالکیت   از  مترمربع    288/12 مساحت   به 

عضدی  و بانو شمسیه جهان دیلمی   
به  صدور سند مالکیت  متقاضی   در صورتی که  اشخاصی نسبت 
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به 
مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور 
و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی  م- الف : 290/1 

***
نامه  قانون  تعیین  آئین  آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
  برابر راي شماره 140260318011017013 - 1402/11/30  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     منیره پسندیده جاده 
کناری   فرزند    رمضان       به شماره شناسنامه  432    صادره  از   
صومعه سرا     در  ششدانگ یکقطعه  زمین   صیفی کاری بمساحت    
471/26  مترمربع پلاک  223    فرعي  از  74   اصلي مفروز  و 
مجزي  شده از پلاک  113  واقع در  قریه   جاده کنار      بخش 22 
گیلان  خریداري    از  مالکیت  رمضان پسندیده محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
  م- الف 89  -910

***
و  اراضي  و  ثبتي  وضعیت  وتکلیف  تعیین   قانون   3 ماده  آگهي 
در  اینکه  به  نظر  اشرفیه  آستانه  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
آن  اجرایي  نامه  آیین   13 ماده  و  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست 
موضوع  هئیت  در  نظر  مورد  پرونده  اندو  نموده  مالکیت  سند  صدور 
سند  اخذ  جهت  راي  صدور  به  منجر  نهایتا  و  مطرح  مذکور  قانون 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  140260318006010902  هئیت یک 
فاقد سند  و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي    منوچهر رضاپور پنچاه      فرزند  رضا      
بشماره شناسنامه 489     و کد ملي 2738419410      صادره از 
بر   مشتمل  زمین   قطعه  یک  ششدانگ  بصورت   اشرفیه   آستانه  
دوباب مغازه بمساحت  644/64  متر مربع بشماره )939   (فرعي 
از)42 ( اصلي قسمتي  از 145    فرعي  از 42  اصلي بخش 14 
مزار شهدا    روبروی    - پنچاه  روستای   آستانه  -  در   واقع  گیلان 

خریداری  از نسق   رضا رضاپور پنچاه   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت 
به اصل و حدود مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 
دادگاه  دادخواست  تقویم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه   1
عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي 
دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد 
یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه 
نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:2/8/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/23 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده 

 م- الف : 315/1

استاندار گیلان:معرفی جلوه های ایثار و شهادت به نسل جدید ضرورت دارد

رئیس اداره میراث فرهنگی بندرانزلی بیان کرد:
خرابه هایی که چهره شهر انزلی را زشت کرده اند 



 البرز-خبرنگار  روزنامه معین -به گزارش 
ارسالی خبرنگار روزنامه معین-مدیرعامل 
از  البرز  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
شروع عملیات اصلاح و بازسازی 5 هزار 
و 400 متر شبکه آبرسانی روستای نویز از 
توابع شهرستان طالقان خبر داد.حمیدرضا 
با  کرد:  بیان  خبر  این  اعلام  با  نامداری 
توجه به سیاست های کلان شرکت آب 
و فاضلاب استان البرز در راستای کاهش 
هدررفت و تلفات آب و تأمین آب شرب 
روستای  شبکه  نوسازی  عملیات  پایدار، 
داد:  ادامه  است.وی  گردیده  آغاز  مذکور 
این عملیات با اعتباری بالغ بر 55 میلیارد 

ریال و از محل تأمین اعتبارات استانی به منظور بهبود خدمات رسانی به روستاییان آغاز 
گردیده است.نامداری در خاتمه تأکید کرد: در راستای مدیریت تقاضا، نوسازی زیر ساخت 
و تجهیزات شبکه آبرسانی و انشعابات فرسوده در سطح استان به صورت ویژه در دستور 
کار مجموعه قرار گرفته است.شایان ذکر است روستای نویز طالقان دارای 300 اشتراک و 
میانگین عمر زیر ساخت و تأسیسات شبکه روستا بیش از 40 سال می باشد که با تحقق 

این مهم شبکه و انشعابات فرسوده موجود اصلاح و نوسازی می شود.

البرز -خبرنگار روزنامه معین
به گزارش  ارسالی خبرنگار روزنامه معین - رئیس 
کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر 
مهمترین  از  یکی  شهری  مدیریت  گفت:  کرج 
کارآفرین  زنان  از  حمایت  را  خود  برنامه های 
فروش  بازار  تامین  برای  خانوار  سرپرست  و 

محصولات آنان در عرصه اقتصادی و بازار قرار دهد.
مریم قهرمانی صارم در جلسه یکصد و شصت و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
کرج اظهارداشت: زنان کارآفرین در عرصه های اقتصادی به دنبال جذب و تامین بازاری 
برای فروش محصولات خود هستند که از مدیران مناطق درخواست می شود  به این مهم 
توجه کرده و سوله و یا مکانی را برای این قشر تامین کنند.نائب رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج بیان کرد: در این راستا سال گذشته مدیر منطقه 4 شهرداری اقدام به تامین 
مکان با مدت معین نمود که جای قدردانی دارد.  قهرمانی در بخش دیگری از سخنانش به 
ساماندهی دستفروشان اشاره و  اذعان کرد:  ساماندهی و مدیریت یکپارچه دستفروشان در 
مناطق مختلف و پرترافیک، مورد توجه مدیریت شهری قرار گرفته شود.وی با بیان اینکه 
با انتقال دستفروشان به مکان مناسب دیگر شاهد سد معبر در کرج نباشیم، خاطرنشان 
کرد: مردمی که برای خرید پوشاک، اقلام مصرفی و خوراکی، لوازم خانه ؤ  وقت بیشتری 
را در خیابان ها می گذرانند و از سوی دیگر حجم گسترده دستفروشان و بساط کنندگان 
در خیابان ها موجب ترافیک های سنگین و اشکال در تردد می شود. این هرج و مرج تا 
جایی پیش می رود که حتی مغازه داران هم که به ستوه آمده اند.رئیس کمیسیون نظارت 
و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج، طرح ساماندهی دستفروشان در کلانشهر کرج را 

مستلزم همکاری تمامی دستگاه ها و شهرداری دانست.

البرز- خبرنگار روزنامه معین
برگزاری  گفت:  فردیس  شهردار 
برنامه های مردمی با محوریت افزایش 
نشاط اجتماعی در دستور کار مدیریت 
محمدرضا  است  فردیس  شهری 
با پایگاه خبری  احمدی نژاد در گفتگو 
حاشیه  در  فردیس،  شهری  مدیریت 
جشن بادبادک ها در آسمان فردیس که 
صبح امروز به مناسبت روز زمین پاک با 

همکاری شهرداری و ادارات محیط زیست، کتابخانه های عمومی، آموزش و پرورش و 
ورزش و جوانان شهرستان برگزار شد؛ بر لزوم ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست تاکید و 
اظهار کرد: ایجاد نشاط اجتماعی و آموزش شهروندی از طریق برگزاری اجتماعات و جشن 
های مردمی مورد توجه ویژه مدیریت شهری فردیس است.وی با اشاره به مشکلات زیست 
محیطی به عنوان مهمترین چالش در مسیر توسعه و عصر حاضر، گفت: اصلاح الگوهای 
رفتاری از طریق فرهنگسازی و افزایش دانش وآگاهی اجتماعی به ویژه در بین کودکان، 
زمینه ساز حفظ منابع زیست محیطی است. آموزش در قالب برگزاری جشن ها و ایجاد شور 
و نشاط اجتماعی در ذهن ها ماندگارتر خواهد بود.شهردار فردیس با اشاره به شعار امسال 
محیط زیست در هفته زمین پاک با عنوان مشارکت مردم، ایران در برابر پلاستیک و نجات 
زمین، گفت: مدیریت شهری فردیس در راستای این شعار برنامه های اجتماعی فرهنگی 
مختلفی را برای هفته زمین پاک برنامه ریزی کرده که “جشن بادبادک ها در آسمان فردیس” 
و دوچرخه سواری خانوادگی که امروز با حضور پرشورشهروندان و مدیران شهری و برخی 
مسوولان دستگاه های اجرایی برگزار شد، از جمله این برنامه هاست.وی مشارکت مردم را 
مهمترین شاخصه فرهنگسازی به ویژه در حوزه مسائل اجتماعی، زیستی و شهری دانست 
و افزود: مردمی سازی برنامه های مدیریت شهری و استفاده از این ظرفیت عظیم در جهت 

ارتقای فرهنگ شهروندی  در دستور کار مدیریت شهری فردیس است.
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طبق آمار برگرفته از سازمان پزشکی قانونی کشور و رتبه بندی وضعیت ایمنی استانها، اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای همدان حائز کسب رتبه دوم کشوری در کاهش مصدومین حوادث رانندگی طی 11 ماه سال 1402 شد.
 مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان همدان با اعلام این خبر گفت: کسب رتبه دوم کشوری در کاهش مصدومین حوادث رانندگی نشانگر تلاش های جهادی و اقدامات موثر عوامل راهداری استان برای ارتقاء ایمنی راههاست و این اداره کل در سال جدید نیز با  تمامی توان و 
ظرفیت خود برای افزایش ایمنی محورهای شریانی،اصلی،فرعی و روستایی استان همدان اقدام خواهد نمود.مهرداد آهکی ادامه داد: در سال 1403 بیش از 100 پروژه در بخش های مختلف راهداری و حمل ونقل در دست اقدام است که پروژه های رفع نقاط حادثه خیز جزء اولویت ها و بطور 
ویژه پیگیری خواهند شد.وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته 52 نقطه حادثه خیز مصوب در محورهای استان شناسایی شده بود که 31 نقطه آن در سال 1402 بطور کامل رفع و اصلاح شد و مابقی آن نیز در سال جدید در صورت تامین اعتبارات مورد نیاز بطور کامل اصلاح و رفع می گردد.

 شنبه  8 اردیبهشت  1403
 شماره 6748              

راهداری همدان حائز کسب رتبه دوم کشوری  در کاهش مصدومین حوادث رانندگی شد.

مدیرکل تعاون گلستان خبرداد؛
بهره مندی 1100 میلیارد تومانی 

گلستانی ها از طرح فجرانه

مدیر کل آموزش و پرورش گلستان خبرداد؛
وجود 54 هزار سفیر سلامت در گلستان

سفرمدیرکل و اعضای شورای معاونین 
بهزیستی استان به مراوه تپه

دیدار ناخدا خسروی نماینده نیروی 
دریایی راهبردی ارتش،جمهوری اسلامی 
ایران در گلستان با مدیر شرکت ملی پخش 

فر آورده های نفتی گلستان

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان گفت: تا کنون 
فجرانه  از طرح  گلستان  مردم  تومان  میلیارد  و 100  هزار 
کالا برگ بهره مند شدند.حسینعلی خواجه اظهار کرد: طرح 

کالابرگ الکترونیکی فجرانه تا 18 اردیبهشت اعتبار دارد.
اینکه این طرح شامل 11 قلم کالا برای  با اشاره به  وی 
دهک های اول تا هفتم قابل اجرا است، افزود: این طرح به 
صورت ماه به ماه انجام می شود و اگر خانواده ای در طول ماه 
نتواند از این کالا برگ استفاده کند برای ماه بعدی نمی تواند 
از سهمیه قبلی خود استفاده کند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گلستان با بیان اینکه دولت قرار نیست پول پاشی 
کند، گفت: همزمان با افزایش تورم دولت قیمت پایه این 
اجناس را بر مبنای 1401 گذاشته است و طبق مشورتی که 
با وزارت بهداشت داشته است قرار شد از این طریق 11 قلم 

مورد نیاز و اساسی را در سبد خانوارها جای دهد.
وی یادآور شد: بر اساس برآوردهای انجام شده برای اجرای 
این طرح 65 هزار میلیارد تومان اعتبار از سوی دولت در نظر 
گرفته شد.خواجه مظفری از اجرای طرح یسنا در بستر طرح 
کالا برگ خبر داد و اظهار کرد: این طرح شامل مادران شیرده 
و باردار است که همزمان با طرح کالا برگ در حال اجرایی 
شدن است.وی خاطرنشان کرد: طبق پیگیری هایی که در 
وزارت خانه انجام شده است قرار است روند طرح کالا برگ 
ادامه دار شود.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان با 
اشاره به اینکه در مرحله نخست 98.5 درصد و در مرحله 
دوم 75.5 درصد افراد دهک یک تا هفتم از طرح فجرانه و 
کالا برگ برخوردار شدند، گفت: تا کنون هزار و 100 میلیارد 
تومان مردم گلستان از طرح فجرانه کالا برگ بهره مند شدند.

گلستانی  خانوار  هزار   667 مجموعه  در  شد:  یادآور  وی 
در  گلستان  بگیران  یارانه  بیشترین  که  می گیرند  یارانه 

شهرستان هایی چون مراوه تپه، گمشان و کلاله هستند

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان از وجود 54 هزار دانش 
آموز به عنوان سفیر سلامت در استان خبرداد. رضا نظری در 
مراسم زنگ سلامت اظهار کرد: برای اینکه سلامت کامل 
جسم و روان دانش آموزان حفظ شود تمام همت خود را به کار 
گرفته ایم که برای تحقق یافتن این هدف نیاز به همکاری دیگر 
دستگاه ها در رأس آن دانشگاه علوم پزشکی گلستان هستیم.

وی با اشاره به اینکه برنامه های زیادی در حوزه سلامت در 
دستور کار خود قرار داده ایم، افزود: 54 هزار دانش آموز گلستانی 
به عنوان سفیر سلامت با آموزش و پرورش گلستان همراهی 
می کنند.مدیرکل آموزش و پرورش گلستان گفت: اختصاص 
پکیج های سلامت برای دانش آموزان گلستانی یکی دیگر از 
برنامه های ما محسوب می شود.وی با بیان اینکه اعتقاد داریم 
عقل سالم در بدن سالم است، افزود: اگر بتوانیم حوزه سلامت 

را تقویت کنیم شاهد جامعه ای سالم خواهیم بود

 
علیرضا طاهری زاده مدیرکل بهزیستی گلستان به همراه 
اعضای  شورای معاونین بهزیستی استان در سفر یک روز 
به شهرستان مراوه تپه، پس از دیدار با رئیس و کارکنان اداره 
بهزیستی شهرستان در جلسه هم اندیشی بهمراه اعضای 
شورای معاونین و پرسنل شهرستان شرکت و ارزیابی فعالیت 

ها و خدمات ارائه شده به جامعه هدف را بررسی نمودند.
در ادامه اعضای شورای معاونین از اورژانس اجتماعی و مراکز 
مثبت زندگی و مراکز اجتماعی ، پیشگیری. توانبخشی بازدید 

بعمل آوردند.

 در این دیدار ، حسینی ضمن تبریک روز ارتش،جمهوری اسلامی،و 
نقش این نیرو دردفاع از نظام جمهوری  دردوران دفاع مقدس و همچنین 
حفظ وحراست از مرزها دریایی را مهم و ضامن بقای جمهوری اسلامی 
برشمردایشان در ادامه نسبت به وظائف ذاتی شرکت در امر تامین وتوزیع 
فر آورده های نفتی در سطح گسترده استان ،سوخت موردنیاز ماشین  الات 
و تجهیزات نیروهای مسلح زمینی ،دریایی دراستان ومقابله با بحران ها 
که توسط،دشمنان نظام بوجود آورده درحوزه چرخه سوخت  توضیحات 
مبسوطی بیان داشتند و مردمداری و خدمات رسانی به مردم را برای خود 
افتخار دانسته و شبانه روزدر حال تامین و توزیع سوخت می باشیم تا چرخه 
زندگی مردم متوقف نگردددر راستای این دیدار ،ناخدا خسروی ،ضمن 
تقدیر و تشکر از مهندس حسینی بعنوان یک مدیر جهادی و تلاشگر 
به اتفاق کارکنان زیر مجموعه ،گفت ،شرکت ملی پخش بعنوان یک 
شرکت راهبردی ،و استراتژیک، سنگین  ترین وظیفه را برعهده دارد که 
کوچکترین خلال می توانند موجب ایجاد بهانه های مختلف برای کشور 

داشته باشد و کار ،شما در شرکت یک امر جهادی می باشد.

استانداری  بانوان و خانواده  امور  مدیرکل 
قزوین گفت: مجمع مشورتی نظام مسایل 
کشور باید حلقه واسط در تصمیم گیری و 

توانمندسازی بانوان باشد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین - کبری 
بانوان  همایش  نخستین  در  علیخانی  
اظهار  قزوین  استان  اقتصاد  در  تاثیرگذار 
در  بانوان  مسایل  و  موضوعات  کرد: 

بررسی کارشناسان نظام مسایل کشور دسته بندی و با راهکارهای بومی مردم هر استان 
و دیدارهایی که با مسوولان آن استان صورت می گیرد، درحال بررسی است.وی ادامه 
داد: تاکید دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور که چند روز پیش مهمان قزوین بودند 
نیز دال بر همین موضوع بود که نظام مسایل استان ها باید به احصا حل مشکلات بانوان 
اقدام کنند.علیخانی با بیان اینکه قوانین مربوط به حقوق بانوان از موضوعات بسیار مهم 
جامعه محسوب می شود، گفت: بسیاری از قوانین و لوایح در سطح مجلس و بسیاری دیگر 
از تصمیم گیری های کلان در شورای انقلاب فرهنگی باید با نقش بانوان در استان ها 
پررنگ تر شود.این مسوول ادامه داد: اگر بتوانیم از طریق یک حلقه واسط به فضای 
تصمیم گیری در خصوص حقوق جامعه زنان متصل شویم می توانیم بهترین تصمیم ها 
و تاثیرگذارترین برنامه ها را برای بانوان تدوین کنیم.علیخانی خاطرنشان کرد: بانوان فعال 
زیادی در سطح استان قزوین وجود دارد که امیدواریم با کمک ظرفیت های کشوری 
بتوانیم با همکاری یکدیگر در کارهای استانی و کلان کشوری تاثیرگذار باشیم.مدیرکل 
امور بانوان و خانواده استانداری قزوین خاطر نشان کرد:  در بخش بانوان قزوین آماده 
همکاری هستیم و خوشبختانه ارتباط خوبی بین شورا، شهرداری و استانداری برقرار است.

نظام مسایل باید حلقه واسط در توانمندسازی 
بانوان باشد

نامداری مدیرعامل آبفا البرز:
نوسازی شبکه آبرسانی روستای نویز طالقان 

عملیاتی شد

لزوم تخصیص مکان برای راه اندازی بازارچه 
صنایع دستی زنان کارآفرین و سرپرست خانوار 

با هدف توسعه اشتغال

شهردار فردیس تاکید کرد:افزایش نشاط 
اجتماعی با محوریت مردم در فردیس

روزنامه معین - ایلام ؛ رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام از 
اجرای 10 پروژه پژوهشی و 12 پایان نامه تحصیلات تکمیلی در این پالایشگاه 
در سال  1402 خبر داد و گفت: از این تعداد 3 پروژه پژوهشی و یک پروژه 
فرصت مطالعاتی خاتمه یافته و نیز از 12 عنوان پایان نامه تحصیلات تکمیلی 

نیز حمایت شده است.
به گزارش خبرنگار روزنامه معین از ایلام ؛ »محسن خزلی« به عقد قرارداد 6 
پروژه  پژوهشی به مبلغ 21584 میلیون ریال اشاره کرد و افزود: این پروژه ها 
شامل بررسی و امکان سنجي افزایش ظرفیت واحد شیرین سازي گاز، مطالعه 
شبکه پایش کیفی آبهای زیرزمینی  به منظور ارزیابی سناریوهای نشت مخازن، 
تدوین الگوي عوامل مالي و غیرمالي مؤثر بر قیمت محصولات، انجام امکان 
سنجي و تولید آزمایشگاهي کمپوست از لجن هاي تر و SBR »، پایش برخط 
شاخص عملکرد تجهیزات انرژي بر بارز بر روي سامانه کنترل توزیع شده این 
شرکت و بررسي امکان تولید کودهاي گوگردي هیدروژله از طریق فراوري 

گوگرد خام پالایشگاه و راه اندازي خطوط تولید صنعتي هستند.
وی با بیان اینکه دستیابی به نقاط بهینه در محدوده امکان عملیات با در نظر 
گرفتن پدیده هایی چون انسداد، خوردگی، تخریب حلال و غیره است،اظهار 
داشت: پروژه پژوهشی  بررسی و امکان سنجي افزایش ظرفیت واحد شیرین 
سازي گاز پالایشگاه گاز ایلام به دنبال شناسایی گلوگاه ها و پیشنهاد سناریو 
های اجرایی جهت رفع  آنها، به کمک ابزارهای روزآمد نظیر بسته های محاسباتی 

شبیه سازی با رعایت کمترین تغییرات در واحدهای موجود  است.
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام به پروژه پژوهشی امکان 

سنجي و تولید آزمایشگاهي کمپوست از لجن هاي تر و SBR »  اشاره و تاکید 
کرد: در این مطالعه طی سه مرحله اصلی به امکان سنجی تولید کمپوست ترکیبی 
همزمان لجن و پسماند آلی رستوران شرکت پالایش گاز ایلام پرداخته خواهد شد. 
خزلی با بیان اینکه در ابتدا وضعیت موجود بررسی و مشخصات فیزیکی وشیمیایی 
لجن و پسماند تعیین می شود و سپس به منظور تعیین بهترین و مناسب ترین 
نوع کمپوستینگ، کمپوست ترکیبی به روش های ویندرو، هوادهی توده ساکن 
و محفظه ای انجام می شود، تصریح کرد: مشخصات کود کمپوست تولیدی 
براساس آنالیزهای فیزیکوشیمیایی، فلزات و پاتوژن ها تعیین شده و در مرحله 
آخر نسبت های مختلف پسماند و لجن تحت روش مناسب تعیین و از مرحله 

قبل کمپوست شده و بهترین نسبت براساس خصوصیات کمپوست تولیدی تعیین 
می شود.

تولید کودهاي گوگردي  امکان  بررسي  پژوهشی  پروژه  قرارداد  به عقد  خزلی 
هیدروژله از طریق فراوري گوگرد خام پالایشگاه و راه اندازي خطوط تولید صنعتي 
آنها اشاره کرد و اظهار داشت:  علیرغم آنکه این واحد صنعتی بزرگ خالص ترین 
گوگرد کشور را تولید می کند اما، بیش از 90 درصد آن به علت عدم وجود صنایع 
تکمیلی در استان بصورت خام به سایر استان های داخل و حتی خارج کشور 

صادر می شود . 
وی ادامه داد: موقعیت جغرافیایی مناسب، وجود مزیت تأمین خوراک فراوان 
و ارزان قیمت پالایشگاه گاز ایلام به عنوان تنها منبع تولید گوگرد در مرکز و 
غرب و شمال غربی کشور، امکان صادرات کالا به داخل و خارج و نزدیکی به 
بازارهای مصرف عراق، تحریم های اقتصادی جدید و توجه بیشتر مسئولین بر 
تکیه به توان صنعت داخلی و نیروی دانش بنیان، گویای پتانسیل بالای احداث 
صنایع تکمیلی گوگرد در این واحد صنعتی جهت سرمایه گذاری و ایجاد ارزش 

افزوده بیشتر است. 
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام هدف از اجرای این پروژه 
جلوگیری از خام فروشی و خروج ارز از کشور، استفاده از مواد اولیه جانبی و تبدیل 
آنها به مواد با ارزش افزوده بالا ، تولید کود مورد نیاز بخش کشاورزی و پایین 
آوردن نرخ واردات فرآورده های گوگردی و تبدیل گوگرد خام به انواع کودهای 

گوگردی سازگار با اقلیم منطقه و صادرات آن به کشورهای همسایه است.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین گفت: آماده همکاری با مجمع مشورتی 
نظام مسائل برای پیشبرد امور شهری هستیم.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین - اولین همایش زنان تاثیرگذار در اقتصاد  
با حضورخانم دکتر فرزانه شکوری معـاون امـور بانـوان مجمع مشورتی 
نظام مسائل کشـور، فاطمه محمد بیگی مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان، کبری علیخانی مدیرکل امور بانوان استانداری، علی فرمانی رئیس 
شورای اسلامی شهر قزوین و جمعی از بانوان در مرکز آموزش علمی 

کاربردی شهرداری قزوین برگزار شد.
علی فرمانی گفت: در شورای اسلامی شهر قزوین ما هم در کنار مجمع 
مشورتی نظام مسائل هستیم تا شما بتوانید در تصمیم گیری ها مشارکت 

کنید.
وی بیان کرد: یک بخش از امور شوراها مسایل شهری است و کمیسیون 

های بانوان و فرهنگی و یک کمیسیون تخصصی در حوزه خانواده محوری 
هم فعال کردیم تا به شهردار و شورا کمک شود تا درست تصمیم بگیریم.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین یادآورشد: باید دید چگونه می توان در 
جامعه تاثیرگذار بود و اگر ابتدا خود را بشناسیم می توانیم تاثیرگذار باشم.

وی تصریح کرد: اگر بانوان تاثیرگذار در اقتصاد در موضوع برندینگ به 
صورت جدی ورود کنند می توانند به دستاوردهای بهتری در اقتصاد برسند.

فرمانی گفت: نیاز سنجی و ایجاد نیاز می تواند به تولید کمک کند و در 
چارچوب سیاست گذاری می توان چالشها را مطرح کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین اظهارداشت: قزوین در بخش برندینگ 
ظرفیت های زیادی دارد و در کنار مجمع می توان کارگروههای تخصصی 

را تشکیل داد تا ما هم از این ظرفیت در شورا استفاده کنیم.

فرماندار تاکستان گفت: کارگران در عرصه اقتصادی کشور نقش آفرینند 
و چرخ های تولید را به چرخش درآورده اند.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین ،به مناسبت هفته کار و کارگر رئیس 
اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان تاکستان با فرماندار این شهر 

دیدار و گفتگو کرد.
همزمان با اولین روز از هفته کار وکارگر، اکرادلو رئیس اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان تاکستان به همراه روسای ادارات صمت، تامین 
اجتماعی، فنی و حرفه ای و سایر مسئولان با حضور در فرمانداری با سید 

جمال الدین حسینی فرماندار شهرستان تاکستان دیدار و گفتگو کردند.
فرا  تبریک  دیدار ضمن  این  در  تاکستان  فرماندار شهرستان  حسینی 
رسیدن هفته کار و کارگر اظهار داشت : کارگران با ایمان و اعتقاد خود 

همواره در صحنه های مهم و سرنوشت ساز کشور نقش آفرین بوده اند و 
در همه عرصه ها و به لطف خداوند افتخار آفریده اند.

اقتصادی هستیم همچنان  امروز که درگیر جنگ  بیان کرد:  حسینی 
کارگران شریف چرخ های تولیدی کشور را به حرکت درآورده اند لذا باید 
در مقابل این همه تلاش و از خودگذشتگی های این عزیزان سر تعظیم 

فرود آوریم و قدردانشان باشیم.
وی گفت : در سال جاری و با پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب و 
در جهت تحقق شعار سال »جهش تولید با مشارکت مردم» و به منظور 
حمایت از تولید و اجرای طرح های سرمایه گذاری بازدید از واحدهای 
تولیدی و رفع موانع و مشکلات کارگران و کارفرمایان در اولویت برنامه 

های شهرستان است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره  140260318019007893  مورخ 1402/12/2   هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي   آقاي   جابر تجارتی  خطبه سرا فرزند   رحیم    به 

شماره شناسنامه  6   صادره از  تالش در   ششدانگ  یک  قطعه باغ 
کیوی به مساحت 7060  مترمربع  پلاک فرعی  2058   از 19  اصلی  
مفروز    و مجزي شده از پلاک  1264  واقع در قریه     خطبه سرا     
بخش 28  گیلان    خریداري از مالک رسمي آقای    عسگر نجفی خطبه 
سرا    محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:2/8/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/23
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  907/209

دبیر پارلمانی محلی قزوین گفت:ضرورت دارد تا به مانند دیگر کلان 
شهرها بتوانیم از ظرفیت بانک شهر برای اخذ تسهیلات بیشتر استفاده 
کنیم و نباید این تسهیلات صرف پرداخت حقوق و هزینه های جاری 

شود.
رییس  و  دبیر  اللهیاری  قاسم   ،- معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به   
کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهرقزوین، 
در جلسه علنی شورا با بیان این مطلب اظهار کرد: با نظر و موافقت 
شورای اسلامی شهر قزوین درسال گذشته ساخت مستند از جاذبه های 
گردشگری فرهنگی و تاریخی قزوین توسط جواد قارایی تهیه کننده 
مستند ایرانگرد به تصویب رسید اما متاسفانه تاکنون قرارداد کار منعقد 
نشده است.    وی ادامه داد: با توجه به اینکه ممکن است فصل کاری 
برای تصویر برداری را از دست بدهیم لذا ضرورت دارد تا دراسرع وقت 
قرارداد این مستند منعقد شود و کار عوامل اجرایی مستند کلید بخورد.  
در  قزوین همچنین  اسلامی شهر  فرهنگی شورای  رییس کمیسیون 

طرح دیدگاه خود پیرامون لایحه دریافت تسهیلات از بانک شهر برای 
تکمیل پروژه های عمرانی اظهار کرد: دریافت تسهیلات اتفاق خوبی 
است که می تواند منجر به تکمیل و بهره برداری بسیاری از پروژه های 

نیمه تمام شود. 
   اللهیاری تصریح کرد: ضرورت دارد تا به مانند دیگر کلان شهرها 
بتوانیم از ظرفیت بانک شهر برای اخذ تسهیلات بیشتر استفاده کنیم 
و نباید این تسهیلات صرف پرداخت حقوق و هزینه های جاری شود.

  دبیر پارلمان محلی قزوین ضمن تذکری به مدیریت شهری قزوین بر 
تسریع در پرداخت مطالبات و اجرایی شدن مصوبات کمیسیون فرهنگی 

در مساعدت ها تاکید کرد .
  اللهیاری در این جلسه مجددا بر لزوم پاسخگویی مدیریت شهری 
نسبت به مکاتباتش مبنی بر جذب نیرو غیر قانونی، استفاده از نیروهای 
بازنشسته در شهرداری و موارد دیگر که به شهرداری اعلام شده است 

تاکید کرد.

انجام 10 پروژه پژوهشی و حمایت از 12 پایان نامه تحصیلات تکمیلی در پالایشگاه گاز ایلام

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین:مجمع مشورتی نظام مسائل می تواند به مدیریت شهری هم کمک کند

فرماندار تاکستان استان قزوین:کارگران در عرصه اقتصادی کشور نقش کلیدی دارند

اللهیاری دبیر شورای اسلامی استان قزوین:
 از ظرفیت بانک شهر برای اخذ تسهیلات بیشتر استفاده کنیم

نامه  قانون  تعیین تکلیف  آئین  آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

هیات     1402/11/30  -  140260318011017008 شماره  راي  برابر    
فاقد   اراضي  و ساختمانهاي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   موضوع 
مالکانه   ،  تصرفات    ثبت ملک صومعه سرا  واحد  در  سند رسمي  مستقر 
بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     یوسف احمد پور  جاده کناری   فرزند    
محمد علی        به شماره شناسنامه  284    صادره  از   صومعه سرا     در  
ششدانگ یکقطعه  زمین   مشتمل بر  اعیان احداثی  بمساحت    711/80  
مترمربع پلاک  221    فرعي  از  74   اصلي مفروز  و مجزي  شده از پلاک  
111  واقع در  قریه   جاده کنار      بخش 22 گیلان  خریداري    از  مالکیت  
محمد  علی  احمد پور  جاده کناری  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اعتراضي   مذکور   بشرح  متقاضي  مالکیت   سند  به صدور  نسبت  اشخاصي 
داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  

به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   
و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
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***
نامه  قانون  تعیین تکلیف  آئین  آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
هیات     1402/11/30  -   140260318011017011 شماره  راي  برابر    
فاقد   اراضي  و ساختمانهاي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   موضوع 
مالکانه   ،  تصرفات    ثبت ملک صومعه سرا  واحد  در  سند رسمي  مستقر 
بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     یوسف احمد پور  جاده کناری   فرزند    
محمد علی        به شماره شناسنامه  284    صادره  از   صومعه سرا     در  

بمساحت     شالیزاری    کاربری  با  کاری   صیفی  زمین  یکقطعه   ششدانگ 
4933   مترمربع پلاک  222    فرعي  از  74   اصلي مفروز  و مجزي  شده 
از پلاک  111  واقع در  قریه   جاده کنار      بخش 22 گیلان  خریداري    
از  نسق   محمد  علی  احمد پور  جاده کناری  محرز گردیده است .  لذا  
به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي 
بشرح  متقاضي  مالکیت   سند  به صدور  نسبت  اشخاصي  چنانچه    شود   
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 
ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
به  مراجع  قضایي   را  اعتراض،  دادخواست  خود  تاریخ تسلیم   از  یکماه  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 
وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ نوبت اول : 1403/2/8  
 تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
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به گفته سربازرس اداره مبارزه با پولشویی بانک مرکزی، سقف تراکنش روزانه غیرحضوری بانکی با افزایش دو برابری به 200 میلیون تومان رسید.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، علیرضا غفاری، سربازرس اداره مبارزه پولشویی بانک مرکزی در گفت وگو با یک برنامه تلویزیونی گفت: سقف تراکنش غیرحضوری شبکه بانکی از 100 میلیون روزانه به 200 میلیون تومان افزایش یافت.

وی گفت: به موجب ابلاغیه بانک مرکزی به شبکه بانکی، سقف انتقال پول و تراکنش با اینترنت بانک و همراه بانک در ماه برای فرد حقیقی به یک میلیارد تومان افزایش یافت. همچنین تراکنش های خرید با ابزارهای پذیرش و پوزها و IPG ها و 
تراکنش غیرحضوری از 100 میلیون به 200 میلیون تومان افزایش یافت.سربازرس اداره مبارزه با پولشویی بانک مرکزی تصریح کرد طبق بخشنامه بانک مرکزی، نقل و انتقال وجوه بیش از 200 میلیون تومان تاکنون نیاز به ارائه مدارک ومستندات 
داشت که این آستانه هم به 400 میلیون تومان افزایش یافته است و تا 400 میلیون نیاز به مستندات نیست و مازاد بر آن باید با ارائه مستندات و مدارک باشد.سقف برداشت از خودپرداز بانک به طور روزانه 200 هزار تومان از هر کارت و سقف انتقال 

وجه کارت به کارت با دستگاه خودپرداز بانک 10 میلیون تومان در روز است.

سقف تراکنش های بانکی تغییر کرد

 شنبه  8 اردیبهشت  1403
 شماره 6748              

خبر

به گفته مدیرکل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور 
یکی از فرزندان ذکور زنان سرپرست خانوار از خدمت 

سربازی معاف می شوند.
مدیرکل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور با اشاره به 
آموزش مهارت های زندگی ویژه زنان سرپرست خانوار 
گفت: یکی از فرزندان ذکور زنان سرپرست خانوار از 

خدمت سربازی معاف می شوند.
انجام  اقدامات  درباره  خلیلی  اسعدی  خاتون  نرجس 
شده در خصوص زنان سرپرست خانوار گفت: سازمان 
قانونی  به موجب ماده واحده لایحه  بهزیستی کشور 
شورای   59 سال  مصوب  سازمان  تشکیل  به  راجع 
انقلاب جمهوری اسلامی ایران، در جهت تحقق مفاد 
از  یکی  شد.  تشکیل  اساسی  قانون  و 29  اصول 21 
اهداف اصلی این سازمان با عنایت به مفاد قانون تأمین 
زنان و کودکان بی سرپرست مصوب 1371، حمایت و 
توانمندسازی خانواده های دارای سرپرست زن و نیازمند 

است.
به گزارش مهر، مدیرکل امور خانواده و بانوان بهزیستی 
کشور گفت: در این راستا، دفتر امور خانواده و بانوان 
کشور  بهزیستی  سازمان  اجتماعی  سلامت  معاونت 
متولی ارائه خدمات، حمایت های اجتماعی و همچنین 
مداخلات به هنگام، مناسب و در دسترس مددکاری 
فرزند  دارای  و  خانوار  سرپرست  بانوان  به  اجتماعی 
تحقق  در  آنان  توانمندسازی  ضمن  تا  است  چندقلو 
اهدافی، چون ارتقا سلامت، رفاه و توسعه اجتماعی در 

کشور گام بردارد.
278 هزار خانوار بانو سرپرست تحت پوشش سازمان 

بهزیستی هستند
مدیرکل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور گفت: در 
حال حاضر حدود 278000 خانوار بانو سرپرست تحت 
پوشش این سازمان هستند و از تمام خدمات قابل ارائه 

سازمان بهره مند می شوند.
مدیرکل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور با اشاره به 
اینکه در حال حاضر تعداد 278000 خانوار زن سرپرست 
خانوار تحت پوشش سازمان هستند، تصریح کرد: این 
خانوار ها از مستمری ماهیانه برخوردار هستند و از تمام 
خدمات قابل ارائه سازمان بهره مند می گردند. به طور 
متوسط سالانه حدود 20 درصد به تعداد بانوان سرپرست 

خانوار تحت پوشش اضافه می گردد.
هزار  در سال 1402، حدود 35  کرد:  تصریح  اسعدی 
خانواده واجد شرایط پشت نوبت، در راستای سیاست 
پذیرش افراد پشت نوبت و حذف صف انتظار، تحت 
پوشش سازمان قرار گرفته اند و بر حسب نیاز و شرایط 

ایشان از تمام خدمات قابل ارائه سازمان بهره مند شده اند.
در  کشور  بهزیستی  بانوان  و  خانواده  امور  مدیرکل 
بخش دیگری از صحبت هایش درباره تأمین مسکن 
اقدامات سازمان  از  زنان سرپرست خانوار گفت: یکی 
بهزیستی، پرداخت کمک هزینه تأمین ودیعه مسکن 
است که با توجه به افزایش تورم و افزایش هزینه های 
تأمین مسکن به خصوص در کلانشهر ها طی سال های 
بهره  و  اعتبار  افزایش  پیگیری های لازم جهت  اخیر، 
مندی تعدادی بیشتری از بانوان سرپرست خانوار انجام 
شده است. همچنین سازمان ساخت مسکن برای این 

قشر را نیز در دستور کار دارد.
خانوار  سرپرست  زنان  به  وام  پرداخت  درباره  اسعدی 
گفت: سالانه به بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش، 
کار،  و  کسب  و  کارآفرینی  مهارت های  آموزش 
مهارت های زندگی، فنی و حرفه ای، آشنایی با قوانین 
کار،  محیط  در  ایمنی  اصول  اجتماعی،  تأمین  و  کار 
اطلاع رسانی و آگاه کردن خدمت گیرندگان از مزایای 
بیمه های تأمین اجتماعی و بازرگانی به تعداد قریب به 

12000 نفر ارائه می گردد.
وی ادامه داد: همچنین به تعدادی از بانوان سرپرست 
خانوار که موفق به کسب مدرک مهارتی شده اند سرمایه 

کار بلاعوض پرداخت می شود.
مدیرکل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور درباره 
گفت:  خانوار  سرپرست  زنان  توانمندسازی  اقدامات 
برای  این سازمان  انجام توسط  اقدامات قابل  از سایر 
بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش می توان به موارد 
آماده سازی شغلی، پرداخت سرمایه کار، راه اندازی کسب 
بیمه اجتماعی زنان  و کار های گروهی، پرداخت حق 
تحصیل  هزینه  تأمین  روستایی،  و  دختران شهری  و 
فرزندان دانش آموز و دانشجوی بانوان سرپرست خانوار 

تحت پوشش، اشاره کرد.
معافیت یکی از فرزندان ذکور زنان سرپرست خانوار از 

خدمت سربازی
تسهیلات  ارائه  همچنین  داد:  ادامه  وی 
معافیت سربازی جهت یکی از فرزندان ذکور 
فاقد  پوشش  تحت  خانوار  سرپرست  زنان 
همسر از دیگر خدماتی است که به این گروه 
واجد  ذکور  فرزندان  و  ارائه می شود  زنان  از 
انجام  از  پوشش  تحت  خانواده های  شرایط 

خدمت سربازی معاف می شوند.
اسعدی با اشاره به آموزش مهارت های زندگی 
ویژه زنان سرپرست خانوار و اعضا خانواده این 
زنان گفت: زنان سرپرست خانوار از آموزش 
مهارت های  ازدواج،  از  پیش  مهارت های 
افزایش سطح  زندگی،  مهارت های  خانوادگی،  زندگی 
از سلامت  بر آموزش مراقبت  تأکید  با  سواد سلامت 

و… بهره مند گردیده اند.
بهبود  پرداخت کمک هزینه  داد: همچنین  ادامه  وی 
گروه های  تشکیل  پوشش،  تحت  خانواده های  تغذیه 
همیار بانوان سرپرست خانوار، اجرای برنامه تأمین مالی 
پیوندی، غربالگری سلامت  بانکداری  با رویکرد  خرد 
مداخلات  پوشش،  تحت  خانواده های  بانوان  جسمی 
تخصصی مددکاری اجتماعی در مراقبت از خانواده های 
تحت پوشش با رویکرد مدیریت مورد )با اولویت زنان 
مطلقه( از دیگر برنامه های این دفتر است که به زنان 

سرپرست خانوار ارائه می شود.
وی درباره برنامه های مددکاری با اولویت زنان مطلقه 
گفت: این برنامه با بهره گیری از ظرفیت ایجاد شده 
در کلینیک های مددکاری اجتماعی و با هدف تقویت 
برای  تلاش  اجتماعی،  سلامت  ارتقای  خانواده ها، 
ماندگاری زندگی زوج ها و مدیریت و کاهش آسیب ها 

به خانواده های تحت پوشش ارائه می شود.
فرآیند توانمندسازی بانوان سرپرست خانوار 3 سال است

مدیرکل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور همچنین 
در خصوص خروج از چرخه حمایت گفت: مدت زمان 
حمایت، پرداخت مستمری و انجام فرایند توانمندسازی 
بانوان سرپرست خانوار 3 سال است؛ لذا چنانچه خانوار 
توانمندسازی، طی مدت سه  دریافت خدمات  از  پس 
سال به توانمندی لازم دست نیابد، پرداخت مستمری 
تا 6 ماه بعد نیز ادامه می یابد. ی ادامه داد: در صورت 
توجه  با  پوشش  تحت  خانواده های  توانمندی  ارتقای 
به نمره مکتسبه پرسشنامه وضعیت توانمندی خدمت 
گیرنده و گزارش مددکار اجتماعی مبنی بر تأیید تغییر 
وضعیت خدمت گیرنده و افزایش دهک درآمدی بالاتر 

از 5، امکان خروج از چرخه فراهم می شود.

در  ای  ارزنده  توانست خدمات  علیپور  کاظم  مدیریت  با  قائمشهر  شهرداری 
زمان تعطیلات عید به گردشگران نوروزی ارائه کند.

توجه  مورد  نو  سال  تعطیلات  در  مازندران  استان  ساله  هر  سنت  طبق 
ارائه خدمات  برای  قائمشهر هم  قرار گرفت و شهرداری  گردشگران داخلی 

بهتر وارد کار شد.
 البته امسال نسبت به سال های گذشته متفاوت تر بود، زیرا باید شهر برای 
پر تلاش شهرداری  تیم  آماده می شد.  رمضان هم  مبارک  ماه  داران  روزه 
قائمشهر علاوه بر برپایی افطار در روزهای ماه مبارک رمضان باید شرایط را 

برای ارائه خدمات دهی بهتر برای گردشگران داخلی هم مهیا میکرد. 
توزیع نقشه و راهنمای مسافران در ایستگاه های نوروزی، بازسازی و نوسازی 
نورزگاه  برپایی  و  نوروزی  مسافران  اقامتی  مراکز  و  ها  پارک  ها،  نمازخانه 
جهت خدمت رسانی به مسافران نورزی گوشه ای از خدمات ارزنده شهرداری 

قائمشهر در زمان تعطیلات عید 1403 بود. 
البته این پایان ماجرا نبود زیرا توجه به سنت های دیرینه مازنی ها پیش از ایام 
سال نو هم همانند سال های گذشته مورد توجه شهردار جوان قائمشهر قرار 
گرفت . مراسم سنتی نوروز خانی در سطح شهر برگزار شد که تصاویر جذاب 

آن در فضای مجازی مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار گرفت. 
 روزهای سرد زمستانی و شلوغی بازار ها هم نتوانست مانع خدمت رسانی 
تیم شهرداری قائمشهر شود و کاظم علیپور شهردار کوشای قائمشهر با یک 
برنامه ریزی مناسب توانست به موقع و با کمترین هزینه اقدامات مهمی اعم 
از رنگ آمیزی و سرویس تجهیزات بازی کودکان در آستانه عید نوروز، نصب 
بنرهای شعار سال، غبارروبی مزار شهدا در آستانه سال نو، اجرای فضای سبز 
در آستانه سال نو و کاشت درختان تزئینی در بلوارها در آستانه سال نو انجام 

دهد که مورد استقبال شهروندان قائمشهری قرار گرفت.

فرزندان این گروه از خدمت سربازی معاف می شوند

ــوروزی شهـرداری قـائمشهر اقـدامات ارزنده نـ

تحلیل روز 

پیام های یک اتحاد
حضور رئیسی در اسلام آباد در موقعیت کنونی حساس 
دارد  سعی  سیزدهم  دولت  که  است  حالی  در  منطقه 
دیپلماسی منطقه ای خود را همپای رویکرد ویژه برای 
مواجهه با تنش های منطقه ای و سناریوی ناامن سازی 

ایران ستیزان به پیش براند.
ابراهیم  سید  ایرنا؛  خارجی  سیاست  گروه  گزارش  به 
رئیسی در نخستین سفر دوجانبه خود در سال جدید 
به سریلانکا خواهد  آن  از  پاکستان شد و پس  راهی 
رفت. این سفر ذیل یکی از اصلی ترین شعارهای دولت 
سیزدهم یعنی ارتباط فعال و سازنده با منطقه و جهان 
قابل تحلیل است که تحقق آن تنها در سایه دیپلماسی 
پویا و پرتحرک امکان پذیر خواهد بود. حضور رئیسی در 
اسلام آباد در موقعیت کنونی حساس منطقه در حالی 
است که دولت سیزدهم سعی دارد دیپلماسی منطقه ای 
خود را همپای رویکرد ویژه برای مواجهه با تنش های 
به  ایران ستیزان  سازی  ناامن  سناریوی  و  منطقه ای 
پیش براند؛ سناریویی که همین چند ماه پیش در فتنه 
را  الظلم« سویه کاملًا جهت داری  تروریستی »جیش 
برای متاثر کردن رابطه تهران و اسلام آباد بروز داد. 
تا آنجا که بواسطه درگیری محدود مرزی و نظامی در 
دی ماه سال گذشته، این شائبه پیش آمد که رابطه دو 
همسایه با آنچه تحت عنوان پروژه روانی و تروریستی 
دشمنان پیوند مستقیم داشت، در روند سراشیبی قرار 

گرفته است.
اما توانمندی دیپلماسی دولت رئیسی برای تهدیدزدایی 
و در مقابل، تقویت مناسبات منطقه ای از جمله طراحی 
الگوی مراودات امنیتی و اقتصادی با اسلام آباد پاسخی 
به بحران سازی های اخیر بود که سبب شد طراحان 
پشت پرده از برنامه های در دستور کار خود طرفی نبندند. 
رئیس  صمیمانه  و  رسمی  دعوت  که  بود  چنین  این 
جمهور پاکستان از رئیس جمهور ایران و پاسخ مثبت 
او آب پاکی بر دست دشمنان ریخت و بار دیگر اوج 
گیری همکاری همه جانبه ایران و پاکستان را در کانون 

توجهات منطقه نشاند.
با کشورهای همسایه بویژه پاکستان که  ایران  رابطه 
پیشتر به دلیل جبر ناشی از فقدان رویکردهای متعدد در 
سیاست خارجی در دولت پیشین، به تمرکز بر حوزه های 
خاصی منحصر شده بود؛ حالا در موقعیت متفاوتی قرار 
گرفته است. چه بازشدن دست ایران در برقراری روابط 
سیاسی و اقتصادی با کشورهای مختلف از قبال تنوع 
حق  از  برخورداری  و  ای  منطقه  سیاست  به  بخشی 
انتخاب بیشتر سبب شده است که تهران در فصل تازه 
روابط خود با کشورهایی همچون پاکستان از موضعی 
برابر و مبتنی بر برآورده شدن منافع اقتصادی میان مدت 

و بلند مدت خود وارد شود.
در این راستا اعتنای پاکستان به طرح های همکاری 
منطقه ای ایران را نمی توان در دور جدید تحکیم رابطه 

تهران و اسلام آباد نادیده گرفت. کانال های اقتصادی 
و شراکت های مهمی که برای فرار از دام تحریم ها 
میان ایران و شرکای منطقه ای اش همچون اسلام 
تا حدود زیادی در  آباد و مسکو و پکن شکل گرفته 
قدرت چانه زنی ایران پای میز مذاکرات رفع تحریم ها و 
تغییر روند تحمیل شده رویدادها موثر افتاده و در ماه های 
اخیر نیز چنان که رئیسی در تبیین سیاست همسایگی 
همکاری  ارتقاء  یافتن  اولویت  به  کرده  اعلام  ایران 
با کشورهایی که تمام قدر در کنار ایران ایستاده اند، 

انجامیده است.
روند  در  سیزدهم  دولت  که  وجهی  مهم ترین 
آباد مورد توجه قرار  با اسلام  اقتصادی  همکاری های 
بر  امنیتی حاکم  تبدیل فضای  بر  راهبرد مبتنی  داده، 
نواحی مرزی به مرزهای امن اقتصادی است که آیت 
الله رئیسی یک سال پیش در جریان دیدار با »شهباز 
شریف«، نخست وزیر پاکستان در منطقه پیشین- مند 
در نقطه صفر مرزی در راستای تحقق اهداف اعلامی 

خود ذیل مفهوم »دیپلماسی اقتصادی« به کار گرفت.
در همین راستا وجود ظرفیت های بالقوه در بخش های 
مختلف تجاری و سرمایه گذاری اعم از صنعت، معدن 
های  قرابت  اقتصادی،  ویژه  و  آزاد  مناطق  تجارت،  و 
فرهنگی و اجتماعی میان مردم 2 کشور، در کنار امکان 
استفاده از تاسیسات زیربنایی از جمله شبکه های حمل و 
نقل زمینی، ریلی و دریایی، اتصال شبکه راه آهن استان 
به پاکستان و شبکه راه آهن سراسری، افزایش تعامل 
تجاری بین 2 کشور را بیش از پیش ممکن کرده است. 
زیر سایه این ظرفیت ها مقام های دو کشور سال گذشته 
قراردادهای  موانع  رفع  برای  اقتصادی  هدفگذاری  از 
 5 به  جانبه  دو  تجارت  حجم  رساندن  و  آزاد  تجاری 

میلیارد دلار خبر داده اند.
همکاری امنیتی برای مقابله با ستیزه جویان

تفاهم نامه امنیتی ایران و پاکستان یکی از نمودهای 
عینی فصل جدید روابط دو کشور بر محور توسعه است 
که بویژه در پی بروز تنش های مرزی در اواخر سال 
گذشته مورد تاکید و توجه بیشتری از سوی مقام های 

ایرانی و پاکستانی قرار گرفته است.
بویژه آنکه استان سیستان و بلوچستان ایران با بهره 
قومی  تکثر  با  فرد  به  منحصر  جغرافیای  از  مندی 
و مذهبی که در جوار استان همنام خود در پاکستان 
قرار گرفته همواره با تحرکات ناامن سازی شماری از 
به  رو  الظلم«  »جیش  همچون  جو  ستیزه  گروه های 
ایران و  اما مطابق آنچه وزرای خارجه  رو بوده است. 
پاکستان در پی بروز تنش های اخیر در نشستی مشترک 
اعلام کردند، دو کشور مصمم به گسترش همکاری 
 های امنیتی هستند؛ امری که بی تردید در سفر مهم 
رئیس جمهور ایران به اسلام آباد در موضوعات مورد 

گفت وگو جای مهمی را به خود اختصاص خواهد داد.

براساس پیش بینی ها تورم در بخش اجاره بالاتر از تورم در سایر کالاهای مصرفی خواهد 
بود و فشار اجاره بها هم بر روی خانوار بیشتر خواهد شد.

فردین یزدانی، کارشناس بازار مسکن در پاسخ به این پرسش که آیا سیاستی را می توان 
به کار برد که جلوی رشد قیمت ها در بازار اجاره را بگیرد؟ گفت: خیر، یک مشکل بخش 
مسکن این است که در بخش تولید با رکود و تورم رو به رو هستیم و در عین حال، عدم 
تعادل بین قیمت ها و درآمد خانوار را شاهد هستیم.این عدم تعادل، بنیان اقتصاد کلان 

است و بنیان درون بخشی به آن شکل که می توان گفت، ندارد.
یزدانی عنوان کرد: سیاست خاصی که به صورت مقطعی جلوی افزایش قیمت ها را 
بگیرد، قابل تصور نیست. سیاست هایی هم که حتی در شرایط اقتصادی عادی و نرمال 
در پیش گرفته می شود، به طور معمول در میان مدت جواب می دهد؛ آن هم در شرایطی 
که اقتصاد کلان دچار تلاطم نباشد.وی با اشاره به سامان ثبت معاملات، متذکر شد: هیچ 
منطقی ندارد. در بهترین حالت، پولی که باید به معاملات ملکی بدهید، رقمی نیست که 

قابل ملاحظه باشد برای خانواری که اجاره بهای سنگین پرداخت می کنند.
این کارشناس بازار مسکن یادآور شد: این سامانه اگر خوب اجرا شود و ضمانت های 
حقوقی هم داشته باشد، بار مالی ای که از دوش خانوار جمع می کند، بسیار جزئی و اصلا 

قابل چشم پوشی نیست. بیشتر به نظر می رسد شواف باشد تا سیاست عملی.
سرحدی در خصوص وضعیت بازار اجاره در سه ماهه نخست سال 1403 اظهار کرد: بازار 
از دو جزء اساسی عرضه و تقاضا تشکیل می شود که نقش مهمی در این میان بازی 
می کند. هنگامی که تقاضا بر عرضه در بازار مسکن فزونی پیدا کند، معمولًا تأثیراتی بر 

بازار مسکن و قیمت ها دارد.
در این شرایط، قیمت های مسکن ممکن است افزایش یابد و روند رشد نرخ ها شتاب 

گیرد.
پیش بینی بازار اجاره در سه ماهه اول سال

احمدرضا سرحدی گفت: با افزایش تقاضا برای اجاره مسکن و همچنین با وجود تورم 
شدید در اقتصاد کشور، ممکن است صاحبان ملک قیمت اجاره را افزایش دهند.

آن ها می توانند از تورم به عنوان شاخصی استفاده کنند تا قیمت را به میزان بیشتری 
افزایش دهند و در نتیجه هزینه اجاره برای مستأجران افزایش یابد.

تحلیلگر حوزه مسکن تصریح کرد: همچنین اگر هزینه اجاره بیش از حد صعودی شود، 
ممکن است مستأجران با مشکلات مالی مواجه شوند.افزایش تورم می تواند بر قدرت 
خرید مستأجران تأثیر بگذارد و باعث کاهش توان خرید آنها شود؛ لذا پیش از هر اقدامی، 
دولت باید فکری برای متناسب سازی حقوق ها و همچنین بهبود وضعیت معیشتی 

مردم کند.
قدرت خرید مردم به شدت کاهش یافته است و حالا اجارهٔ واحد کوچک متراژ نیز بدل 

به آرزو شده است.
سرحدی در پایان اضافه کرد: پیش بینی من در خصوص وضعیت بازار اجاره در سه ماهه 
اول سال جدید به این شکل است که در صورت انجام ندادن اقدام مناسب از سوی دولت، 
رشد 40 درصدی اجاره بها اجتناب ناپذیر خواهد بود.بر اساس آخرین آمارها و مطالعات 
میدانی، این افزایش نرخ کاملا محتمل خواهد بود و این موضوع می تواند ضربات جبران 

ناپذیری به مستاجران وارد کند.

روزگار سیاه مستاجران
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 صاحب مقصودی 
در پایان مسابقات قایقرانی قهرمانی کشور و زیر 23 سال بانوان 
کشور تیم اعزامی گیلان در رشته کایاک زیر 23 سال پانصد متر 

، تانیا کارگر پور موفق به کسب مدال طلا و عنوان قهرمانی شد.
 در دیگر رشته ها در کایاک دونفره زیر 23 سال پانصد متر تانیا 
کارگر پور و سارا سهمانی، در کایاک تک نفره زیر 23 سال دویست 
متر نیز سارا سهمانی، در کایاک تک نفره جوانان پانصد متر آوین 
محمد زاده و در کایاک دونفره جوانان پانصد متر پارمیدا قائمی و رها 
جعفر زاده مقام سوم را کسب کردند و مقام ششم کانو پانصد متر و 

دویست متر جوانان به مانلی شوریده رسید.
  مسابقات قهرمانی کشور آبهای آرام بانوان سوم اردیبهشت ماه به 
میزبانی دریاچه آزادی با حضور قایقرانان 18 استان برگزار شد و با 
برگزاری رقابت های مقدماتی و فینال در دو رده سنی جوانان و زیر 
23 سال تیم های برتر مشخص شدند . بر این اساس در جدول 
رده بندی جوانان تیم البرز با کسب 99 امتیاز، تیم تهران با 97 امتیاز 
و تیم هرمزگان با 80 امتیاز به ترتیب اول تا سوم شدند . در رده 
سنی زیر 23 سال تیم تهران با 104 امتیاز قهرمان شد. تیم البرز با 
86 امتیاز در رده دوم قرار گرفت و تیم هرمزگان با 81 امتیاز جایگاه 

سوم را از آن خود کرد .

والیبال ایران و یک درد قدیمی؛ پشت کردن به تیم ملی برای قراردادهای میلیاردی!
انصراف برخی بازیکنان از حضور در تیم ملی والیبال نشان داد که آنها به مسائل دیگری به جز پیراهن این تیم فکر می کنند!به گزارش  ایرنا، با حضور پائز در ایران، تمرینات تیم ملی والیبال جدی تر از گذشته دنبال می شود و حالا باید امیدوار بود این تیم بتواند به هدفی 
تقریبا محال یعنی رسیدن به سهمیه المپیک پاریس، برسد. هرچند روی کاغذ، والیبال ایران شانس کسب سهمیه دارد اما واقعیت ها چیز دیگری می گوید و تیم ملی باید به 10 پیروزی دست پیدا کند تا بتواند مسافر پاریس شود که این تعداد پیروزی حتی برای تیم های بزرگ 
همچون برزیل و لهستان هم کاری بسیار سخت محسوب می شود.با این حال توقع جامعه والیبال از ملی پوشان این تیم، تلاش حداکثری برای دفاع از حیثیت والیبال ایران است. بازیکنانی که در لیست نهایی تیم ملی قرار گرفته اند باید این نکته را در نظر داشته باشند که 
پوشیدن پیراهن این تیم، بزرگترین افتخار ممکن برای آنهاست. امروز لیست تیم ملی والیبال اعلام شد و مطابق پیش بینی ها برخی بازیکنان که هر چه دارند از بازی در تیم ملی بوده است، در این لیست 30 نفره حضور ندارند.این بازیکنان مصدومیت را بهانه کرده اند تا به 
تیم ملی نیایند؛ اما عجیب اینکه آنها تا آخرین بازی تیم شان در لیگ برتر و همچنین لیگ های بی کیفیت خارجی به میدان رفتند و هیچ خبری هم از مصدومیت آنها نبود! به نظر می رسد واقعیت این است که آنها به دلیل ترس از مصدومیت در تیم ملی و اینکه نتوانند برای 
فصل بعد قراردادهای میلیاردی امضا کنند، به تیم ملی کشورشان پشت کردند. قطعا اگر تیم ملی شانس بیشتری برای صعود به المپیک داشت این بازیکنان چنین تصمیمی نمی گرفتند؛ چرا که حضور در المپیک می توانست پیشنهادهای باشگاهی بهتری برای آنها فراهم کند.

واکنش شمسایی به نتیجه غیرمنتظره در جام ملت ها
سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، گفت: همیشه چالش های خوبی با ژاپن 

داشتیم و از حذف این تیم از جام ملت های آسیا ناراحتم.
تیم  صفر  بر  چهار  برتری  در خصوص  دوشنبه شب  شمسایی  وحید 
کشورمان برابر کویت در جام ملت های آسیا و صعود مقتدرانه به مرحله 
حذفی، اظهار کرد: بازی خوبی بود و هر چه پیش می رویم بیشتر به 
شرایط بازی ها عادت می کنیم. در هر بازی شیوه ما نسبت به تیم حریف 
تغییر می کند. گل های زیادی نزدیم، اما بچه ها فوق العاده بازی کردند و 

از آن ها ممنونم.
وی در مورد حریف ایران در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های 
فوتسال آسیا، بیان کرد: با قرقیزستان بازی داریم که با آنها در مقدماتی 
جام ملت های آسیا دیدار کردیم اما یک مثال است که می گویند »میان 
ماه من تا ماه گردون، تفاوت از زمین تا آسمان است«. قرقیزستان بعد از 
صعود به جام ملت های آسیا مربی اش را تغییر داد و یک مربی اسپانیایی 
آورد. اردوهای بلند مدت داشتند و حالا هم به مرحله حذفی صعود کردند. 
باید آنها را به خوبی آنالیز کنیم. سالنی که در آن بازی می کردیم برای ما 
تمام شده و حالا باید به یک سالن جدید برویم. آن ها در آن سالن بازی 

کردند اما همه این موضوعات توجیه است و ما باید با تمام توان در هر 
شرایطی بازی کنیم.

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در مورد حذف ژاپن گفت: وقتی می گفتم 
فوتسال در آسیا تغییر کرده، آدم های بزرگ آمدند، تفسیر جدیدی به این 
قاره آمده و چیزهای مختلف عوض شده؛ برخی فکر می کردند می خواهم 

چیزی را بیش از حد بزرگ نشان بدهم. حالا همه دیدند این موضوع 
حقیقت دارد. دیدید که ابر قدرت آسیا جام جهانی را نمی بیند و حذف 
می شود. این نشان می دهد که چقدر فوتسال تغییر کرده است. بعد از 
ایران، ژاپن پرافتخارترین تیم آسیاست و از حذف این تیم ناراحتم، برای 

اینکه رقیب خوبی برای ما بود.
وی افزود: همیشه چالش های بسیار خوبی با این تیم داشتیم، اما فوتسال 
همین است. باید باور کنیم که بیشتر تلاش کنیم و اگر ما هم بخواهیم 
ملی  می شود.تیم  خطرناک  تیم  برای  موضوع  این  باشیم،  ژاپن  مثل 
فوتسال ایران با پیروزی برابر تیم های افغانستان، بحرین و کویت توانست 
مقتدرانه به مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های فوتسال آسیا در تایلند 
صعود کند. شاگردان شمسایی باید روز چهارشنبه در مرحله یک چهارم 

با قرقیزستان دیدار کنند.
تیم  ملی فوتسال کشورمان، امروز در سومین و آخرین دیدار در مرحله 
گروهی جام ملت ها آسیا از ساعت 17:30 دقیقه به مصاف کویت رفت و 

به برتری چهار بر صفر رسید.

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 ماده  موضوع  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
قانون مذکور  ماده یک  مصوب 20 / 09 / 1390 املاک  متقاضیانی که در هیات موضوع 
آنان محرز و رای  مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل  دهستان هراز پی 

7 اصلی ) قریه گلیکان علیا ( 

با  احداثی  ساختمان  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  شاهسون   منصور  آقای  فرعی    157
مربع  متر   408  /  02 مساحت  به  زراعی  الباقی  مشروط  مسکونی  مربع  متر   130 کاربری 

خریداری شده بلاواسطه از مسعود شکیبا و مع الواسطه از ولی محمدی. 
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 

به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت  مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 25 / 01 / 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم : 08 / 02 / 1403 
شناسه آگهی : 1694466

حسن صالحی 
 از طرف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260318008010528 -1402/12/26  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای   علی  اکبر  غروی  ناصر 
سرائی     فرزند   محمد  علی     بشماره شناسنامه  11     صادره از  رودسر    در ششدانگ  یک  باب 
خانه ومحوطه   به مساحت 635/51  مترمربع به  شماره پلاک 1069      فرعي قسمتی   از 333  
فرعی  از 81  اصلی    واقع در  قریه  ناصر سرا      بخش 29   گیلان خریداري از     مالک رسمی  
امان اله  غروی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : روزشنبه   1403/1/25   
تاریخ انتشار نوبت دوم:  روز شنبه  1403/2/8  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسرم- الف 21***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260318008009860  -1402/12/10  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    خانم  طاهره  نوربخش  توتکله   فرزند  
علی اصغر   بشماره شناسنامه  70   صادره از  رودسر      در ششدانگ یک باب  خانه و محوطه  به 
مساحت 321/91   مترمربع به  شماره پلاک 1131  فرعي   قسمتی از   قطعات  634  و 636  تفکیکی  
و پلاک 790 فرعی   از 70   اصلی  واقع در قریه  دریاوارسر  بخش 29   گیلان خریداري از   مالک 
رسمی   بنیاد علوی  و ستاد اجرائی     محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسرم- الف 202
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260318008007905  -1402/10/28  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای  محمد تقی  نژاد  کریم  رودسری    
فرزند  مختار   بشماره شناسنامه  144   صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه  زمین  مشتمل 

بر  بنای احداثی به مساحت 4005/17   مترمربع به  شماره پلاک 338  فرعي   قسمتی از   پلاک 
15 فرعی   از 85    اصلی  واقع در میان پشته   بخش 29   گیلان خریداري از   علی اصغر اسماعیل  
پور  میان پشته   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23  
 رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 203

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل

 نظر به اینکه  در اجراي مواد18،17،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 
1390/9/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي 

آگهی مي گردد. 
قریه   کلسرا  سیاهکل سنگ اصل 183  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 50   مفروز از  7    در مالکیت  آقای / خانم   وحید مگاریان       ششدانگ  یک قطعه  
زمین مشتمل بر ساختمان    به مساحت  310/21  مترمربع از مالکیت  آقایان  بدیاله  حاجی  پور و 

احمد  علی  محمدی  نیا و غیرو ...
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته باشند می توانند  
از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید 
در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی   م- الف : 238/1 
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي شهرستان 
سیاهکل

 نظر به اینکه  در اجراي مواد18،17،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 
1390/9/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي 

آگهی مي گردد. 
قریه   کاجان  سیاهکل سنگ اصل 34  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 420   مفروز از  48    در مالکیت  آقای / خانم   مرجان عباس مازندرانی ششدانگ  یک 
قطعه  زمین باغی   به مساحت  353/73  مترمربع از مالکیت  آقای  غلامحسن  فلاحتکار  کاجانی 
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته باشند می توانند  از 
تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در 
صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر 

خواهد شد.تاریخ نوبت اول : 1403/2/8   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی   م- الف : 274/1 

  آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی تنکابن

نظر به مواد1 و13 قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب مرحله 183

1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک   متقاضیان واقع در قریه  نشتارود  پلاک 2 اصلی بخش2

2109 فرعی شمیلا محمد نشتائی   به کد ملی 2219665488 نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین به مساحت240 متر مربع انتقالی از مالک رسمی  سیف اله محمد نشتائی 

املاک   متقاضیان واقع در قریه  پلنگ اباد علیا پلاک 18  اصلی بخش2
152  فرعی  موسی یساری  به کد ملی 2218674297 نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت3579.2 متر مربع انتقالی از مالک رسمی   حسینقلی  غلام 

پلنگی  
 154  فرعی  موسی یساری  به کد ملی 2218674297 نسبت به ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت2000 متر مربع انتقالی از مالک رسمی   کاوس الغوثی  
155  فرعی  موسی یساری  به کد ملی 2218674297 نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت2155 متر مربع انتقالی از مالک رسمی   حسینقلی  غلام پلنگی  

املاک متقاضیان واقع در قریه   پلنگ آباد سفلی پلاک 19 اصلی بخش2
به  نسبت  ملی 0067360963  کد  به  علیشاه   زاده  اسماعیل  علیرضا  فرعی    252
ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت205 متر مربع  انتقالی از مالک رسمی   

رمضانعلی دهقان 
املاک متقاضیان واقع در قریه   پسکلایه کوچک پلاک 1 اصلی بخش3

5193فرعی  نصراله وکیلی  به کد ملی 2219185818 نسبت به ششدانگ  عرصه  یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت2313.62 متر مربع  )قسمتی از قطعه 222 

تفکیکی ( انتقالی از مالک رسمی مهدی وکیلی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  شاقوزکتی  پلاک16 اصلی بخش3

1537مفروزی از 58 فرعی   رضا شاه منصوری  به کد ملی7064 221909 نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت853متر مربع انتقالی از 

مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  کبودکلایه  پلاک 18 اصلی بخش3

از 365  فرعی  مجید یزدانی  به کد ملی 2219829057 نسبت به  443 مفروزی 
ششدانگ  یک قطعه زمین به مساحت359  متر مربع مالک مشاعی

املاک متقاضیان واقع در قریه   مزردشت    پلاک 20 اصلی بخش3
991 مفروزی از 59 فرعی  یوسف مظاهری نجف آبادی به کد ملی 1751116735نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت360  متر مربع   انتقالی 

از مالک مشاعی  
992فرعی  حسنعلی  مرغوب به کد ملی 2219327183 نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان   به مساحت800 متر مربع  انتقالی از مالک رسمی  

غلامحسین طالقانی   

املاک متقاضیان واقع در قریه  لشکرک پلاک 26 اصلی بخش3
544 فرعی  سیاوش پناهی  به کد ملی 2218211505نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت399.6 متر مربع انتقالی از مالک رسمی  محمد 

پناهی
املاک متقاضیان واقع در قریه  تازه اباد   پلاک 29  اصلی بخش3

312 مفروزی از 31  فرعی  سجاد غیوری  به کد ملی 2219631834نسبت به ششدانگ  
یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت1590  متر مربع مالک مشاعی 

املاک متقاضیان واقع در قریه  امیر آباد  پلاک 32 اصلی بخش3
265   فرعی  محمود سام خانیانی   به کد ملی 2219877981 نسبت به ششدانگ  یک 

قطعه زمین    به مساحت960متر مربع  انتقالی از مالک رسمی حسن عباسیان  
املاک متقاضیان واقع در قریه  شیرج محله کوچک   پلاک 39 اصلی بخش3

295   مفروزی از 52فرعی  ابوالفضل ناظری   به کد ملی 2218158310 نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی    به مساحت1221متر مربع  مالک مشاعی 

املاک متقاضیان واقع در قریه   سنگرمال پلاک 40  اصلی بخش3
181 فرعی  منصور رشادت   به کد ملی 2218353296 ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی    به مساحت1629.80 متر مربع  اتقالی از مالک رسمی   محمد علی قهاری  

املاک متقاضیان واقع در قریه آغوزکله  پلاک 42 اصلی بخش3
318  فرعی حمید رضا البرزی  اوانکی به کد ملی 2219370100نسبت به ششدانگ  
یک قطعه  باغ مرکبات  به مساحت3790 متر مربع انتقالی از مالک رسمی  باب اله 

البرزی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   بلده علیا     پلاک 43 اصلی بخش3

359مفروزی از 186  فرعی   ستاره کاظمی پور   به کد ملی 5499396116نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت370  متر مربع  مالک 

مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  استخرسر  پلاک 46 اصلی بخش3

253فرعی    مرجان منصو رکیائی  به کد ملی 0321560868 نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت229.50متر مربع  انتقالی از مالک رسمی 

اردشیر رنجبری
املاک متقاضیان واقع در قریه  تشکون  پلاک 51  اصلی بخش3

475فرعی   مازیار کلانتریان  به کد ملی 0067263623نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین   مزروعی   به مساحت4188.50متر مربع  انتقالی از  مالک رسمی   اکرم جمشیدی 

و کتایون کلانتریان 
املاک متقاضیان واقع در قریه  کشکلستان پلاک 55  اصلی بخش3

513فرعی   حسین زرود نیا   به کد ملی 0064608141نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین    به مساحت2467.54 متر  مربع  انتقالی از  مالک رسمی  صادقعلی طبری 

املاک متقاضیان واقع در قریه کرچکله )نعمت آباد ( پلاک57  اصلی بخش3 
1629 فرعی  ایمان رنجبر بیدار   به کد ملی 0440025389  نسبت به  ششدانگ  یک 
قطعه زمین  به مساحت1898.51   متر مربع انتقالی از مالک رسمی  فرنگیس غایب 

قاضی محله 

1631فرعی    ربیع لطفعلی پور   به کد ملی 2219623106 نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین به مساحت427.13  متر مربع  انتقالی از  مالک  رسمی سید عبدالصمد  

مومنی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   توساکله  پلاک 58  اصلی بخش3

266فرعی  محسن ملکی  به کد ملی 0384688055 ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشجر مشتمل بر بنای احداثی به مساحت418.53 متر مربع  انتقالی از مالک رسمی  

ذکریا ذکریا نژادی  
املاک متقاضیان واقع در قریه   گرماپشته   پلاک 75   اصلی بخش3

 356مفروزی از 105  فرعی     صغرا درجانی ثانی  به کد ملی 2218271303 نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت343 متر مربع مالک مشاعی 

املاک متقاضیان واقع در قریه   هراتبر  پلاک 84   اصلی بخش3
380مفروزی از 25  فرعی    رضا خمیری ثانی  به کد ملی 2219903494نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر ساختمان به مساحت686 متر مربع  مالک 

مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  آلکله   پلاک 111 اصلی بخش3

 1151 فرعی     پوران هراتی  به کد ملی 0045654891 نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان   به مساحت621 متر مربع انتقالی از مالک رسمی   

سلیمان بحری  
املاک متقاضیان واقع در قریه  پلتکله  پلاک 112   اصلی بخش3

1108فرعی     حمید مراوندی  به کد ملی 1290963797نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین به مساحت603متر مربع انتقالی از مالک رسمی  محمد مهدی عصری 

املاک متقاضیان واقع در قریه   کتری علیا پلاک 120   اصلی بخش3
593 فرعی  ساره امینی  به کد ملی 2218342456  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین  مزروعی  به مساحت319   متر مربع  انتقالی از مالک رسمی  اسمعیل حسن پور 

املاک متقاضیان واقع در قریه  مازوبن سفلی  پلاک 128   اصلی بخش3
801    فرعی     زهرا سام خانیانی  به کد ملی 2218661020   نسبت به  ششدانگ  
یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت210.63  متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی       محمد تقی منصوری 
802   مفروزی از 17فرعی  همتعلی جمالی  به کد ملی 3309140989  نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر ساختمان به مساحت385 متر مربع مالک مشاعی 

املاک متقاضیان واقع در قریه  امنام زاده قاسم   پلاک 205 اصلی بخش3
539  فرعی     علی عشور انبار سری   به کد ملی 2219809384   نسبت به  ششدانگ  
یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت350.86   متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی نادر منصوری
املاک متقاضیان واقع در قریه  کرکرچال   پلاک 214 اصلی بخش3

201مفروزی از 34     فرعی   سید محمد حسینی به کد ملی 2219903494    نسبت 
به  ششدانگ  یک قطعه زمین به مساحت323   متر مربع مالک مشاعی 

202مفروزی از 34    فرعی     عرفان شریف نصیریان   به کد ملی 0082778108   
نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی   به مساحت252   متر مربع  مالک مشاعی 

املاک متقاضیان واقع در قریه   برسه   پلاک 216 اصلی بخش3

662     فرعی   سعیده عباس قربانی  به کد ملی 2219903206   نسبت به  ششدانگ  
یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت200 متر مربع  انتقالی از مالک رسمی  

محمد کاظم حسین بیگی 
املاک متقاضیان واقع در مرتع تازه آباد پلاک 245  اصلی بخش3

6   فرعی     مریم شکری   به کد ملی 5089506655  نسبت به  ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشجر  مشتمل بر ساختمان  به مساحت240.74  متر مربع انتقالی از مالک رسمی       

املاک متقاضیان واقع در قریه  توساکلام   پلاک 250  اصلی بخش3
166مفروزی از 113 فرعی     سیما رحمانی   به کد ملی 0451247671  نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت247  متر مربع  مالک 

مشاعی 
املاک   متقاضیان واقع در قریه  شاقوزکله  پلاک  8 اصلی بخش4

383 مفروزی از 41  فرعی  پژمان رمضانی بلترک    به کد ملی 2210178797 نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه   زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت421.91 متر مربع  

مالک مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  خوبانرزگاه   پلاک 20   اصلی بخش4

4767 مفروز ی از 159    فرعی     یونس مبارکی آیلار   به کد ملی 1621965491نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت254.60  متر مربع  مالک مشاعی 

املاک متقاضیان واقع در قریه  آخوند محله   پلاک 41   اصلی بخش4
873 مفروزی از 58   فرعی     محسن بهرام پور   به کد ملی 221001210135  نسبت به  

ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت300  متر مربع مالک مشاعی  
لذا به موجب ماده3 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیره 
الانتشار در شهر منتشر  و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به  اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده  13   آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا  اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار 
نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود  بصورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید                                                                 

تاریخ انتشار نوبت اول :     25   /     1   /   1403
      تاریخ انتشار نوبت  دوم:     8  /     2    / 1403

صفر رضوانی گیل کلائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

شناسه اگهی : 1694009

تیم دانشجویان ایران در راه مسابقات جهانی

تیم ملی دانشجویان ایران برای حضور 
در مسابقات جهانی دانشگاه های جهان 
در کشور بلژیک ساعت 2 بامداد امروز، 
بلژیک  کشور  راهی  اردیبهشت،   6
راه  در  ایران  دانشجویان  می شود.تیم 

مسابقات جهانی  
به گزارش »ورزش سه« تیم دانشجویان 

ایران با سرمربیگری بهنام طاهرزاده مهاجم سابق پرسپولیس که مقداد خدابنده و 
عرشیا افتخاری همکارانش در کادر فنی هستند راهی مسابقات جهانی هستند.

اسامی بازیکنان تیم ملی دانشجویان عبارت است از: 
ابوالفضل عباسی، علی فاتحی، امیر شهسواری، امیر حسین باقری، فرزین  مقیم، 
امیرحسین  گل دوست، امیرحسین غیرتمند، سینا اسلامی، محمد حسین زاده، حمید 
افشون، دانیال جانفدا، عرشیا نجفی، علی نوروزی، علیرضا ابوالصدق، سبحان واحدی، 
عرشیا فلاحت زاده، ابوالفضل حبیبی، عرشیا کاظمی، عرفان فدایی، محمد پرفکر مقدم، 

حسین ابراهیمی. 
عجیب این جاست که ویزای اعضای این تیم همین امروز صادر شده و در حالی که 
مسابقات از فردا آغاز خواهد شد تیم دانشجویان ایران بامداد امروز از طریق ترکیه راهی 

آنتورپ در بلژیک خواهد شد.

شناسنامه)برگ سبز( خودرو سواری پژو تیپ PARS XU7 مدل 
1395 به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 124K0858322  به 
شماره شاسی NAAN01CE1GH872680  به شماره پلاک 
ایران 98 – 331 ط 32  به نام حمیده حسن زاده به شماره ملی 

5340019233  مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل سند مالکیت )برگ سبز( و اصل سند و فاکتور فروش 
کمپانی و کارت شناسایی خودرو پژو 405 به رنگ نقره ای 

مدل 1393 به شماره موتور 124K0455927  به شماره شاسی 
NAAM11CA6ER929796  به شماره انتظامی ایران 14 – 

917 م 55  مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل سند مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت شناسائی موتورسیکلت 
تیپ سیوان CC150  سبزرنگ مدل 1394 به شماره موتور 

149NDR048782  به شماره تنه 150F9443052***NDR  و 
شماره پلاک ایران 541 – 64222 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

برگ سبز خودرو سواری پژو 405مدل1397به شما ره پلاک 
63-893ج97به شما ره موتور 124K1277087به شما ره شا سی 

NAAMOICE8JK401499بنام فتانه زارع مفقود واز درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

سند وبرگ سبز موتور سیکلت مدل1388به به شماره پلاک 
571-ایران53887به به شماره موتور N2N0936399Hبه به شماره 
تنه 125F8810593بنام شهرام درخش مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است

سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1396به شما ره پلاک 
49-386ط57به شما ره موتور 147H0292846به شما ره شا سی 
NAACJIJE7HF281161بنام سعید زارعی مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است

1600-OHV سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی وانت پیکان تیپ
سفید-روغنی مدل 1387،شماره انتظامی 847 و 39 ایران 63 به شماره موتور 
11487039451 و شماره شاسی NAAA46AAX9G056405 به نام 

اعظم جوکار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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حاشــیه هایی که پررنگ می شوند پوتین در مورد آذربایجان چه 
گفت ؟

درخواست دبیرکل اتحادیه عرب 
از اسرائیل/مصر در زمین غزه 

بازی می کند!

رئیســی: پروژه های بزرگ برق  آبی را در20 کشور اجرایی می کنیم
 انتقال دانش ایرانی به ســریلانکا

مــروری بر مهمترین محورهای بیانات رهبــر معظم انقلاب در دیدار کارگران

فلاحت پیشــه از ماجرای یک قرارداد مشکوک پرده برداشت؟

ــیای میانه و مغولستان به دنبال چیست؟  انگلیس در آس

سفرهای خارجی رئیسی گاه و بیگاه با حواشی همراه شده است، از استقبال سرد 
پاکستان و ماجراهای  به  این روزها سفر  آمریکا و  به  تا سفر خانوادگی  روس ها 

استقبال سردی دیگر.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، روز گذشته ابراهیم رئیسی، رئیس دولت سیزدهم 
در صدر هیئتی سیاسی و اقتصادی برای سفری 2 روزه عازم پاکستان شد. سفری 
است.  را گرفته  گریبان دولت سیزدهم  آن  اما حواشی  نرسیده  پایان  به  که هنوز 
هر چند که این اولین بار نیست که سفرهای خارجی ابراهیم رئیسی جنجال آفرین 

می شود و گاه و بیگاه سفرهای خارجی رئیس دولت با حواشی همراه بوده است.
مقایسه دو سفر؛ از آن رئیس جمهور تا این رئیس جمهور

عدم استقبال شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان از رئیسی در بدو ورود به خاک 
آنچه خبرگزاری دولتی  بر اساس  بود که رقم خورد.  اولین حاشیه ای  این کشور 
ایرنا نوشته، ابراهیم رئیسی و اعضای هیات همراه او در بدو ورود در پایگاه هوایی 
نورخان، از سوی ریاض حسین پیرزاده، وزیر فدرال مسکن دولت پاکستان ، رضا 
مسئولان  از  جمعی  و  پاکستان  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سفیر  مقدم،  امیری 
سیاسی و نظامی کشور میزبان مورد استقبال قرار گرفتند. استقبالی که نقدهایی را 
به همراه داشت و منتقدان تاکید داشتند سطح استقبال پاکستان متناسب با سطح 

سفر صورت گرفته به این کشور نبوده است.
ابراهیم  آنچنان که عبدالرضا داوری، فعال رسانه ای اصولگرا، در واکنش به سفر 
رئیسی به پاکستان، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »1.در سفر امروز رئیسی به 
پاکستان، پیرزاده، وزیر مسکن پاکستان در فرودگاه به استقبال رئیسی رفت. 2.در 
در  پاکستان  وزیر  نخست  نواز شریف،  پاکستان،  به  روحانی  سفر سال 95 حسن 
فرودگاه به استقبال روحانی رفت و ممنون حسین، رئیس جمهور پاکستان هم برای 

بدرقه روحانی به فرودگاه رفت.«
حاشیه های پررنگ تر از متن سفر رئیسی به پاکستان؛ از استقبال سرد در فرودگاه 

تا غیبت آجودان
حوزه  در  خارجه  امور  وزارت  در  که  کارشناسی  بیدارمغز،  علی محمد  گفته  بر  بنا 
تشریفات مسئولیت های متنوعی داشته، دیدار دو رئیس دولت را در فارسی دیدار 
رسمی )State Visit( می خوانند. در این مناسبت مقام مهمان به دعوت رسمی 
مقام همتای میزبان بیشتر در پایتخت این کشور ملاقات می کند. تاریخ این نوع 

ملاقات ها حداقل از شش ماه قبل در تقویم دو کشور ثبت می شود.
بنا به گفته بیدارمغز، اغلب این نوع دیدارها شامل استقبال رسمی در فرودگاه است 
که به دو صورت شخصی و نیابتی انجام می شود. استقبال شخصی آن است که 
کار  این  انجام  برای  استقبال می کند.  مهمان  از  فرودگاه  در  میزبان  دولت  رئیس 
گاه  و  سان  مراسم  و  کشور  دو  سرود  اجرای  استقبال،  برای  فرودگاه  از  قسمتی 
رژه آماده می شود و هواپیمای هیئت مهمان به گونه ای متوقف می شود که پلکان 
هواپیما درست در امتداد فرش قرمز قرار گیرد و رئیس هیئت میزبان در پای پلکان 

شخصاً از رئیس هیئت مهمان استقبال می کند.
وی می گوید؛»به دلیل دوری فرودگاه های بین المللی از کاخ های مقام ارشد در مرکز 
شهرها و بر اساس عمل متقابل، در بیشتر موارد استقبال نیابتی انجام می شود؛ یعنی 
یک نماینده رسمی که مقام او بیش از دو درجه از رئیس جمهور پایین تر نیست، 
مانند معاون رئیس جمهور و نخست وزیر و حداقل یک وزیر، معمولًا وزیر خارجه یا 
وزیر کمیسیون مشترک از رئیس دولت مهمان استقبال می کند و مراسم رسمی در 

کاخ ریاست جمهوری میزبان انجام می شود. «
حاشیه های دو سفر به روسیه

اتفاقات رخ داده در مراسم استقبال از رئیس اما مسبوق به سابقه است و در تاریخ 
16 آذر 1402، ابراهیم رئیسی که به دعوت ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه 
به این کشور سفر کرده بود، با استقبال الکساندر نواک معاون نخست وزیر و رئیس 
کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و روسیه و نیز آندری رودنکو معاون 

وزیر خارجه این کشور وارد فرودگاه بین المللی ونووکوا مسکو شد.
عدم استقبال پوتین از ابراهیم رئیسی با حواشی زیادی روبه رو شد، چنانچه معاون 
پیشین مراسم و تشریفات دفتر رئیس جمهوری درباره پروتکل های دولت روسیه 
برای استقبال از روسای جمهور، گفته بود: »در پایتخت روسیه فرودگاه ها در فاصله 
از قدیم این رسم وجود داشته که  از کاخ ریاست جمهوری قرار دارند و  بسیاری 
از وزرای کابینه دولت به  در زمان سفر روسای جمهور کشورهای مختلف، یکی 

فرودگاه می رود تا پای پرواز از مقام مهمان استقبال کند.«
ماجرا آنجا عجیب تر شد که اظهارات پوتین در دیدار با رئیسی حاکی از آن بود 
که رئیس دولت سیزدهم به دعوت پوتین به مسکو سفر نکرده بود بلکه تمایل به 
دیدار با پوتین از جانب طرف ایرانی مطرح شده بود. رئیس جمهور روسیه گفته بود: 
»از فراز حریم هوایی ایران عبور می کردم و تمایل داشتم همان جا فرود کنم تا با 
شما ملاقات کنم، ولی به من خبر دادند که خود جنابعالی تمایل دارید به مسکو 

سفر کنند.«
اولین سفر ابراهیم رئیسی به روسیه نیز بی حاشیه سپری نشده بود. در این سفر 
که در بهمن ماه سال 1400 رخ داد، از نحوه استقبال از ابراهیم رئیسی در مسکو، 
میزی که او و پوتین پشت آن مذاکره کردند، نماز خواندن رئیسی در کاخ کرملین 
و حتی جمله »در خدمت شما هستیم« که از زبان رئیس جمهور ایران بیان شد، این 

سفر را تحت تأثیر قرار داد.
پوتین در سفر اول رئیسی به روسیه، بزرگترین میز در کاخ کرملین را برای این 
فاصله  بودن  و طولانی   بود  متر   6 حدود  میز  این  بود. طول  کرده  انتخاب  دیدار 
از  برخی  و  داشت  پی  در  را  زیادی  انتقادات  دیدار  این  در  رئیس جمهور  دو  زیاد 
کارشناسان، این اقدام پوتین را نشانه دوری سیاسی و احساس ناخوشایندی از دیدار 

با رئیس جمهوری ایران را بازتاب دادند.
اما آنچه که به حاشیه های این دیدار دامن زد، جمله عجیب و غیر دیپلماتیک رئیس 
ابراهیم رئیسی در دیدار با ولادیمیر  دولت سیزدهم به رئیس جمهور روسیه بود. 
پوتین از عبارت »در خدمت شما هستم« استفاده کرد که نقدهایی به آن مطرح

A شد.
آجودان رئیس جمهور غایب بود؟

اما از دیگر حواشی سفر ابراهیم رئیسی به پاکستان، غیبت آجودان رئیس جمهور 
استقبال شهباز شریف  مراسم  در  و  این سفر  از  رسیده  ثبت  به  تصاویر  در  است. 
نخست وزیر این کشور، فرد نظامی که باید پشت سر رئیس جمهور باشد، دیده نمی 

شود درحالیکه پشت سر مقام پاکستانی آجودان ایستاده است.
حاشیه های پررنگ تر از متن سفر رئیسی به پاکستان؛ از استقبال سرد در فرودگاه 

تا غیبت آجودان
الجزایر  و  قزاقستان  عمان،  روسیه،  به  او  در سفرهای  رئیس جمهور  آجودان  البته 
حضور داشته است و از همین رو غیبت او در سفر به پاکستان محسوس بوده است 

اما خبری درباره علت آن منتشر نشده است.

آذربایجانی خود،  با همتای  دیدار  در  روسیه  رئیس جمهوری   : ایرنا 
مسائل امنیتی قفقاز جنوبی را »بسیار حساس« خواند.

وی اظهار داشت: روابط تجاری روسیه و آذربایجان به طور فعال در 
حال توسعه است و حجم معاملات تجاری میان دو کشور به چهار 

میلیارد دلار رسیده است.
پوتین با بیان اینکه روابط بین 2 کشور »در سطح بالایی قرار دارد«، 
افزود که حجم معاملات تجاری در حال رشد است و سرمایه گذاری 

روسیه در اقتصاد آذربایجان 6 میلیارد دلار شده است.
رئیس جمهوری روسیه تصریح کرد که »هیات بین دولتی فعالانه کار 
می کند و زمینه های همکاری زیادی در بخش اقتصاد و زیرساخت ها 

وجود دارد.«
پوتین همچنین در این دیدار بر اهمیت تلاش ها برای توسعه راه 
آهن »بایکال-آمور« و راه آهن سراسری سیبری برای روسیه و کل 

کشورهای مستقل مشترک المنافع )CIS( تاکید کرد.
کاخ  در  این کشورها  میان سران  مذاکرات  گزارش،  این  اساس  بر 

کرملین روسیه انجام شد.
تاس خاطرنشان می کند که »روسیه به طور فعال در حال اجرای 
کریدور حمل ونقل بین المللی شمال به جنوب، از جمله ساخت بخش 
راه آهن رشت - آستارا است. مسکو در ماه مه ]اردیبهشت/خرداد[ 
گذشته اعلام کرد که به احتمال زیاد باکو به توافقات مربوط به ایجاد 

کریدور خواهد پیوست.

سالگرد  دومین  و  چهل  جشن  با  همزمان  مصر  مسلح  نیروهای 
آزادسازی سینا در مصر، قدرت توپخانه ای خود را به نمایش گذاشتند. 
دبیرکل اتحادیه عرب نیز از نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواست 

مصر را محک نزند.
در این رزمایش ارتقای کارایی رزمی و فنی یگان های توپخانه ریاست 
جمهوری به نمایش درآمد که پس از توسعه بر اساس جدیدترین 
سیستم های رزمی به تشکیلات تاکتیکی و مدیریت توپخانه ملحق 

شدند.
مراحل رزمایش با ارائه گزارش هایی در مورد کارایی رزمی یگان های 
توپخانه و قابلیت آنها برای انجام کلیه مأموریت های رزمی تحت 

شرایط مختلف آغاز شد.
رزمایش تصریح  این  در  با حضور  دفاع مصر  وزیر  »محمد زکی« 
کرد نیروهای مسلح در دوره گذشته شاهد جهش های پی در پی در 
توسعه سیستم های آموزشی و تسلیحاتی در همه شاخه ها، تشکیلات 
و یگان های اصلی برای پشتیبانی از توان رزمی خود بر اساس مبانی 
دقیق علمی بوده اند که آنها را قادر به مقابله با چالش هایی می کند 
که ممکن است امنیت ملی مصر را در تمام جهات استراتژیک هدف 

قرار دهد.
حماسه های  که  توپخانه  نیروهای  تاریخی  نقش  به  اشاره  با  وی 
قهرمانی و فداکاری را در تاریخ ارتش مصر رقم زدند، از آنها خواست 
در شرایط مختلف به آموزش رزمی ادامه دهند تا توپخانه قدرت نظامی 
اصلی باقی بماند.از سوی دیگر، رسانه های عبری زبان فاش کردند 
که مصر به طور کامل برای عملیات نظامی احتمالی اسرائیل در شهر 

فلسطینی رفح در مرز خود با غزه آماده می  ود.
شبکه عبری زبان I24News نوشت که بر اساس آنچه اخیراً در 
رسانه های محلی مصر منتشر شده است، مقامات مصری نسبت به 
عملیات نظامی آتی اسرائیل در رفح، جنوبی ترین شهر نوار غزه ابراز 
نگرانی کرده اند و قاهره به دنبال راه های دیپلماتیک برای اجتناب از 
این حمله است. این کشور در حال آماده شدن برای تعیین خطوط 

قرمز برای محافظت از شهروندان خود است.
راه های  دنبال  به  فعالانه  مصر  مصر،  نظامی  کارشناسان  گفته  به 
دیپلماتیک برای جلوگیری از چنین عملیاتی است، اما همچنین در 
حال آماده شدن برای تعیین خطوط قرمز برای محافظت از شهروندان 

خود در صورت وقوع واقعی است.
همچنین »احمد ابوالغیط« دبیرکل این اتحادیه گفت اگر »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیروهای نظامی خود را در 

مرزهای مشترک با مصر مستقر کند به نفع صلح نخواهد بود.
وی در گفت وگو با »احمد موسی« روزنامه نگار توضیح داد: »زیرا آینده 
صلح در منطقه فراتر از منافع یک نخست وزیر برای ادامه قدرت است 

تا از زندانی شدن او جلوگیری کند«.
ابوالغیط پیامی به نتانیاهو فرستاد و گفت: به نتانیاهو توصیه می کنم 

نه مصر را آزمایش نکند و نه سختی سنگ گرانیت شهر اسوان را.
دبیرکل اتحادیه عرب تصریح کرد تلاش های اعراب در رابطه با مساله 
فلسطین ادامه دارد و مردم غزه منبعی برای غذای روزانه پیدا نمی کنند.

 

رئیس جمهور گفت: جمهوری اسلامی با توانمندی فنی و مهندسی 
و  از 20 کشور جهان طرح ها  بیش  در  است  برخوردار  آن  از  که 

پروژه های بزرگ برق آبی را اجرایی می کند. 
به گزارش خبرنگار دولت ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس 
جمهور در مراسم افتتاح پروژه چندمنظوره سد و نیروگاه »اومااویا« 
را که شاهکار مهندسان ایرانی در دل سریلانکاست،گفت: اجابت 
دعوت رئیس جمهور محترم سریلانکا و حضور در این  کشور برای 
بهره برداری از نماد دوستی دو کشور برای من افتخار آمیز است. 
آنچه از طرح بزرگ و چند منظوره سریلانکا مهم تر است تحقق 
اراده دو کشور ودو ملت است، که می خواهند رفاه و آسایش و بهتر 

زیستن را برای خود رقم بزنند .
کشور  سوی  از  پروژه  مالی  تأمین  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
سریلانکا و  نیروی فنی و مهندسی از سوی جمهوری اسلامی 
سوی  از  پروژه  این  پیگیری  داشت:  اظهار  گرفت،  ایران صورت 
کشور دوست سریلانکا بود و انتقال علم و دانش ایرانی به سرزمین 

سریلانکا صورت گرفت.
وی ادامه داد: سد و طرح بزرگ اومااویا گرچه امروز به عنوان ابر 
است همبستگی  تر  مهم  آنچه  ولی  برداری می شود  بهره  پروژه 

همدلی وهمراهی دوکشور وملت در آسیاست.
توانمندی فنی  با  رییس جمهور تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
ومهندسی که از آن برخودار است در بیش از 20 کشور جهان طرح 

ها وپروژه های بزرگ برق و ابی را اجرایی می کند. 
آیت الله رئیسی ادامه داد: مغرب زمین می خواست القا کند که فقط 
دانش و تکنولوژی در اختیار آنهاست ولی دستان توانای متخصصین 
و دانشمندان ایرانی امروز نه فقط در ایران بلکه در سراسر قاره اسیا 
و در کشورهای منطقه کارهای بزرگی را  رقم زده و در حال رقم 

زدن است.
وی با بیان اینکه ما با کشورهای آسیایی و همسایه مستقل بنای 
ایران و سریلانکا  ارتباط  توسعه مناسبات را داریم، اظهار داشت: 
از جمله ارتباط با کشور آسیا و کشور همسو و مستقلی است که 

می تواند آینده درخشانی را برای دو کشور و دو ملت رقم بزند. 
وی تصریح کرد:دشمن نمی خواست ما پیشرفت کنیم اما ملت ما 
اراده کرد که پیشرفت کنیم.خواست و اراده ملت بزرگ ایران تحقق 

پیدا کرد و دشمن ناکام ماند. 
وی خطاب به رئیس جمهور سریلانکا گفت: جمهوری اسلامی 
همه  و  شود  شریک  سریلانکا  کشور  پیشرفت  در  دارد  آمادگی 
نتیجه 45 سال مجاهدت مردان و زنان  تجربیات خویش را که 
ایرانی است با شما به اشتراک بگذارد. ما آمادگی داریم در پروژه های 
بزرگ سریلانکا با صدور خدمات فنی و مهندسی ایران در پیشرفت 

کشور سریلانکا شرکت کنیم.
با کشورهای آسیایی و کشورهای  آیت الله رئیسی تصریح کرد: 
همسایه و کشورهای مستقل بنای توسعه مناسبات داریم و ارتباط 
ایران و سریلانکا از جمله ارتباط با کشورهای آسیایی  همسو و 
مستقلی است که می تواند آینده درخشانی را برای دو کشور و دو 

ملت رقم بزند.
وی ادامه داد: من به صاحبان ادیان مختلف که در جلسه حضور 
دارند، مسلمانان، هندوها و همه صاحبان ادیان و جوانان سریلانکایی 
می گویم شما می توانید با اتکای به خداوند و با اعتماد به نفس و 

داشته هایی که خداوند مرحمت کرده راه پیشرفت را طی کنید.
رئیس جمهور تصریح کرد: آنچه نظام سلطه به ملت ها القا می کنند 
این است که شما بدون حضور، دانش و مشارکت ما نمی توانید، این 
حرف القای استعماری - استکباری است و نظام سلطه از نظر ما 
مردود است.بدون تردید رفاه حال مردم سریلانکا رفاه حال مردم ما 

است زنده باد ایران، زنده باد سریلانکا.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران کارگر از سراسر کشور با تحلیل 
شرایط اقتصاد و تحریم ها، وضعیت کارگران را مورد توجه قرار دادند و گفتند: 

بهبود حال جامعه  کارگری تأثیر بزرگی در بهبود حال کل جامعه دارد.
به گزارش ایرنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به 
مناسبت هفته کار و کارگر  )پنجم اردیبهشت1403( در دیدار هزاران نفر از 
کارگران سراسر کشور در حسینیه امام خمینی)ره( به نکات مهمی از جمله 
مساله کارگران، امنیت شغلی، تولید و موانع بر سر راه آن اشاره کردند)اینجا( که 

مهمترین بخش های بیانات به شرح زیر است:
* مردمی سازی اقتصاد

_اگر مردم وارد میدان اقتصاد شوند تولید جهش پیدا می کند.
_وقتی تولید جهش پیدا کند، کشور و آحاد مردم ثروتمند می شوند و مشکلات 

فراوان کارگری و اقتصادی در کشور از بین می رود.
_یکی از مهم ترین نیازهای جامعه  کارگری مسأله  امنیت شغلی است. این 
کارگری که حالا با قناعت با نجابت مشغول کارش است لااقل بداند که آینده  

شغلی اش تضمین شده است. امنیت شغلی از وظایف مسئولین است.
_یک نکته  دیگر مسأله  بیمه هاست. سیاست های کلیّ تأمین اجتماعی که 
شامل کارگر و غیرکارگر می شوند اینها مدت ها پیش ابلاغ شده منتها تا حالا 

کارهایی که باید انجام بگیرد درست کامل انجام نشده.
* رکن جهش تولید

_رکن جهش تولید کارگر است. کارگر و کارآفرین دو همکار در خط مقدم 
نبرد اقتصادی هستند.

* توجه به معیشت کارگران

_بهبود حال جامعه  کارگری تأثیر بزرگی در بهبود حال کل جامعه دارد.
_یکی از مهم ترین نیازهای جامعه  کارگری مسأله  امنیت شغلی است. این 
کارگری که حالا با قناعت با نجابت مشغول کارش است لااقل بداند که آینده  

شغلی اش تضمین شده است. امنیت شغلی از وظایف مسئولین است.
_یک نکته  دیگر مسأله  بیمه هاست. سیاست های کلیّ تأمین اجتماعی که 
شامل کارگر و غیرکارگر می شوند اینها مدت ها پیش ابلاغ شده منتها تا حالا 

کارهایی که باید انجام بگیرد درست کامل انجام نشده.
* ضرورت تداوم روند احیای واحدهای تولیدی

_در دوره ای مبتلا به تعطیلی کارخانه های بزرگ شدیم، به همت مسئولین 
در این یکی دوساله خیلی از کارگاه های تعطیل شده راه افتاد و این کار باید 

ادامه پیدا کند.
* هدف تحریم ها چیست؟

_هدف از تحریم، در تنگنا گذاشتن ایران اسلامی است. می خواهند نظام 
اسلامی از خطوط استعماری و استکباری آنها تبعیت کند، تسلیم خواسته های 

زورمدارانه و توقعات قدرت طلبانه  آنها بشود.
_محال است تسلیم شویم.

_حالا بعضی خیرخواهانه - نظرشان خیرخواهی است ان شاءاللهّ  - مدام 
توصیه می کنند که خب آقا با آمریکا مثلًا ]کنار بیاییم[.

در  ندارد.  تمامی  که  آمریکا  توقعات  کنید!  می گویم گوش  _یک چیزی 
آنها تبعیت محض  اقتصادی و در تدابیر کلی کشور  زمینه های سیاسی، 

می خواهند. نظام اسلامی محال است تسلیم چنین زورگویی بشود.
*رمزگشایی  از ناکارآمدی تحریم ها

_یک ملتّ زنده، از دشمنی دشمن هم فرصت برای خودش درست می کند. 
این توصیه  همیشگی است. یک نمونه اش همین مسأله  تسلیحات است.

_پیشرفت های تسلیحاتی دشمنان را متعجب کرد، ایران در بحبوحه  تحریم 
بتواند سلاح پیشرفته آن هم با این تعداد به وجود بیاورد؟ بله می تواند. بیشتر 
از این هم می تواند، بهتر از این هم می تواند. ان شاء الّله پیشرفته تر از این هم 
می تواند. فقط سلاح هم نیست، در پزشکی و سلامت با وجود همه تحریم ها 

جزو پیشتازان در منطقه و دنیا هستیم.
*جنگ غزه برای صهیونیست ها عایدی ندارد

_فاجعه ای که صهیونیست ها در غزه آفریدند به جایی نخواهد رسید. حالا همه 
دنیا دارند از فلسطین حمایت می کنند.

_فلسطینی دارد از خانه غصب شده خودش دفاع می کند، او تروریست است؟

فلاحت پیشه گفت: موضوع گرفتن غرامت جنگی از عراق یک خواسته 
عمومی است. به طور ویژه، خواسته آسیب دیدگان از جنگ، دریافت غرامت 
است؛ خواه شهرها و خواه افرادی که از وقوع جنگ آسیب دیده اند. اما اخیرا 
اقداماتی در این زمینه صورت گرفته که به اعتقاد من مشکوک است و باید 

مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، اخیرا متن یک قرارداد در برخی شبکه های 
اجتماعی در حال انتشار است که مدعی دریافت غرامت جنگی برای آسیب 
دیدگان جنگ 8 ساله و تحمیلی ایران و عراق اعم از خانواده های شهدا، 
جانبازان و ایثارگران است؛ قراردادی که نه بین مردم و نهادهای رسمی 

کشور، بلکه بین مردم و یک شرکت منعقد می شود.
افراد خواهان  بنابر گزارش فرارو، در بندهای این قرارداد اشاره شده که 
پیگیری غرامت جنگی، باید مدارک هویتی مهم خود از جمله، کارت ملی، 
کارت جانبازی، شناسنامه و... را ضمیمه کرده و البته مبلغ 150 هزار تومان 
نیز پرداخت کنند. چنین قراردادی پرسش هایی را ایجاد می کند از جمله این 
که پیگیری مطالبه غرامت جنگی از طریق یک شرکت قابل انجام است و 

آیا اخذ وجه نقد از افراد قانونی است؟
حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم در 
این خصوص گفت: »موضوع گرفتن غرامت جنگی از عراق یک خواسته 
عمومی است. به طور ویژه، خواسته آسیب دیدگان از جنگ، دریافت غرامت 
است؛ خواه شهرها و خواه افرادی که از وقوع جنگ آسیب دیده اند. اما 
اخیرا اقداماتی در این زمینه صورت گرفته که به اعتقاد من مشکوک است 
و باید مورد توجه قرار گیرد. به ویژه با توجه به این که خانواده های شهدا، 
جانبازان و ازادگان و جنگ زدگان در این موضوع آسیب پذیر هستند. من 
متن قراردادی را دیدم که برخی قربانیان جنگ برایم ارسال کرده بودند. 
در این متن تاکید شده بود که قربانیان جنگ که تعداد آن ها می تواند به 
صدها هزارنفر برسد، هر یک مبلغ 150 هزار تومان را به حسابی واریز کنند 
و عده ای مامور اخذ غرامت جنگی شود. نکته دیگر این قرارداد این بود که 
وقتی این عده، موفق به دریافت غرامت شدند، 12 درصد از غرامت اخذ شده 

به یک شرکت داده شود. این کار، به اعتقاد من کاملا خلاف قانون است.«
نگاه  از  سپاه  حمله  به  اسرائیل  متحدان  و  آمریکا  واکنش  مهم  پیام 

فلاحت پیشه /اقدام نظامی ایران، دقیق برنامه ریزی شده بود
فلاحت پیشه: اسرائیل را باید در شرایط جنگی حفظ کنیم /اعضای خانواده 

برخی مسئولان مامور انتقال ثروت مملکت به خارج از کشور شده اند
پشت پرده پاسخ ندادن به حمله اسرائیل از سوی ایران از نگاه جواد منصوری 

/آمریکا به دنبال جنگ با ایران نیست
پس لرزه های یک ادعای دروغ درباره شهید سردار زاهدی /چه کسانی از 

طوفان الاقصی غافلگیر شدند؟
وی افزود: »من از ابتدای مجلس هفتم، پیگیر غرامت جنگی بودم و می دانم 
که این غرامت به شکلی نیست که توسط یک شرکت اخذ شود. گرفتن 
غرامت از عراق 2 پایه اصلی دارد؛ یکم، بند 6 قطعنامه 598 که در آن حق 
ایران می تواند منتج به گرفتن غرامت شود و این قطعنامه ای بین ایران و 
عراق و البته سازمان ملل است و باید توسط دولت پیگیری شود و لذا ربطی 
به یک شرکت و افراد خاص ندارد و دوم، سلسه قوانینی که تحت عنوان 
گرفتن غرامت قربانیان جنگ تصویب شد که من از بانیان اصلی این قوانین 
بودم و عمدتا در مجلس هشتم تصویب شد. برای مثال قانون الزام دولت 

به احقاق حق قربانیان جنگ تحمیلی. در این قانون نیز دولت موظف به 
پیگیری شده و در شرایط احقاق حق، دولت موظف به پرداخت هزینه ها 
است؛ بنابراین حتی اگر دریافت غرامت جنگی به نتیجه ای هم برسد، این 
امر باید حاصل کار و رایزنی دولت باشد و هیچ شرکتی، به تنهایی نمی تواند 
این کار را به سرانجام برساند، به ویژه با توجه به این که وجود قیدهای مالی 
در این موضوع و شکل دهی به قراردادی که مردم باید امضا کنند بسیار 

خطرناک است.«
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم گفت: »تاکید من بر این است 
که وجود یک بند در قرارداد این شرکت که باید حدود 12 درصد از غرامتی 
که در آینده اخذ می شود باید به این شرکت داده شود، می تواند منجر به 
تعدادی از اقدامات خلاف قانون و ظلم به قربانیان جنگ شود و اگر در این 
زمینه هشیاری وجود نداشته باشد و تصمیم های لازم صورت نگیرد، بخش 
اعظمی از مردم گرفتار خواهند شد، چرا که دقیقا می بینیم که فراخوانی که 
برای قرارداد مذکور داده شده، قراردادی است که شامل قربانیان جنگ اعم 
از خانواده های شهدا، جانبازان، آزادگان و حتی مهاجرین و جنگ زدگان 
جنگ تحمیلی است که چند استان را در بر می گیرد و این موضوع می تواند 
تبدیل به یک شرایط خطرناک شود. به همین دلیل است که هم از قربانیان 
جنگ می خواهم که با هشیاری بیشتری عمل کنند و هم از مسئولان 
مربوطه درخواست دارم که در رابطه با این موضوع و این قرارداد توضیح 
دهند که موضع دولت و به ویژه بنیاد شهید و جانبازان در این رابطه چیست، 
به ویژه با توجه به این که در این قرارداد ذکر شده که همه قربانیان جنگ 

مدارک خود را ضمیمه قرارداد کنند.«
وی افزود: »جمع کردن مدارک قربانیان جنگ در قالب یک شرکت نیز 
اقدامی است که از دید من خلاف قانون است. تاکید می کنم که از چنین 
قرادادی و چنین شرایطی بوی سوء استفاده می آید و لذا معتقدم که باید هر 
چه سریعتر در این زمینه پیگیری شود، چون نگرانم که یک کلاهبرداری 

بزرگ در راه باشد.«

دیوید کامرون، وزیر خارجه انگلیس، موضوعات اولویت دار در جریان 
تور منطقه ای خود به کشورهای آسیای میانه و مغولستان را »برقراری 
این منطقه عنوان  اقتصاد و آموزش« در  امنیت، توسعه  نظم جهانی، 

کرده است.
میانه،  آسیای  رسانه های  از  نقل  به  ایرنا  دوشنبه  روز  گزارش  به 
آوریل/3   22( دیروز  از  مرکزی  آسیای  به  انگلیس  خارجه  وزیر  سفر 
اردیبهشت( آغاز شد و کامرون به تاجیکستان و قرقیزستان سفر کرد. 
این مقام انگلیسی در در شهر دوشنبه با امامعلی رحمان رئیس جمهوری 
همچنین  کرد.  مذاکره  خود  تاجیکی  همتای  همچنین  و  تاجیکستان 
اعلام شد که طرفین در مورد خدمات هوایی و پروازهای مستقیم بین 

دو کشور توافق کرده اند.
جپاروف  صادیر  با  نیز  قرقیزستان  به  خود  سفر  اولین  در  کامرون 
جمله  از  مسائل،  از  برخی  کرد.  دیدار  کشور  این  رئیس جمهوری 
پروژه های تجاری، محیط زیست و مهاجرت کار فصلی در این دیدار 

مورد بحث قرار گرفت.
از  انگلیسی  خارجه  وزیر   ، اردیبهشت(  چهارم  آوریل/   23( امروز 
روزهای  در  این،  بر  علاوه  کرد.  خواهد  دیدار  ازبکستان  و  مغولستان 
24 و 25 آوریل )5 و 6 اردیبهشت( این سیاستمدار به قزاقستان خواهد 

رفت تا اهداف سف خود را تکمیل می کند.
این  با کشورهای  مذاکره  های  اولویت  انگلیس  خارجه  وزارت  رئیس 
منطقه و مغولستان را تشریح کرد و گفت: در دنیای مدرن بسیاری از 
کشورها با چالشهایی مواجه هستند که به تنهایی غلبه بر آنها دشوار 
تقویت  به  اول  درجه  در  مرکزی  آسیای  به  سفر  این  بنابراین،  است. 
همکاری انگلیس با کشورهای منطقه اختصاص دارد که باید به سطح 

جدیدی برسد.
را  جهانی  نظم  موضوع  همه  از  اول  دارد  قصد  انگلیس  خارجه  وزیر 
مطرح کند. به گفته وی، لازم است یک مشارکت نزدیکتر ایجاد شود تا 
اصولی مانند حاکمیت و تمامیت ارضی تهدید نشود. بر اساس اعلامیه 

این  برای  پوند  میلیون   50 لندن  انگلیس،  خارجه  وزارت  مطبوعاتی 
اهداف اختصاص خواهد داد.این سیاستمدار انگلیسی همچنین با اشاره 
تلویحی به کشورهایی از آسیای مرکزی است که تحریم های روسیه را 
دور می زنن، مدعی ضرورت مبارزه با فساد شد و تاکید کرد نباید منطقه 

به »راه حلی« برای متخلفان تحریم تبدیل شود.
وی همچنین بر مسائل امنیتی متمرکز شد و گفت: این امر می تواند به 
طور موثر با گروه های تروریستی، به ویژه داعش که حمله تروریستی 
اخیر آنها در روسیه توسط انگلستان به شدت محکوم شد، مقابله کند.

به گزارش بخش مطبوعاتی وزارت تحت ریاست کامرون، در این سفر، 
طرف ها )وی و مقامات آسیای میانه( به طور مفصل در مورد توسعه 
صندوق  اولین  ایجاد  از  کامرون  کرد.  خواهند  بحث  اقتصادی  روابط 
سرمایه گذاری مستقیم )سرمایه گذاری ریسک پذیر( در آسیای مرکزی 
برای  این ساختار  داد.  متوسط خبر  و  کارهای کوچک  و  برای کسب 
منطقه  شرکت های  از  حمایت  در  بریتانیایی  شرکت های  به  کمک 

طراحی شده است.
انگلیس در آسیای میانه و مغولستان به دنبال چیست؟

کامرون دو نمونه از مشارکت های به گفته وی »موفق« را ارائه داد. 
تولید  کارخانه  بیشکک  در  ولز«  بوم  به گفته وی، شرکت »کنکریت 
بتن را افتتاح می کند. این محصولات با استفاده از فناوری جدید تولید 
می شوند که هزینه آنها را کاهش می دهد و منابع مصرف شده در 
این فرآیند، به عنوان مثال باعث صرفه جویی در آب می شود. وی 
همچنین به مرکز مالی بین المللی آستانه اشاره کرد که با عملی کردن 
دادگاه مشترک، موفق به حل بیش از دو هزار اختلاف، از جمله اختلاف 

نظر در زمینه سرمایه گذاری شد.
آموزش  زمینه  در  همکاری  مورد  در  انگلیس  خارجه  وزیر  نهایت،  در 
تحصیلی  بورس  بودجه  کشورش  که  داد  توضیح  و  کرد  صحبت 
»چونینگ« در آسیای مرکزی را دو برابر خواهد کرد تا افراد بیشتری 

بتوانند در بهترین دانشگاه های کشورش تحصیل کنند.


